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VENDIM 
Nr. 1090, datë 28.12.2015 

PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN 
NR. 205, DATË 13.4.1999, TË KËSHILLIT 
TË MINISTRAVE, “PËR MIRATIMIN E 
DISPOZITAVE ZBATUESE TË KODIT 

DOGANOR”, TË NDRYSHUAR”1 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe 
të pikës 4, të nenit 82, të ligjit nr. 8449, datë 
27.1.1999, “Kodi Doganor i Republikës së 
Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin e 
ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave 

VENDOSI: 

I. Në vendimin nr. 205, datë 13.4.1999, të 
Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen këto 
ndryshime:  

1. Pika 5, e nenit 2, ndryshohet, si më poshtë
vijon: 

 “5. Për qëllime të titullit IX: 
1. Pa cenuar legjislacionin në fuqi, “E drejtë e

pronësisë intelektuale” nënkupton: 
a) një markë tregtare;
b) një disenjo industriale;
c) të drejtën e autorit dhe të drejtat e tjera të

lidhura me të, siç përcaktohet në legjislacionin në 
fuqi; 

ç) një tregues gjeografik; 
d) një patentë për shpikje, sipas përcaktimit të

legjislacionit në fuqi; 
dh) një certifikatë mbrojtjeje shtesë për barnat, 

sipas përcaktimit në legjislacionin në fuqi në lidhje 
me certifikatën e mbrojtjes shtesë për barnat; 

e) një certifikatë mbrojtjeje shtesë për produktet
e mbrojtjes së bimëve, sipas përcaktimit në 
legjislacionin në fuqi në lidhje me krijimin e një 

1 Rregullorja nr. 608/2013 e Parlamentit Evropian dhe e 
Këshillit, e 12 qershorit 2013 në lidhje me mbrojtjen në 
doganë të të drejtave të pronësisë intelektuale dhe 
shfuqizimin e rregullores së Këshillit nr. 1383/2003. Celex 
nr. 32013R0608; Fletorja Zyrtare e Bashkimit Evropian, 
seria L, nr. 181, datë 29.6.2013, faqe 15–34; përafrim i 
pjesshëm.  
Rregullorja e Komisionit nr. 1352/2013, 4 dhjetor 2013, 
“Për vendosjen e formularëve të parashikuar në rregulloren 
nr. 608/2013, të Parlamentit Evropian dhe Këshillit, e 12 
qershorit 2013, në lidhje me mbrojtjen në doganë të të 
drejtave të pronësisë intelektuale”, Fletorja Zyrtare e 
Bashkimit Evropian, seria L, nr. 341/10, datë 18.12.2013, 
faqe 10–31; përafrim i pjesshëm. 

certifikate mbrojtjeje shtesë për produktet e 
mbrojtjes së bimëve; 

ë) një e drejtë e varietetit bimor siç përcaktohet 
në legjislacionin në fuqi; 

f) një topografi e produkteve gjysmëkonduktorë
sipas përcaktimit në legjislacionin në fuqi; 

g) një model përdorimi i njohur si e drejtë e
pronësisë intelektuale e mbrojtur nga legjislacioni 
në fuqi; 

gj) një emër tregtar i njohur si e drejtë 
ekskluzive e pronësisë intelektuale e mbrojtur nga 
legjislacioni në fuqi. 

2. “Markë tregtare” nënkupton:
a) një markë tregtare të regjistruar në

Republikën e Shqipërisë; 
b) një markë tregtare të regjistruar, sipas

marrëveshjeve ndërkombëtare në të cilat Republika 
e Shqipërisë është palë. 

3. “Disenjo industriale” nënkupton:
a) një disenjo industriale të regjistruar në

Republikën e Shqipërisë; 
b) një disenjo industriale të regjistruar, sipas

marrëveshjeve ndërkombëtare në të cilat Republika 
e Shqipërisë është palë. 

4. “Tregues gjeografik” nënkupton:
a) një tregues gjeografik të mbrojtur, sipas

legjislacionit në fuqi; 
b) një tregues gjeografik për verërat, sipas

përcaktimeve të legjislacionit në fuqi; 
c) një tregues gjeografik për pijet e aromatizuara

të bazuara në produktet e verës, sipas përcaktimit 
në legjislacionin në fuqi; 

ç)  një tregues gjeografik për pijet alkoolike, 
sipas përcaktimit në legjislacionin në fuqi; 

d) një tregues gjeografik, sipas përcaktimeve në
marrëveshjet ndërmjet Republikës së Shqipërisë 
dhe shteteve të tjera.  

5. “Mallra të falsifikuara” nënkupton:
a) mallra, të cilat janë objekt i një veprimi që

shkel një markë tregtare dhe pa lejen e mbajtësit të 
së drejtës mbajnë një shenjë identike me markën 
tregtare të regjistruar rregullisht për të njëjtat lloje 
mallrash ose që në thelb është e padallueshme nga 
kjo markë; 

b) mallra, të cilat janë objekt i një veprimi që
shkel një tregues gjeografik dhe mbajnë ose janë të 
përshkruara me një emër ose term të mbrojtur në 
lidhje me atë tregues gjeografik;  

c) çdo paketim, etiketë, ngjitës, broshurë,
udhëzues përdorimi, dokument garancie ose 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/AUTO/?uri=CELEX:32013R0608&qid=1417423941702&rid=1
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artikull tjetër i ngjashëm, edhe nëse paraqitet 
veçmas, që është objekt i një veprimi që shkel një 
markë tregtare ose një tregues gjeografik, që 
përfshin një shenjë, emër ose term që është identik 
me një markë tregtare të regjistruar rregullisht ose 
tregues gjeografik të mbrojtur, ose që në thelb 
është e padallueshme nga një markë tregtare apo 
tregues gjeografik i tillë dhe që mund të përdoret 
për të njëjtin lloj mallrash si ai për të cilin është 
regjistruar marka tregtare ose treguesi gjeografik. 

6. “Mallra pirate” nënkupton mallrat, të cilat
janë objekt i një veprimi që shkel të drejtat e autorit 
dhe të drejtat e tjera të lidhura me të ose me një 
disenjo industriale në Republikën e Shqipërisë dhe 
të cilat janë/ose përmbajnë kopje të bëra pa 
pëlqimin e mbajtësit të të drejtave të autorit dhe të 
drejtave të tjera të lidhura me të ose me disenjon 
industriale apo të një personi të autorizuar prej 
mbajtësit, në vendin e prodhimit. 

7. “Mallra që dyshohet se shkelin një të drejtë të
pronësisë intelektuale”, nënkupton mallrat e 
identifikuara në Republikën e Shqipërisë, të cilat në 
pamje të parë kanë tregues të arsyeshëm se: 

a) janë objekt i një veprimi që shkel një të drejtë
të pronësisë intelektuale në Republikën e 
Shqipërisë; 

b) kanë pajisje, produkte apo komponentë që
janë projektuar, prodhuar apo përshtatur kryesisht, 
me qëllim për të mundësuar apo lehtësuar 
shmangien nga çdo teknologji, pajisje apo 
komponent, që në rrjedhën normale të operacionit 
të tij parandalon apo kufizon veprime lidhur me 
vepra të paautorizuara nga mbajtësi i të drejtave të 
autorit dhe çdo të drejte tjetër lidhur me të dhe e 
cila lidhet me një veprim që shkel këto të drejta në 
Republikën e Shqipërisë; 

c) kanë çdo format apo matricë të dizenjuar apo
të përshtatur specifikisht për prodhimin e mallrave 
që shkelin të drejtën e pronësisë intelektuale, nëse 
këto formate apo matrica lidhen me një veprim që 
shkel të drejtën e pronësisë intelektuale në 
Republikën e Shqipërisë. 

8. “Mbajtës i së drejtës” nënkupton mbajtësin e
një të drejte të pronësisë intelektuale. 

9. “Aplikim” nënkupton kërkesën që paraqitet
pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave për 
të ndërmarrë veprime në lidhje me mallra që 
dyshohet se shkelin një të drejtë të pronësisë 
intelektuale. 

10. “Aplikues” nënkupton një person, sipas
përcaktimit në pikën 1, të nenit 8, të ligjit nr. 8449, 
datë 27.1.1999, “Kodi Doganor i Republikës së 
Shqipërisë”, i ndryshuar, në emër të të cilit paraqitet 
një aplikim. 

11. “Mbajtës i vendimit” nënkupton një person
ndaj të cilit është dhënë vendimi në bazë të 
aplikimit. 

12. “Mbajtës i mallrave” nënkupton personin që
ka në pronësi mallrat që dyshohet se shkelin një të 
drejtë të pronësisë intelektuale apo që ka të drejta të 
ngjashme për tjetërsimin/shkatërrimin ose 
kontrollin fizik të këtyre mallrave. 

13. “Deklarues” nënkupton deklaruesin sipas
përcaktimit në pikën 19, të nenit 8, të ligjit nr. 8449, 
datë 27.1.1999, “Kodi Doganor i Republikës së 
Shqipërisë”, të ndryshuar. 

14. “Shkatërrim” nënkupton shkatërrimin fizik,
riciklimin ose asgjësimin e mallrave jashtë kanaleve 
tregtare në një mënyrë të tillë që të parandalojë 
dëmtimet ndaj mbajtësit të vendimit. 

15. “Territor doganor” nënkupton territorin
doganor të Republikës së Shqipërisë, sipas 
përcaktimit në nenin 3, të ligjit nr. 8449, datë 
27.1.1999, “Kodi Doganor i Republikës së 
Shqipërisë”, i ndryshuar. 

16. “Çlirim i mallrave” nënkupton çlirimin e
mallrave, sipas përcaktimit në pikën 21, të nenit 8, 
të ligjit nr. 8449, datë 27.1.1999, “Kodi Doganor i 
Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar. 

17. “Dërgesa të vogla” nënkupton dërgesa
postare apo me korrier ekspres që: 

a) përmbajnë tre apo më pak njësi; ose
b) kanë një peshë bruto prej më pak se 2

kilogramë. 
Për qëllim të shkronjës “a”, “njësi” nënkupton 

mallra sipas klasifikimit në Nomenklaturën e 
Kombinuar të Mallrave në fuqi, të paketuar ose jo, 
për mallra të shitura me pakicë ndaj konsumatorit 
përfundimtar. 

Për qëllim të këtij përkufizimi, mallrat e ndara 
që përfshihen në të njëjtin kod të Nomenklaturës 
së Kombinuar të Mallrave do të konsiderohen si 
njësi të ndryshme dhe mallrat e paraqitura si grup i 
klasifikuar në një kod të Nomenklaturës së 
Kombinuar do të konsiderohen si një njësi. 

18. “Mallra që prishen shpejt” nënkupton
mallrat që vlerësohen nga autoritetet doganore si 
mallra që prishen nga qëndrimi deri në 20 ditë, nga 
data e pezullimit të çlirimit të tyre apo ndalimit. 
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19. “Licencë ekskluzive” nënkupton një licencë
(të përgjithshme ose të kufizuar) që autorizon 
personin e licencuar, duke përjashtuar çdo person 
tjetër, përfshirë edhe personin që e lëshon atë, për 
të përdorur një të drejtë të pronësisë intelektuale në 
mënyrën e autorizuar nga licenca.”. 

2. Në pjesën II, “Destinacionet doganore”,
titulli IX ndryshohet, si më poshtë vijon: 

“TITULLI IX 
MBROJTJA E TË DREJTAVE TË PRONËSISË 

INTELEKTUALE NË DOGANË 

KREU 1 
OBJEKTI, FUSHA E ZBATIMIT, APLIKIMET 

DHE VENDIMET 

SEKSIONI 1 
Të përgjithshme 

Neni 118 
Objekti dhe fusha e zbatimit 

1. Titulli IX përcakton kushtet dhe procedurat
lidhur me veprimet që ndërmerren nga autoritetet 
doganore, kur ekzistojnë shkaqe të arsyeshme 
dyshimi se shkelet një e drejtë e pronësisë 
intelektuale nga mallra, të cilat janë ose duhet të 
ishin objekt i mbikëqyrjes doganore apo kontrollit 
doganor, brenda territorit doganor të Republikës së 
Shqipërisë, në përputhje me Kodin Doganor, në 
veçanti për mallrat në rrethana, si më poshtë: 

a) Kur deklarohen për çlirim për qarkullim të
lirë, eksport apo rieksport; 

b) Kur hyjnë apo dalin nga territori doganor i
Republikës së Shqipërisë; 

c) Kur vendosen në regjim pezullimi apo në
zonë ose magazinë të lirë. 

2. Pa cenuar nenet 120 dhe 120/1 sipas këtij
vendimi, në përputhje me kriteret e analizës së 
riskut, me qëllim parandalimin e veprimeve që 
shkelin ligjin për pronësinë intelektuale në territorin 
e Republikës së Shqipërisë, autoritetet doganore 
kryejnë kontrollet e nevojshme doganore në lidhje 
me mallrat, objekt i mbikëqyrjes doganore ose 
kontrollit doganor, dhe marrin masat e duhura të 
identifikimit, siç parashikohet në pikat 13 e 14, të 
nenit 8, nenet 23 dhe 97, të ligjit nr. 8449, datë 
27.1.1999, “Kodi Doganor i Republikës së 
Shqipërisë”, i ndryshuar, dhe nenit 10, të ligjit nr. 
102/2014, “Kodi Doganor i Republikës së 
Shqipërisë”, i ndryshuar. 

3. Ky titull nuk zbatohet për:
a) mallra, të cilat janë çliruar për qarkullim të lirë

nën regjimin e përdorimit të veçantë përfundimtar 
(end use); 

b) mallrat e natyrës jotregtare të mbajtura në
bagazhet personale të udhëtarëve; 

c) mallra, të cilat janë prodhuar nga një person
me pëlqimin e mbajtësit të së drejtës apo për 
mallra, të cilat janë prodhuar nga një person i 
autorizuar ligjërisht nga mbajtësi i së drejtës për 
prodhimin e një sasie të caktuar të mallrave, në 
tejkalim të sasive për të cilat është rënë dakord 
ndërmjet personit në fjalë dhe mbajtësit të së 
drejtës. 

 SEKSIONI 2 
Aplikimet 

 Neni 118/1  
 E drejta e paraqitjes së aplikimit 

Paraqesin aplikim, në masën që legjitimohen, 
për të filluar një procedurë që ka si qëllim të 
përcaktojë nëse është shkelur një e drejtë e 
pronësisë intelektuale në Republikën e Shqipërisë 
personat fizikë dhe juridikë, si më poshtë vijon: 

a) Mbajtësit e së drejtës;
b) Organet që administrojnë të drejtat kolektive

të pronësisë intelektuale, sipas përcaktimeve të ligjit 
“Për të drejtat e autorit dhe të drejtat e tjera të 
lidhura me të”; 

c) Organet e mbrojtjes profesionale, sipas
përcaktimeve në legjislacionin në fuqi; 

ç) Grupet e prodhuesve të produkteve të 
mbrojtura si tregues gjeografikë apo përfaqësuesit e 
këtyre grupeve, personat me të drejtë për të 
përdorur treguesin gjeografik në fjalë; 

d) Personat fizikë apo juridikë të autorizuar për
të përdorur të drejtat e pronësisë intelektuale, të 
cilët janë autorizuar zyrtarisht nga mbajtësi i të 
drejtave për të filluar një procedurë me qëllim që të 
përcaktojnë nëse është shkelur një e drejtë e 
pronësisë intelektuale. 

Neni 118/2  
Paraqitja e aplikimeve 

1. Aplikimet paraqiten pranë Drejtorisë së
Përgjithshme të Doganave, duke përdorur 
formularin specifik për këtë qëllim, i cili përmban 
informacionin e përcaktuar në nenin 118/3. 
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2. Kur aplikimi paraqitet pas njoftimit nga
autoritetet doganore për pezullimin e çlirimit apo 
ndalimin e mallrave, në përputhje me pikën 3, të 
nenit 120/1, aplikimi në fjalë duhet: 

a) të paraqitet pranë Drejtorisë së Përgjithshme
të Doganave, brenda 4 ditëve pune nga data e 
njoftimit për pezullimin e çlirimit apo ndalimin e 
mallrave; 

b) të jetë sipas formularit të përmendur në pikën
1, të nenit 118/3; 

c) të përmbajë informacionin e përcaktuar në
pikën 2, të nenit 118/3. Megjithatë, aplikuesi mund 
të mos përfshijë informacionin e përmendur në 
shkronjat “dh”, “e” apo “ë”, të pikës 2, të nenit 
118/3.  

3. Kur është e mundur, marrja dhe përpunimi i
aplikimeve, si dhe dokumentet shoqëruese të 
nevojshme paraqiten duke përdorur teknika 
elektronike të përpunimit të të dhënave. 

Neni 118/3  
Formulari i aplikimit 

1. Formulari i aplikimit është sipas aneksit 62, që
i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë 
përbërëse e tij.  

2. Në formularin e aplikimit duhet të përfshihet
të paktën informacioni i mëposhtëm: 

a) Detaje në lidhje me aplikuesin;
b) Statusi i aplikuesit, sipas kuptimit të nenit

118/1; 
c) Dokumente që i vërtetojnë se aplikuesi ka të

drejtë të paraqesë aplikimin; 
ç)  Kur aplikuesi paraqet aplikimin me anë të një 

përfaqësuesi, detajet e personit që e përfaqëson dhe 
provën se personi ka kompetenca të veprojë në 
cilësinë e përfaqësuesit, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi; 

d) E drejta apo të drejtat e pronësisë intelek-
tuale që zbatohen; 

dh)  Të dhëna teknike dhe specifike për mallrat 
origjinale, përfshirë shenjat, si bar-kodi dhe imazhet 
nëse është e nevojshme; 

e) Informacioni i nevojshëm për t’u mundësuar
autoriteteve doganore të identifikojnë menjëherë 
mallrat në fjalë; 

ë)  Informacioni që u duhet autoriteteve 
doganore për analizën dhe vlerësimin e riskut të 
shkeljeve të së drejtës apo të të drejtave të 
pronësisë intelektuale, i tillë si informacioni për 
distributorët e autorizuar; 

f) Detajet e çdo përfaqësuesi të caktuar nga
aplikuesi për të marrë përgjegjësi për çështjet 
teknike dhe ligjore; 

g) Një deklaratë e aplikuesit që njofton
Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave për një nga 
situatat e parashikuara në nenin 119/8; 

gj)  Një deklaratë dhe përditësimin e çdo 
informacioni që i duhet Drejtorisë së Përgjithshme 
të Doganave për analizën dhe vlerësimin e riskut të 
shkeljeve të të drejtave apo të së drejtës së 
pronësisë intelektuale në fjalë; 

h) Një deklaratë e aplikuesit, sipas së cilës ai
merr përgjegjësitë sipas kushteve të përcaktuara në 
nenin 120/11; 

i) Një deklaratë e aplikuesit, sipas së cilës ai
merr përsipër kostot e referuara sipas kushteve të 
përcaktuara në nenin 120/12; 

j) Një marrëveshje e aplikuesit, sipas së cilës të
dhënat e vëna në dispozicion nga ai mund të 
përpunohen nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Doganave; 

k) Nëse aplikuesi kërkon përdorimin e
procedurës së referuar në nenin 120/9 dhe në vijim 
të kërkesës së autoriteteve doganore, aplikuesi bie 
dakord të mbulojë kostot që lidhen me 
shkatërrimin e mallrave sipas kësaj procedure. 

3. Ministri i Financave, me propozimin e
drejtorit të Përgjithshëm të Doganave, miraton 
udhëzimin për plotësimin e formularit të aplikimit. 

SEKSIONI 3 
Vendimet për aplikimet 

Neni 119  
Përpunimi i aplikimeve të paplota 

1. Kur, pas marrjes së aplikimit, Drejtoria e
Përgjithshme e Doganave vlerëson se aplikimi nuk 
përmban të gjithë informacionin e kërkuar sipas 
pikës 2, të nenit 118/3, i kërkon aplikuesit të vërë 
në dispozicion informacionin që mungon brenda 
10 (dhjetë) ditëve pune nga data e njoftimit të 
kërkesës. Në këto raste, afati përfundimtar i 
referuar në pikën 1, të nenit 119/2, pezullohet deri 
sa të merret informacioni i nevojshëm. 

2. Kur aplikuesi nuk vë në dispozicion
informacionin e munguar brenda afatit të referuar 
në paragrafin e parë, të pikës 1, Drejtoria e 
Përgjithshme e Doganave refuzon aplikimin. 
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Neni 119/1 
Pagesat 

Aplikuesit nuk i kërkohet asnjë pagesë për të 
mbuluar kostot administrative për shqyrtimin e 
aplikimit. 

Neni 119/2  
Njoftimi i vendimeve të miratimit ose 

refuzimit të aplikimit  

1. Aplikimi shqyrtohet nga Drejtoria e
Përgjithshme e Doganave, e cila merr vendim për 
miratimin apo refuzimin e aplikimit, që i njoftohet 
me shkrim kërkuesit brenda 30 (tridhjetë) ditëve 
pune nga data e marrjes të aplikimit. Në rast 
refuzimi, Drejtoria e Përgjithshme e Doganave jep 
arsyet mbi të cilat është bazuar vendimi, si dhe vë 
në dukje të drejtën për ankim.  

2. Nëse aplikuesi është njoftuar për pezullimin e
çlirimit apo ndalimin e mallrave nga autoritetet 
doganore përpara paraqitjes së aplikimit, Drejtoria 
e Përgjithshme e Doganave duhet të njoftojë 
aplikuesin për vendimin e miratimit apo refuzimit 
të aplikimit, brenda 2 (dy) ditëve pune nga data e 
marrjes së aplikimit.  

Neni 119/3 
Vendime në lidhje me aplikimet 

1. Vendimi për miratimin e aplikimit dhe çdo
vendim për revokimin apo ndryshimin e tij kanë 
efekt nga e nesërmja e datës së marrjes së vendimit. 

2. Vendimi, që zgjat afatin gjatë së cilit
autoritetet doganore ndërmarrin veprime, ka efekt 
nga e nesërmja e datës së përfundimit të afatit që 
do të zgjatet. 

Neni 119/4  
Periudha gjatë së cilës autoritetet doganore 

ndërmarrin veprime 

1. Kur miratohet një aplikim, Drejtoria e
Përgjithshme e Doganave specifikon afatin gjatë së 
cilit autoritetet doganore do të ndërmarrin veprime. 
Ky afat fillon ditën në të cilën fillon efektet vendimi 
i miratimit të aplikimit, sipas nenit 119/3, dhe nuk 
duhet të kalojë një vit nga e nesërmja e datës së 
marrjes të vendimit. 

2. Kur aplikimi i paraqitur, pas njoftimit të
autoritetit doganor për pezullimin e çlirimit apo 
ndalimit të mallrave në përputhje me pikën 3, të 
nenit 120/1, nuk përmban informacionin e 

përmendur në shkronjat “dh”, “e” apo “ë”, të pikës 
2, të nenit 118/3, aplikimi miratohet vetëm për 
pezullimin e çlirimit apo ndalimin e mallrave në 
fjalë, përveçse kur ky informacion vihet në 
dispozicion brenda 10 (dhjetë) ditëve pune, pas 
njoftimit për pezullimin e çlirimit apo ndalimin e 
mallrave. 

3. Kur e drejta e pronësisë intelektuale nuk ka
më efekt ligjor/pushon së qeni e vlefshme ose kur 
aplikuesi, për arsye të tjera, nuk ka më të drejtë të 
paraqesë aplikim, autoritetet doganore nuk 
ndërmarrin asnjë veprim. Vendimi për miratimin e 
aplikimit revokohet apo ndryshohet nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Doganave në përputhje me 
rrethanat. 

Neni 119/5  
Zgjatja e afatit gjatë të cilit autoritetet 

doganore ndërmarrin veprime 

1. Me përfundimin e afatit gjatë të cilit
autoritetet doganore duhet të ndërmarrin veprime 
dhe nëse paraprakisht është shlyer çdolloj detyrimi 
ndaj autoriteteve doganore, sipas këtij vendimi, në 
ngarkim të mbajtësit të vendimit, ky i fundit mund 
të kërkojë zgjatjen e afatit dhe Drejtoria e 
Përgjithshme e Doganave, që ka miratuar vendimin 
fillestar, mund të zgjatë afatin në fjalë. 

2. Nëse kërkesa për zgjatje të afatit, gjatë të cilit
autoritetet doganore ndërmarrin veprime, paraqitet 
në më pak se 30 (tridhjetë) ditë pune përpara 
përfundimit të afatit të miratuar me vendimin 
fillestar për ndërmarrjen e veprimeve, kërkesa 
mund të refuzohet. 

3. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave i
njofton mbajtësit të vendimit vendimin për zgjatjen 
e afatit brenda 30 (tridhjetë) ditëve pune nga data e 
marrjes së kërkesës së referuar në pikën 1.  

4. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave
specifikon në vendim afatin gjatë të cilit do të 
ndërmarrë veprime. 

Afati i zgjatur gjatë të cilit autoritetet doganore 
ndërmarrin veprime fillon datën vijuese të datës së 
përfundimit të periudhës së mëparshme dhe nuk 
duhet të kalojë një vit. 

5. Kur e drejta e pronësisë intelektuale nuk ka
më efekt ligjor/pushon së qeni e vlefshme ose kur 
aplikuesi, për arsye të tjera, nuk ka më të drejtë të 
paraqesë aplikim, autoritetet doganore nuk marrin 
asnjë masë mbrojtëse. Vendimi që lejon zgjatjen e 
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afatit revokohet ose ndryshohet nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Doganave, në përputhje me 
rrethanat. 

6. Mbajtësit të vendimit nuk i kërkohet asnjë
pagesë për të mbuluar kostot administrative për 
shqyrtimin e kërkesës për zgjatje të afatit. 

7. Formulari i aplikimit është sipas aneksit 63, që
i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë 
përbërëse e tij. Ministri i Financave, me propozimin 
e drejtorit të Përgjithshëm të Doganave, miraton 
udhëzimin për plotësimin e formularit të aplikimit 
për zgjatjen e afatit. 

Neni 119/6  
Ndryshimi i vendimit lidhur me të drejtat e 

pronësisë intelektuale 

1. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, me
kërkesë të mbajtësit të vendimit, mund të ndryshojë 
listën e të drejtave të pronësisë intelektuale të 
miratuara në atë vendim. 

2. Kur shtohet një e drejtë e re e pronësisë
intelektuale, kërkesa duhet të përmbajë informa-
cionin e referuar në shkronjat “c”, “d”, “dh”, “e”, 
“ë”, të pikës 2, të nenit 118/3. 

 Neni 119/7  
Detyrimet për njoftim të Drejtorisë së 

Përgjithshme të Doganave 

1. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, pranë
të cilës është paraqitur një aplikim apo një kërkesë, 
menjëherë pas miratimit, njofton degët doganore 
për vendimet për: 

a) miratimin e aplikimit;
b) revokimin e vendimeve që miratojnë

aplikimin; 
c) ndryshimin e vendimeve që miratojnë

aplikimin; 
ç)  zgjatjen e afatit gjatë të cilit autoritetet 

doganore ndërmarrin veprime. 
2. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave njofton

degët doganore për vendimin për pezullimin e 
veprimeve, menjëherë pas miratimit, sipas pikës 2, 
të nenit 119/9. 

 Neni 119/8 
 Detyrimet për njoftim të mbajtësit të vendimit 

Mbajtësi i vendimit duhet të njoftojë menjëherë 
Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave për secilin 
nga rastet e mëposhtme: 

a) Kur një e drejtë e pronësisë intelektuale, për
të cilën është miratuar aplikimi, pushon së qeni e 
vlefshme; 

b) Kur mbajtësi i vendimit, për arsye të tjera,
nuk ka më të drejtë të paraqesë një aplikim; 

c) Kur ka ndryshime në informacionin e
përmendur në pikën 2, të nenit 118/3. 

 Neni 119/9 
Pamundësia e mbajtësit të vendimit për të 

përmbushur detyrimet e tij 

1. Kur mbajtësi i vendimit përdor informacionin
e vënë në dispozicion nga autoritetet doganore, për 
qëllime të ndryshme nga ato të parashikuara në 
nenin 120/4 ose e keqpërdor atë, Drejtoria e 
Përgjithshme e Doganave mund të revokojë 
vendimin me të cilin është miratuar një aplikim 
ndaj mbajtësit të vendimit dhe të refuzojë zgjatjen e 
afatit për ndërmarrjen e veprimeve nga autoritetet 
doganore. 

2. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave mund
të vendosë pezullimin e ndërmarrjes së veprimeve 
nga autoritetet doganore deri në përfundimin e 
afatit të kryerjes së këtyre veprimeve, kur mbajtësi i 
vendimit: 

a) nuk përmbush detyrimet e njoftimit, të
përcaktuara në nenin 119/8; 

b) nuk përmbush detyrimet e kthimit të
mostrave, të përcaktuara në pikën 3, të nenit 120/2; 

c) nuk përmbush detyrimet për kostot dhe
përkthimin, të përcaktuara në pikat 1 dhe 3, të nenit 
120/12; 

ç) nuk fillon asnjë procedurë sipas përcaktimeve 
të pikës 3, të nenit 120/6, apo pikës 9, të nenit 
120/9 pa arsye të bazuar. 

KREU II 
VEPRIMET E AUTORITETEVE 

DOGANORE 

SEKSIONI 1 
Pezullimi i çlirimit apo ndalimi i mallrave që 
dyshohet se shkelin një të drejtë të pronësisë 

intelektuale 

 Neni 120 
Pezullimi i çlirimit apo ndalimi i mallrave pas 

miratimit të aplikimit 

1. Kur autoritetet doganore identifikojnë mallra
që dyshohet se shkelin një të drejtë të pronësisë 
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intelektuale, për të cilën është miratuar një vendim 
për aplikimin në lidhje me këto mallra, ato 
pezullojnë apo ndalojnë çlirimin e mallrave në fjalë. 

2. Përpara pezullimit të çlirimit apo ndalimit të
mallrave, autoritetet doganore mund t’i kërkojnë 
mbajtësit të vendimit që t’i vërë në dispozicion 
atyre informacionin e nevojshëm në lidhje me 
mallrat. Autoritetet doganore mund, gjithashtu, t’i 
vënë në dispozicion mbajtësit të të drejtave 
informacion për sasinë reale apo të vlerësuar të 
mallrave, imazhin dhe natyrën e tyre aktuale apo të 
supozuar, sipas nevojës. 

3. Autoritetet doganore njoftojnë deklaruesin
apo mbajtësin e mallrave për pezullimin e çlirimit të 
mallrave apo ndalimin e tyre, brenda 1 (një) ditë 
pune nga data e pezullimit apo ndalimit. 

Kur autoritetet doganore vendosin të njoftojnë 
mbajtësin e mallrave dhe nëse dy apo më shumë 
persona konsiderohen si mbajtës të tyre, autoritetet 
doganore nuk kanë detyrim të njoftojnë më shumë 
se një nga personat në fjalë. 

Autoritetet doganore njoftojnë mbajtësin e 
vendimit për pezullimin e çlirimit të mallrave apo 
ndalimin e tyre në të njëjtën ditë ose menjëherë pas 
njoftimit të deklaruesit apo mbajtësit të mallrave.  

Njoftimet duhet të përfshijnë informacion për 
procedurën e përcaktuar në nenin 120/6. 

4. Autoritetet doganore njoftojnë mbajtësin e
vendimit dhe deklaruesin ose mbajtësin e mallrave 
për sasinë dhe natyrën reale apo të vlerësuar të 
mallrave, përfshirë imazhet e disponueshme, sipas 
nevojës, çlirimi i të cilave është pezulluar apo nëse 
mallrat në fjalë janë ndaluar. Autoritetet doganore, 
sipas kërkesës dhe kur është e mundur, njoftojnë 
mbajtësin e vendimit për emrat dhe adresat e 
marrësit të ngarkesës, dërguesin dhe deklaruesin 
apo mbajtësin e mallrave, për procedurat doganore 
dhe origjinën, prejardhjen dhe destinacionin e 
mallrave, për të cilat është pezulluar çlirimi ose që 
janë ndaluar. 

 Neni 120/1 
Pezullimi i çlirimit apo ndalimi i mallrave 

përpara miratimit të aplikimit 

1. Kur autoritetet doganore identifikojnë mallra
që dyshohet se shkelin një të drejtë të pronësisë 
intelektuale, por që nuk përfshihen në vendimin me 
të cilin është miratuar aplikimi, ato mund, përveç se 
në rastet e mallrave që prishen shpejt, të pezullojnë 
çlirimin e këtyre mallrave apo t’i ndalojnë ato.  

2. Përpara pezullimit të çlirimit apo ndalimit të
mallrave që dyshohet se shkelin një të drejtë të 
pronësisë intelektuale, autoritetet doganore mund 
t’i kërkojnë çdo personi fizik apo juridik, që mund 
të ketë të drejtë të paraqesë aplikim në lidhje me 
shkeljen e dyshuar të të drejtave të pronësisë 
intelektuale, për t’i ofruar atyre informacionin e 
nevojshëm, pa dhënë informacion tjetër përveç të 
dhënave për sasinë dhe natyrën reale apo të 
vlerësuar të mallrave, përfshirë imazhet e dispo-
nueshme, kur është e duhur.  

3. Autoritetet doganore duhet të njoftojnë
deklaruesin apo mbajtësin e mallrave për 
pezullimin e çlirimit të mallrave apo ndalimin e tyre 
brenda një dite pune nga data e pezullimit apo 
ndalimit. 

 Kur autoritetet doganore vendosin të njoftojnë 
mbajtësin e mallrave dhe nëse dy apo më shumë 
persona konsiderohen si mbajtës të tyre, autoritetet 
doganore nuk kanë detyrim të njoftojnë më shumë 
se një nga personat në fjalë. 

 Autoritetet doganore njoftojnë personat fizikë 
apo juridikë, që kanë të drejtë të paraqesin aplikim 
në lidhje me shkeljen e dyshuar të të drejtave të 
pronësisë intelektuale, për pezullimin e çlirimit të 
mallrave apo ndalimin e tyre në të njëjtën datë apo 
menjëherë pasi kanë njoftuar deklaruesin apo 
mbajtësin e mallrave.  

Autoritetet doganore mund të konsultohen me 
autoritetet publike përgjegjëse, me qëllim 
identifikimin e personave fizikë apo juridikë që 
kanë të drejtë të paraqesin aplikim. 

Në njoftime duhet të përfshihet informacion 
për procedurën e përcaktuar në nenin 120/6. 

4. Autoritetet doganore çlirojnë mallrat ose
heqin masën e ndalimit të tyre menjëherë pas 
përfundimit të të gjitha formaliteteve doganore, në 
rastet e mëposhtme: 

a) Kur nuk kanë identifikuar asnjë person fizik
apo juridik që ka të drejtë të paraqesë aplikim në 
lidhje me shkeljen e pretenduar të të drejtave të 
pronësisë intelektuale, brenda një dite pune nga data 
e pezullimit të çlirimit apo ndalimit të mallrave; 

b) Kur nuk kanë marrë aplikim në përputhje
me pikën 2, të nenit 118/2, apo nëse e kanë 
refuzuar një aplikim të tillë. 

5. Kur miratohet aplikimi, autoritetet doganore,
sipas kërkesës dhe kur është e mundur, njoftojnë 
mbajtësin e vendimit për emrat dhe adresat e 
marrësit të ngarkesës, dërguesin dhe deklaruesin 
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apo mbajtësin e mallrave, për procedurat doganore 
dhe origjinën, prejardhjen dhe destinacionin e 
mallrave, për të cilat është pezulluar çlirimi ose që 
janë ndaluar. 

Neni 120/2  
Inspektimi dhe marrja e mostrave të mallrave 
për të cilat është pezulluar çlirimi apo që janë 

ndaluar 

1. Autoritetet doganore i japin mundësi
mbajtësit të vendimit dhe deklaruesit apo mbajtësit 
të mallrave që të kontrollojnë/të inspektojnë 
mallrat për të cilat është pezulluar çlirimi apo që 
janë ndaluar. 

2. Autoritetet doganore mund të marrin mostra
që përfaqësojnë mallrat. Ato mund t’ia dorëzojnë 
apo t’ia dërgojnë mostrat në fjalë mbajtësit të 
vendimit, në bazë të kërkesës së tij dhe vetëm për 
bërjen e analizave e përshpejtimin e procedurave në 
lidhje me mallrat e falsifikuara apo pirate. Çdo 
analizë e këtyre mostrave kryhet vetëm nën 
përgjegjësinë dhe me shpenzimet e mbajtësit të 
vendimit. 

3. Mbajtësi i vendimit duhet, përveçse kur nuk e
lejojnë rrethanat, t’ua kthejë mostrat e referuara në 
pikën 2 autoriteteve doganore, pas bërjes së 
analizave dhe jo më vonë se periudha kur mallrat 
janë çliruar apo ka përfunduar ndalimi i tyre.  

Neni 120/3 
Kushtet e magazinimit 

Kushtet e magazinimit të mallrave gjatë 
periudhës së pezullimit të çlirimit apo ndalimit të 
tyre përcaktohen nga autoritetet doganore. 

Neni 120/4 
Përdorimi i lejuar i një informacioni të caktuar 

nga mbajtësi i vendimit 

Kur mbajtësi i vendimit ka marrë informacionin 
e përmendur në pikën 4, të nenit 120, pikën 5, të 
nenit 120/1, nenin 120/2 ose pikën 8, të nenit 
120/9, ai mund ta japë apo ta përdorë informa-
cionin në fjalë vetëm për qëllimet e mëposhtme: 

a) Për të filluar një procedim gjyqësor, që
përcakton nëse është shkelur një e drejtë e 
pronësisë intelektuale, si dhe gjatë kohëzgjatjes së 
procedimit; 

b) Në lidhje me hetimet penale për shkelje të
një të drejte të pronësisë intelektuale, të kryera nga 
autoritete të tjera proceduese kompetente; 

c) Për të filluar një procedim penal dhe gjatë
procedimit; 

ç)  Për të kërkuar kompensim nga shkelësi apo 
persona të tjerë; 

d) Për të rënë dakord me deklaruesin apo
mbajtësin e mallrave që mallrat të shkatërrohen në 
përputhje me pikën 1, të nenit 120/6; 

dh) Për të rënë dakord me deklaruesin apo 
mbajtësin e mallrave për shumën e garancisë, të 
referuar në shkronjën “a”, të pikës 2, të nenit 
120/7. 

Neni 120/5 
Shkëmbimi i informacionit dhe të dhënave 

ndërmjet autoriteteve doganore 

1. Pa cenuar legjislacionin në fuqi për mbrojtjen
e të dhënave dhe me qëllim dhënien e kontributit 
për shmangien e tregtisë ndërkombëtare të 
mallrave që shkelin të drejtat e pronësisë intelek-
tuale, autoritetet doganore mund të shkëmbejnë 
informacionin dhe të dhënat që disponojnë me 
autoritetet përgjegjëse të vendeve të tjera, sipas 
përcaktimeve në marrëveshjet ndërkombëtare në 
fuqi. 

2.  Informacioni dhe të dhënat e referuara në
pikën 1 shkëmbehen për të lejuar zbatimin efikas të 
ligjit për dërgesat e mallrave që shkelin një të drejtë 
të pronësisë intelektuale. Informacioni dhe të 
dhënat e tilla mund të lidhen me konfiskime, 
tendencat dhe informacion të përgjithshëm për 
riskun, duke përfshirë edhe mallrat transit në 
territorin doganor të Republikës së Shqipërisë dhe 
që kanë origjinën nga/apo destinacion një vend 
tjetër jashtë territorit doganor të Republikës së 
Shqipërisë. Në këto të dhëna mund të përfshihet, 
kur është e nevojshme, informacion për:  

a) natyrën dhe sasinë e mallrave;
b) të drejtën e pronësisë intelektuale që

dyshohet se shkelet; 
c) origjinën, prejardhjen dhe destinacionin e

mallrave; 
ç)  lëvizjet e mjeteve të transportit, në veçanti,: 
i) emri i anijes dhe regjistrimi i mjetit të

transportit; 
ii) numrat e referencës së faturës së ngarkesës

apo dokumente të tjera transporti; 
iii) numri i kontejnerëve;
iv) pesha e ngarkesës;
v) përshkrimi dhe/ose kodi i mallrave;
vi) numri i rezervimit;
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vii) numri i vulës;
viii) vendi i ngarkimit të parë;
ix) vendi i shkarkimit të fundit;
x) vendet e transbordimit;
xi) data e parashikuar e mbërritjes në vendin e

shkarkimit të fundit. 
d) lëvizjet e kontejnerëve, në veçanti,:
i) numri i kontejnerit;
ii) statusi i ngarkesës së kontejnerit;
iii) data e lëvizjes;
iv) lloji i lëvizjes (ngarkim, shkarkim, transferim,

hyrje, dalje etj.); 
v) emri i anijes ose regjistrimi i mjetit të

transportit; 
vi) numri i udhëtimit/lundrimit;
vii) vendi;
viii) fatura e ngarkesës apo dokumente të tjera

transporti. 
3. Rregullat për shkëmbimin e të dhënave, të

referuara në pikat 1 dhe 2, të këtij neni, përçak-
tohen në marrëveshjet ndërkombëtare dy- dhe 
shumëpalëshe. 

SEKSIONI 2  
Shkatërrimi i mallrave, fillimi i procedurave 

dhe çlirimi i hershëm i mallrave 

Neni 120/6 
Shkatërrimi i mallrave dhe fillimi i procedurave 

1. Mallrat që dyshohet se shkelin një të drejtë
të pronësisë intelektuale mund të shkatërrohen nën 
mbikëqyrje doganore, pa qenë e nevojshme të 
vërtetohet nëse është shkelur një e drejtë e 
pronësisë intelektuale, kur plotësohen të gjitha 
kushtet e mëposhtme: 

a) Mbajtësi i vendimit u konfirmon me shkrim
autoriteteve doganore, brenda 10 (dhjetë) ditëve 
pune ose 3 (tri) ditëve pune në rastet e mallrave që 
prishen shpejt, nga data e njoftimit për pezullimin e 
çlirimit ose ndalimin e mallrave se, sipas bindjes së 
tij, është shkelur një e drejtë e pronësisë 
intelektuale; 

b) Mbajtësi i vendimit u jep me shkrim
autoriteteve doganore, brenda 10 (dhjetë) ditëve 
pune, ose 3 (tri) ditëve pune në rastet e mallrave që 
prishen shpejt, nga data e njoftimit për pezullimin e 
çlirimit ose ndalimin e mallrave, pëlqimin e tij për 
shkatërrimin e mallrave; 

c) Deklaruesi apo mbajtësi i mallrave u jep me
shkrim autoriteteve doganore, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve pune ose 3 (tri) ditëve pune në rastet e 
mallrave që prishen shpejt, nga data e njoftimit për 
pezullimin e çlirimit ose ndalimin e mallrave, 
pëlqimin e tij për shkatërrimin e mallrave. Kur 
deklaruesi apo mbajtësi i mallrave nuk ka dhënë 
pëlqimin e tij për shkatërrimin e mallrave dhe as 
nuk ka njoftuar kundërshtimin e tij pranë 
autoriteteve doganore brenda këtyre afateve, 
autoritetet doganore mund të vlerësojnë se 
deklaruesi apo mbajtësi i mallrave ka dhënë 
pëlqimin për shkatërrimin e mallrave. 

Autoritetet doganore çlirojnë mallrat apo 
përfundojnë ndalimin e tyre, menjëherë pas 
përfundimit të të gjitha formaliteteve doganore, kur 
brenda afateve të përcaktuara në shkronjat “a”, dhe 
“b”, të pikës 1, ata nuk i kanë marrë të dyja, 
konfirmimin me shkrim nga mbajtësi i vendimit se, 
sipas bindjes së tij, është shkelur një e drejtë e 
pronësisë intelektuale dhe pëlqimin e tij me shkrim 
për shkatërrimin e mallrave, përveçse kur këto 
autoritete janë informuar ligjërisht për fillimin e 
procedimit gjyqësor, nëpërmjet paraqitjes së një 
kopjeje të aktpadisë, të paraqitur pranë gjykatës 
kompetente për të vendosur nëse është shkelur një 
e drejtë e pronësisë intelektuale.  

2. Shkatërrimi i mallrave kryhet nën kontrollin
doganor dhe nën përgjegjësinë e mbajtësit të 
vendimit. Autoritetet doganore mund të marrin 
mostra përpara shkatërrimit të mallrave. Mostrat që 
merren mund të përdoren për qëllime edukative.  

3. Kur deklaruesi apo mbajtësi i mallrave nuk ka
dhënë me shkrim pëlqimin e tij për shkatërrimin e 
mallrave dhe kur nuk vlerësohet se ai ka dhënë 
pëlqimin e tij për shkatërrimin, brenda afatit të 
përcaktuar në shkronjën “c”, të paragrafit të parë, 
të pikës 1, autoritetet doganore njoftojnë për këtë 
menjëherë mbajtësin e vendimit. Mbajtësi i 
vendimit, brenda 10 (dhjetë) ditëve pune ose 3 (tri) 
ditëve pune në rastin e mallrave që prishen shpejt, 
nga njoftimi i pezullimit të çlirimit apo ndalimit të 
mallrave, duhet të fillojë procedimin gjyqësor, 
nëpërmjet paraqitjes së një kopjeje të aktpadisë, të 
paraqitur pranë gjykatës kompetente për të 
vendosur nëse është shkelur një e drejtë e pronësisë 
intelektuale. 

4. Përveçse në rastin e mallrave që prishen
shpejt, autoritetet doganore, në raste të 
përshtatshme, mund të zgjatin afatin e përcaktuar 
në pikën 3, deri në 10 (dhjetë) ditë pune, me 
kërkesë të justifikuar nga mbajtësi i vendimit. 
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5. Autoritetet doganore çlirojnë mallrat apo 
përfundojnë ndalimin e tyre, menjëherë pas 
përfundimit të të gjitha formaliteteve doganore, 
nëse, brenda afateve të përcaktuara në pikat 3 dhe 
4, nuk janë informuar ligjërisht, në përputhje me 
pikën 3, për fillimin e procedimit gjyqësor, 
nëpërmjet paraqitjes së një kopjeje të aktpadisë, të 
paraqitur pranë gjykatës kompetente për të 
vendosur nëse është shkelur një e drejtë e pronësisë 
intelektuale.  

Neni 120/7  
Çlirimi i hershëm i mallrave 

 

1. Kur autoritetet doganore janë njoftuar për 
fillimin e procedurës gjyqësore për të përcaktuar 
nëse një disenjo industriale, patentë për shpikje, 
model përdorimi, topografi e një produkti 
gjysmëpërçues apo varieteti bimor është shkelur, 
deklaruesi apo mbajtësi i mallrave mund t’u kërkojë 
autoriteteve doganore çlirimin e mallrave përpara 
përfundimit të procedurave në fjalë. 

2. Autoritetet doganore çlirojnë mallrat apo 
përfundojnë ndalimin e tyre vetëm kur plotësohen 
të gjitha kushtet e mëposhtme: 

a) Deklaruesi apo mbajtësi i mallrave depoziton 
një garanci me një vlerë të mjaftueshme për të 
mbrojtur interesat e mbajtësit të vendimit; 

b) Gjykata kompetente, që përcakton nëse është 
shkelur një e drejtë e pronësisë intelektuale, nuk ka 
dhënë një masë për sigurim padie për mallrat në 
fjalë; 

c) Kur janë kryer të gjitha formalitetet doganore. 
3. Depozitimi i garancisë së referuar në 

shkronjën “a”, të pikës 2, nuk cenon mjetet juridike 
në dispozicion të mbajtësit të vendimit. 

 

Neni 120/8 
Mallrat për shkatërrim 

 

1. Mallrat, që do të shkatërrohen sipas nenit 
120/6 ose nenit 120/9, nuk duhet:  

a) të çlirohen për qarkullim të lirë, përveçse kur 
autoritetet doganore, me pëlqimin e mbajtësit të 
vendimit, vendosin se është e nevojshme, në rastin 
kur mallrat do të riciklohen apo do të asgjësohen / 
do të shkatërrohen jashtë kanaleve tregtare, 
përfshirë për qëllime ndërgjegjësimi dhe edukative. 
Kushtet sipas të cilave mallrat mund të çlirohen për 
qarkullim të lirë përcaktohen nga autoritetet 
doganore; 

 

b) të largohen nga territori doganor i Republikës 
së Shqipërisë;  

c) të eksportohen; 
ç) të rieksportohen; 
d) të vendosen nën një regjim/procedurë 

pezullimi; 
dh) të vendosen në zonë të lirë apo magazinë të 

lirë. 
2. Autoritetet doganore mund të lejojnë që 

mallrat e referuara në pikën 1 të lëvizin nën 
mbikëqyrje doganore brenda territorit doganor të 
Republikës së Shqipërisë me qëllim shkatërrimin e 
tyre nën mbikëqyrje doganore. 

 

Neni 120/9  
Procedura për shkatërrimin e mallrave në 

dërgesa të vogla 
 

1. Ky nen zbatohet kur mallrat përmbushin të 
gjitha kushtet e mëposhtme: 

a) Dyshohet se mallrat janë të falsifikuara apo 
pirate; 

b) Janë mallra që nuk prishen shpejt; 
c) Ka një vendim që miraton aplikimin për 

mallrat; 
ç) Mbajtësi i vendimit ka aplikuar për përdorimin 

e procedurës të përcaktuar në këtë nen; 
d) Mallrat janë transportuar në dërgesa të vogla. 
2. Kur zbatohet procedura e përcaktuar në këtë 

nen, pikat 3 dhe 4, të nenit 120, dhe pikat 2 dhe 3, 
të nenit 120/2, nuk zbatohen. 

3. Autoritetet doganore njoftojnë deklaruesin 
apo mbajtësin e mallrave për pezullimin e çlirimit të 
mallrave apo ndalimin e tyre brenda 1 (një) dite 
pune nga data e pezullimit apo ndalimit në fjalë. Në 
njoftimin e pezullimit të çlirimit apo ndalimit të 
mallrave duhet të përfshihet: 

a)  informacioni se autoritetet doganore kanë për 
qëllim të shkatërrojnë mallrat; 

b)  të drejtat e deklaruesit apo të mbajtësit të 
mallrave sipas pikave 4, 5 dhe 6. 

4. Deklaruesit apo mbajtësit të mallrave i jepet 
mundësia për t’u shprehur brenda 10 (dhjetë) 
ditëve pune nga data e njoftimit të pezullimit të 
çlirimit apo ndalimit të mallrave. 

5. Mallrat në fjalë mund të shkatërrohen kur, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve pune nga data e njoftimit 
të pezullimit të çlirimit të mallrave apo ndalimit të 
tyre, deklaruesi apo mbajtësi i mallrave ka dhënë 
pëlqimin e tij për shkatërrimin e mallrave, pranë 
autoriteteve doganore. 
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6. Kur deklaruesi apo mbajtësi i mallrave nuk ka 
dhënë pëlqimin e tij për shkatërrimin e mallrave, 
por as nuk ka njoftuar kundërshtimin e tij pranë 
autoriteteve doganore, brenda afatit të referuar në 
pikën 5, autoritetet doganore mund të vlerësojnë se 
deklaruesi apo mbajtësi i mallrave ka dhënë 
pëlqimin e tij për shkatërrimin e tyre. 

7. Shkatërrimi duhet të kryhet nën mbikëqyrje 
doganore. Autoritetet doganore, sipas kërkesës dhe 
kur është e mundur, i vënë në dispozicion mbajtësit 
të vendimit informacion për sasinë reale apo të 
vlerësuar të mallrave të shkatërruara dhe natyrën e 
tyre. 

8. Kur deklaruesi apo mbajtësi i mallrave nuk ka 
dhënë me shkrim pëlqimin e tij dhe kur nuk 
vlerësohet se ka dhënë pëlqimin e tij për 
shkatërrimin e mallrave në përputhje me pikën 6, 
autoritetet doganore njoftojnë menjëherë mbajtësin 
e vendimit për këtë dhe për sasinë e natyrën e 
mallrave, përfshirë imazhet nëse është e 
nevojshme. Autoritetet doganore, gjithashtu, në 
bazë të një kërkese dhe nëse i disponon, i njoftojnë 
mbajtësit të vendimit emrat dhe adresat e pritësit të 
mallit, të dërguesit dhe deklaruesit apo mbajtësit të 
mallrave, procedurën doganore dhe origjinën, 
prejardhjen dhe destinancionin e mallrave, çlirimi i 
të cilave është pezulluar apo që janë ndaluar. 

9. Autoritetet doganore çlirojnë mallrat apo 
përfundojnë ndalimin e tyre menjëherë pas 
përfundimit të të gjitha formaliteteve doganore, kur 
nuk kanë marrë informacion nga mbajtësi i 
vendimit për fillimin e procedimit gjyqësor, 
nëpërmjet paraqitjes së një kopjeje të aktpadisë, të 
paraqitur pranë gjykatës kompetente për të 
vendosur nëse është shkelur një e drejtë e pronësisë 
intelektuale, brenda 10 (dhjetë) ditëve pune nga 
data e njoftimit të referuar në pikën 8. 

 

SEKSIONI 3 
Përgjegjësia, kostot dhe sanksionet 

 

Neni 120/10 
Përgjegjësia e autoriteteve doganore 

 

Vendimi që miraton një aplikim nuk i jep të 
drejtë mbajtësit të vendimit për të kërkuar 
kompensim nëse mallrat që dyshohen për shkelje të 
një të drejte të pronësisë intelektuale nuk janë 
zbuluar nga zyra doganore dhe, si rrjedhojë, janë 
çliruar apo nuk është kryer asnjë veprim për 
ndalimin e tyre. 

Neni 120/11 
Përgjegjësia e mbajtësit të vendimit 

 

Kur një procedurë gjyqësore e filluar sipas këtij 
vendimi ndërpritet/pushohet për shkak të një 
veprimi apo mosveprimi nga mbajtësi i vendimit, 
kur mostrat e marra sipas pikës 2, të nenit 120/2, 
nuk kthehen apo janë dëmtuar dhe janë jashtë 
përdorimit, për shkak të një veprimi apo 
mosveprimi nga mbajtësi i vendimit, apo kur 
vërtetohet se mallrat në fjalë nuk shkelin një të 
drejtë të pronësisë intelektuale, mbajtësi i vendimit 
është përgjegjës kundrejt çdo mbajtësi të mallrave 
apo deklaruesi, i cili ka pësuar dëm nga kjo situatë, 
në përputhje me legjislacionin specifik në fuqi. 

 

Neni 120/12 
Kostot 

 

  1. Kur kërkohet nga autoritetet doganore, 
mbajtësi i vendimit duhet të kompensojë kostot e 
përballuara nga autoritetet doganore apo palët e 
tjera që veprojnë për llogari të autoriteteve 
doganore, nga momenti i pezullimit të çlirimit të 
mallrave apo ndalimit të tyre, përfshirë 
magazinimin dhe trajtimin e mallrave, në përputhje 
me pikën 1, të nenit 120, pikën 1, të nenit 120/1, 
dhe pikat 2 e 3, të nenit 120/2, dhe kur përdoren 
masa korrigjuese, siç është shkatërrimi i mallrave, 
në përputhje me nenet 120/6 dhe 120/9. 

Mbajtësi i vendimit, të cilit i është njoftuar 
pezullimi i çlirimit të mallrave apo ndalimi i tyre, në 
bazë të kërkesës së tij, informohet nga autoritetet 
doganore për vendin dhe mënyrën e magazinimit të 
këtyre mallrave dhe për koston e parashikuar të 
magazinimit, referuar në këtë pikë. Informacioni 
për kostot e vlerësuara mund të shprehet në terma 
të kohës, produkteve, volumit, peshës ose 
shërbimit në varësi të rrethanave të magazinimit 
dhe natyrës së mallrave. 

  2.  Ky nen nuk cenon të drejtën e mbajtësit të 
vendimit për të kërkuar kompensim nga shkelësi 
apo personat e tjerë në përputhje me legjislacionin 
në fuqi. 

  3. Mbajtësi i vendimit paguan çdo përkthim që 
kërkohet nga autoritetet doganore në lidhje me 
mallrat që dyshohet se shkelin të drejtat e pronësisë 
intelektuale. 
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Neni 120/13 
Sanksionet  

 

 1. Autoritetet doganore duhet të garantojnë se 
mbajtësit e vendimeve veprojnë në përputhje me 
detyrimet e përcaktuara në këtë vendim. Sanksionet 
e vendosura për shkeljet e të drejtave të pronësisë 
intelektuale duhet të jenë efektive, proporcionale e 
dekurajuese.  

2. Për shkeljet e të drejtave të pronësisë 
intelektuale në doganë zbatohen sanksionet e 
parashikuara në Kodin Doganor. 

 

SEKSIONI 4 
Baza e të dhënave qendrore dhe mbrojtja e të 

dhënave  
 

 Neni 120/14   
Krijimi dhe administrimi i bazës elektronike së 

të dhënave  
 

 1. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave krijon 
dhe mirëmban bazën e të dhënave në formë 
elektronike. Baza e të dhënave përmban të dhëna 
që kanë të bëjnë me mbrojtjen e të drejtave të 
pronësisë intelektuale, përfshirë informacionin e 
përmendur në pikën 2, të nenit 118/3, dhe nenin 
119/7.  

 2. Personeli doganor, që administron bazën e të 
dhënave, është përgjegjës për hedhjen dhe/ose 
ndryshimin e të dhënave, saktësinë, përshtat-
shmërinë, rëndësinë dhe konfidencialitetin e tyre. 
Nëse është e nevojshme, ajo ndryshon, shton apo 
korrigjon të dhënat në fjalë. Të dhënat personale 
trajtohen në përputhje me dispozitat në fuqi, në 
veçanti, me dispozitat për mbrojtjen e të dhënave.  

 3. Drejtori i Përgjithshëm miraton strukturat 
doganore dhe pozicionet e punës së punonjësve që 
kanë akses në bazën e të dhënave, sipas 
përgjegjësive dhe funksioneve që ato/ata kanë. 

 4. Baza e të dhënave është konfidenciale dhe në 
të kanë të drejtë të regjistrojnë të dhëna apo t’i 
përdorin ato vetëm punonjësit doganorë të 
autorizuar për këtë qëllim nga drejtori i 
Përgjithshëm i Doganave. 

 

Neni 120/15  
Dispozitat për mbrojtjen e të dhënave 

  

1. Përpunimi i të dhënave personale nga 
autoriteti doganor kompetent do të kryhet në 
përputhje me dispozitat e legjislacionit në fuqi për 

mbrojtjen e të dhënave në Republikën e Shqipërisë.  
 2. Të dhënat personale merren dhe përdoren 

vetëm për qëllimet e këtij vendimi. Të dhënat 
personale të mbledhura duhet të jenë të sakta dhe 
të përditësuara.  

 3. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, që 
përfshin të dhëna personale në bazën e të dhënave, 
kontrollon përpunimin e këtyre të dhënave. 

 4. Një subjekt të dhënash ka të drejtë aksesi për 
të dhënat personale në lidhje me atë vetë, të cilat 
përpunohen nëpërmjet bazës të të dhënave, nëse 
është e nevojshme, si dhe ka të drejtë të ndryshojë, 
të fshijë apo të ndalojë të dhënat personale, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi për mbrojtjen e 
të dhënave personale. 

 5. Kërkesat për ushtrimin e të drejtave të 
aksesit, ndryshimit, fshirjes apo ndalimit të të 
dhënave duhet të paraqiten pranë Drejtorisë së 
Përgjithshme të Doganave, e cila është organi 
kompetent që i shqyrton ato. 

 6. Të dhënat personale nuk ruhen për më 
shumë se gjashtë muaj nga data e revokimit të 
vendimit që miraton aplikimin apo nga data e 
përfundimit të afatit, gjatë të cilit autoritetet 
doganore duhet të kryejnë veprimet për mbrojtjen 
e një të drejte të pronësisë intelektuale. 

 7. Kur mbajtësi i vendimit ka filluar një 
procedim gjyqësor, në përputhje me pikën 3, të 
nenit 120/6, ose pikën 9, të nenit 120/9, dhe ka 
njoftuar autoritetet doganore për fillimin e 
procedurës në fjalë, të dhënat personale ruhen 
gjashtë muaj pas vendimit gjyqësor të formës së 
prerë, që përcakton nëse ka pasur shkelje të një të 
drejte të pronësisë intelektuale. 

II. Dispozita kalimtare dhe të fundit 
1. Aplikimet e miratuara, në përputhje me 

përcaktimet e vendimit nr. 205, datë 13.4.1999, të 
Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e 
dispozitave zbatuese Kodit Doganor”, të 
ndryshuar, të cilat nuk kanë përfunduar para hyrjes 
në fuqi të këtij vendimi, vazhdojnë të jenë të 
vlefshme vetëm për periudhën e specifikuar në 
vendimin e miratimit të aplikimit, gjatë së cilës 
autoritetet doganore duhet të kryejnë veprime. 

2. Aktet e nivelit të tretë të miratuara nga 
drejtori i Përgjithshëm i Doganave, që rregullojnë 
mbrojtjen e pronësisë intelektuale në doganë, për 
aq sa nuk bien ndesh me përcaktimet e këtij 
vendimi, zbatohen deri në shfuqizimin e tyre në 
mënyrë nominative me akt të posaçëm.  
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3. Pika 3, e nenit 118/2, dhe nenet 120/14 e 
120/15, të këtij vendimi, fillojnë të zbatohen sapo 
të jenë funksionale sistemet apo baza e të dhënave 
elektronike.  

4. Ngarkohen Ministria e Financave dhe 
Drejtoria e Përgjithshme e Doganave për zbatimin 
e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 
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VENDIM 
Nr. 1092, datë 28.12.2015  

 

PËR DISA NDRYSHIME DHE SHTESA 
NË VENDIMIN NR. 79, DATË 2.2.2011, TË 

KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR 
KRIJIMIN E SHOQËRISË AKSIONARE, 
NDËRMJET FEDERATËS SHQIPTARE 
TË FUTBOLLIT DHE MINISTRISË SË 
KULTURËS, RINISË DHE SPORTEVE, 

ME QËLLIM RINDËRTIMIN, 
MODERNIZIMIN DHE 

ADMINISTRIMIN E STADIUMIT 
KOMBËTAR “QEMAL STAFA”, TË 

NDRYSHUAR”  
 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe 
të ligjit nr. 9001, datë 14.4.2008, “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”, të ndryshuar, me propozimin e 
ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, 
Tregtisë dhe Sipërmarrjes, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

Në vendimin nr. 79, datë 2.2.201, të Këshillit të 
Ministrave, të ndryshuar, bëhen këto ndryshime 
dhe shtesa: 

1. Në pikën 1, fjalët “...me kusht ndalimin e 
ndryshimit të destinacionit...” shfuqizohen. 

2. Pas pikës 1 shtohen pikat 1/1 dhe 1/2, me 
këtë përmbajtje: 

“1/1. Projekti dhe ndërtimi i modernizuar i 
Stadiumit Kombëtar “Qemal Stafa” të ketë një 
destinacion të dyfishtë. 

Pjesa qendrore e projektit dhe ndërtimit të ketë 
destinacion sportiv, publik, të pandryshueshëm, në 
përputhje me parametrat e Rregullores së 
Infrastrukturës së Stadiumeve të UEFA-s, botim i 
vitit 2010, (UEFA Stadiums Infrastructure 
Regulations, 2010 Edition). Në projekt dhe në 
ndërtim të integrohen pjesë me destinacion 
josportiv, në pronësi të shoqërisë anonime, pa 
kufizime në disponimin e të drejtave të pronësisë, 
më qëllim plotësimin e destinacionit të stadiumit të 
modernizuar.” 

“1/2. Shoqëria anonime mund të iniciojë 
procedura përzgjedhjeje, financimi, dhe negocimi 
për realizimin e projektit të stadiumit, përfshirë 
edhe pjesën me destinacion josportiv, me subjekte 
të interesuara, duke bërë pjesë të ofertës, të 
negociatave dhe transaksioneve me subjektet e 
interesuara për financimin dhe realizimin e 

projektit, pjesërisht ose tërësisht, edhe të drejtat 
ekskluzive të pronësisë për pjesën josportive, të 
treguar në pikën 1/1.”. 

3. Në pikat 2 dhe 3, fjalët “... i përfaqësuar nga 
ministria përgjegjëse për sportin...” zëvendësohen 
me “... i përfaqësuar nga ministri përgjegjës për 
ekonominë...”. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet 
në Fletoren Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 

 
VENDIM 

Nr. 1094, datë 28.12.2015 
 

PËR MIRATIMIN E KALIMIT TË 
PRONËSISË SË DISA PARCELAVE 

NDËRTIMORE NË FAVOR TË 
POSEDUESVE TË OBJEKTEVE 

INFORMALE 
 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
nenit 17, të ligjit nr. 9482, datë 3.4.2006, “Për 
legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e 
ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, të shkronjës “ç”, 
të nenit 4, të ligjit nr. 7980, datë 27.7.1995, “Për 
shitblerjen e trojeve”, të ndryshuar, dhe të nenit 
163, të ligjit nr. 7850, datë 29.7.1994, “Për Kodin 
Civil të Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, me 
propozimin e ministrit të Zhvillimit Urban, Këshilli 
i Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

1. Sipërfaqet maksimale, për të cilat miratohet 
kalimi i së drejtës së pronësisë mbi parcelën e 
ndërtimit pa leje, të jenë sipas listës emërore dhe 
evidencës që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Numri i parcelave ndërtimore dhe sipërfaqja e 
përgjithshme e truallit, për secilin qark, janë, si më 
poshtë vijon: 

a) Qarku Shkodër, 158 (njëqind e pesëdhjetë e 
tetë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të 
përgjithshme trualli 49 585 (dyzet e nëntë mijë e 
pesëqind e tetëdhjetë e pesë) m²;  

b) Qarku Berat, 3 (tri) parcela ndërtimore, me 
sipërfaqe të përgjithshme trualli 965 (nëntëqind e 
gjashtëdhjetë e pesë) m²;  

c) Qarku Dibër, 88 (tetëdhjetë e tetë) parcela 
ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 
23 193 (njëzet e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë 
e tre) m²; 
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ç) Qarku Tiranë, 218 (dyqind e tetëmbëdhjetë) 
parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme 
trualli 62 546 (gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 
dyzet e gjashtë) m²; 

d) Qarku Korçë, 10 (dhjetë) parcela ndërtimore, 
me sipërfaqe të përgjithshme trualli 2 192 (dy mijë 
e njëqind e nëntëdhjetë e dy) m²;  

dh) Qarku Elbasan, 73 (shtatëdhjetë e tre) 
parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme 
trualli 18 612 (tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 
dymbëdhjetë) m²;  

e) Qarku Kukës, 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) 
parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme 
trualli 20 402 (njëzet mijë e katërqind e dy) m²;  

ë) Qarku Vlorë, 50 (pesëdhjetë) parcela 
ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 14 
989 (katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 
nëntë) m²;  

f) Qarku Durrës, 102 (njëqind e dy) parcela 
ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 48 
663 (dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 
e tre) m²; 

g) Qarku Fier, 360 (treqind e gjashtëdhjetë) 
parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme 
trualli 111 955 (njëqind e njëmbëdhjetë mijë e 
nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) m²; 

gj) Qarku Gjirokastër, 41 (dyzet e një) parcela 
ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 12 
922 (dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e dy) 
m². 

3. Ngarkohet Agjencia e Legalizimit, Urbani-
zimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve 
Informale për kryerjen e procedurave të kalimit të 
pronësisë së parcelave ndërtimore, të objekteve 
informale, nga shteti te poseduesit e ndërtimeve pa 
leje. 

4. Deri në momentin e regjistrimit të ndërtimit 
të legalizuar, zyrat vendore të regjistrimit të 
pasurive të paluajtshme të mos kryejnë ndryshime 
të gjendjes juridike të pasurive të listuara në këtë 
vendim. 

5. Ngarkohen Ministria e Zhvillimit Urban, 
Ministria e Drejtësisë, Agjencia e Legalizimit, 
Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve 
Informale dhe Zyra e Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 

 

 
 

AGJENCIA E LEGALIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË ZONAVE/NDËRTIMEVE 
INFORMALE  

TË DHËNAT SIPAS LISTËS EMËRORE PËR KALIMIN E SË DREJTËS  
SË PRONËSISË 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 13 

1 TR-4 GJON ANGJELIN 
ZEF  
ZEF 

SHKAMBI  
SHKAMBI 

9837  
176  

11125 
3072 416/4/1 556.43 ME PRONAR 

2 TR-4 GJOVALIN NDREC MARGJOKAJ 201 3072 683/1 500 SHTET 

3 TR-4 
MARTIN 
PLLUMB 

KOLË  
KOLË 

PËLHURI  
 PËLHURI 

636 3072 84/1 468 SHTET 

4 TR-4 ZHANI TONIN SHALA 1354 3072 60/3 410.14 SHTET 

5 TR-4 
MYZAFER RIZA 
ISMET 

TAIP  
 TAIP  
TAIP 
 

ZENELI  
ZENELI  
ZENELI 

6382 6743 6376 3072 61/2 389.82 SHTET 

6 TR-4 YMER BAJRO VISHNJA 6335 3072 33/7 328 SHTET 

7 TR-4 EDMIR BAJRAM DYMLEKU 2280 3072 33/8 205 SHTET 

8 TR-4 BEHLUL RAMADAN SINAMATI 92 3072 33/9 214.49 SHTET 

9 TR-4 FATBARDH XHEVDET KARAMETAJ 2214 3072 236/7/1 136.45 ME PRONAR 

10 TR-4 SADETIN REXHEP DIBRA 2054 3072 49/3 152 SHTET 

11 TR-4 AIDA MEGI MEHMET GËZIM 
DIBRA  
DIBRA 

1222 3072 44/2 500 SHTET 
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12 TR-4 
GEZIM ALBAN 
OLTION 
ARDIAN 

FADIL HASAN 
BURHAN ISMET 

GALIQI UJKASHEJ 
LULI  
 KRAJA 

4311  
5396  

4310 4510 
3072 38/14 427.28 SHTET 

13 TR-4 AGIM PJETER NIKOLL KOLË 
LESAJ  
PJETRI 

445; 4035 446; 
4037 

3072 12/3/7 666.19 SHTET 

14 BERAT  FLORENC SOKRAT XHINDI 1350 1687 20/44 600 SHTET 

15 BERAT  GAFUR TELHA SAKAJ 3522 8501 14/222 150 SHTET 

16 BERAT  FERDINAND RIZA MUSAJ 1215/8 2310 3/409 215 SHTET 

17 DIBËR FERAT ALI LEZI 85 2823 1122 300.0 SHTET 

18 DIBËR AVNI ISMAIL XHELI 6 2823 1199 330.0 SHTET 

19 DIBËR SHEMSI  MEHMET PLAKU 1889 2823 623 300.0 SHTET 

20 DIBËR SHEMSI, VIKTOR 
MEHMET  
SHEMSI 

PLAKU 1700 2823 623/2 240.0 SHTET 

21 DIBËR RAMADAN ISMAIL XHELI 1471 2823 1177/1 300.0 SHTET 

22 DIBËR RAMADAN MEHMET PLAKU 1701 2823 641/1 240.0 SHTET 

23 DIBËR DEFRIM MEHMET PLAKU 1425 2823 637 290.0 SHTET 

24 DIBËR SHUKRI TAHIR XHELEKA 581 2823 1544/1 134.0 PRONAR 

25 DIBËR DYLBER SHEFQET XHELEKA 14 2823 1568 310.0 SHTET+PRONAR 

26 DIBËR HEKURAN TUSH MERA 1888 2823 67/2 265.0 SHTET 

27 DIBËR GAZMIR FERIT MARKEÇI 2149 2823 1423/1 365.0 PRONAR 

28 DIBËR HAJREDIN GAFUR BODURI 32 2823 485/1 500.0 SHTET+PRONAR 

29 DIBËR LATIF XHETAN ALIJA 303 2823 1624/1 140.0 SHTET 

30 DIBËR ARTUR HAKI DUMANI 53 2823 52/1 300.0 SHTET 

31 DIBËR ANDREA IDRIZ XHELI 55 2823 1260 217.0 SHTET+PRONAR 

32 DIBËR IMER FAIS KACI 2245 1229 234/28 154.0 SHTET 

33 DIBËR SOKOL FAIS KACI 2244 1229 134/29 162.0 SHTET 

34 DIBËR DALIP KASEM DEMA 48 1958 44/49 166.5 SHTET 

35 DIBËR DEFRIM GANI SUTI 1660 1958 365/33 160.0 SHTET 

36 DIBËR URIM SKENDER RUDI 1389 1958 17/27/1 180.0 PRONAR 

37 DIBËR NEZIR SAHIT LLESHI 69 1958 336/3 285.0 SHTET 

38 DIBËR HABEDIN RAKIP MANJANI 716 1958 360/74/1 250.0 SHTET 

39 DIBËR ISA FATMIR ALIMANI 56 1958 57/4 270.0 SHTET 

40 DIBËR DRITA BASRI XHEKA 2225 1958 312/4 270.0 SHTET 

41 DIBËR HAKI LUTFI PULJA 2001 1958 161/6 300.0 SHTET 

42 DIBËR BAJRAM REXHEP GJINI 76 1958 300/33 330.0 SHTET 

43 DIBËR BARDHUL HAMIT MANJANI 2007 1958 320/4/1 300.0 SHTET 

44 DIBËR AGRON HYSEN SHTREZI 879 1958 365/22/1 225.0 SHTET 

45 DIBËR AGRON LUTFI DEMA 1987 1958 338/10/1 168.0 SHTET 

46 DIBËR GEZIM DALIP RUSI 1878 1958 155/2 112.0 SHTET 

47 DIBËR XHETAN DILAVER KAJA 70 1958 336/2 300.0 SHTET 

48 DIBËR ABDI GANI RUBLA 204 2139 8/765 300.0 SHTET 

49 DIBËR DRITAN ZAIM NURÇJA 217 2139 9/2/1 300.0 SHTET 

50 DIBËR ALMIR ZAIM NURÇJA 216 2139 9/2/2 300.0 SHTET 

51 DIBËR ASIP NESHIT RUBLA 207 2139 16/137/1 330.0 SHTET 

52 DIBËR MYFTINIA   BLLATE 1048 1224 131/1 200.0 SHTET 

53 DIBËR DASHAMIR BESNIK KOÇI 76 2592 600/2 300.0 SHTET 

54 DIBËR FUAT DURMISH TURSHILLA 768 2592 146/2 130.0 SHTET 

55 DIBËR JAHJA LUTFI HOXHA 1221 2592 721/3 300.0 SHTET 

56 DIBËR SHKELZEN LUTFI HOXHA 277 2592 721/1 320.0 SHTET 

57 DIBËR BELUL ZEQIR TAFÇIU 17 2592 495/3 300.0 SHTET 

58 DIBËR SHUIP HASAN GJONI 901 2592 361/3 360.0 SHTET 

59 DIBËR ZAIM SHAQIR GJONI 1234 2592 358/1 330.0 SHTET 

60 DIBËR SHPETIM XHELAL ZENELI 957 2592 402/2 400.0 SHTET 

61 DIBËR SHAHIN RAKIP GJONI 956 2592 402/1 420.0 SHTET 

62 DIBËR FATMIR HYSNI BIÇI 1773 2549 114/1 300.0 SHTET 

63 DIBËR KLAUDJO SURI NEZIRI 334 2592 550/1 470.0 SHTET 

64 DIBËR SHPENDI URAN BESATARI 355 2932 12/150 46.0 PRONAR+SHTET 

65 DIBËR FERDINAND HYSNI MAHA 597 2932 31/42 260.0 SHTET 

66 DIBËR XHELADIN XHEMAL MAHA 596 2932 31/41 240.0 SHTET 

67 DIBËR EDUART RAMAZAN MEDA 7 2932 35/2 500.0 SHTET 

68 DIBËR PETRIT GAFUR LAZIMI 53 2932 22/104 92.2 SHTET 

69 DIBËR MEMLI ESHREF LAZIMI 32 2932 21/28 340 SHTET 

70 DIBËR INDRIT ESHREF SHEHU 39 2932 25/300 98.0 SHTET 

71 DIBËR NAZE SELAMI KAPXHIU 5 2932 30/200 360.0 SHTET 

72 DIBËR MUFIT GANI KABA 568 2932 71 330.0 SHTET 

73 DIBËR RAHMAN GANI KABA 567 2932 72 300.0 SHTET 

74 DIBËR ERZEN SABRI VRANEZI 11 2932 23/31 243.0 SHTET 

75 DIBËR AVNI ADEM FIDA 751 1859 171/30 250.0 PRONAR 

76 DIBËR HAQIF ALI DODA 6 2161 1/322 198.0 SHTET 

77 DIBËR SOKOL HAXHI HOTI 767 1646 887/4 300.0 SHTET 

78 DIBËR BUKUROSH AQIF FIZMANI 90 1326 6/368 54.5 SHTET 

79 DIBËR QAZIM SHABAN BEQIRI 805 1326 5/7/1 320.0 SHTET 

80 DIBËR MUSTAFA SHEMSI SULA 2110 1326 5/43/1 232.1 SHTET 

81 DIBËR PELLUMB HAXHI HOTI 680 1326 7/134 142.5 SHTET 

82 DIBËR ERLON IDRIZ KOLA 19 2161 1/280 450.0 SHTET 

83 TR-1 XHEVIT ALI AHMETAJ 2900, 12_8159495 8320 7/499 199 SHTET 

84 TR-1 GJIN PJETER NIKOLLI 310, 12_2011287 8320 13/262 262 SHTET 

85 TR-1 GERTIAN SADIN XHIKA 1325, 12_8149956 8320 6/389 244 SHTET 

86 TR-1 ASTRIT GANI LOZI 1845 8330 3/955 115.5 PRONAR 

87 TR-1 GJIN PREK KOLA 1377, 12_2015893 8310 10/340 259 SHTET 

88 TR-1 
SHPRESA ZEF SUSAJ 

4661, 12_8184319 8110 5/199 171.9 PRONAR 
GJERGJ NDOKE SUSAJ 

89 TR-1 
KASTRIOT SELIM DODA 

4661, 816708 8340 1/769 226.8 SHTET 
DHURATA KASEM DODA 

90 TR-1 SAIMIR ZEJNEL PRENI 5495, 12_8260981 8340 7/101 152.2 SHTET 

91 TR-1 
SHEFKI DALIP HIMA 

242, 12_2198397 8230 6/659 144.5 SHTET+PRONAR 
ANIFE XHEMAL HIMA 

92 TR-1 AGRON SINAN SPAHIU 1628, 12_8152649 8170 13/688 289.8 SHTET 

93 TR-1 KASTRIOT SEFER BENGASI 75, 12_8146442 8320 9/272/1 251.2 SHTET 

94 TR-1 
EDMOND GEZIM HYSA 

522 8110 6/6361 298.1 SHTET 
ERVIN GEZIM HYSA 
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95 TR-1 HAXHI ALI AHMETAJ 2901, 12_8159496 8320 7/498 117 SHTET 

96 TR-1 ALI ZACE KANANAJ 48 8320 6/399 343.5 SHTET 

97 TR-1 SHEFQET DALIP ÇULLHAJ 1172 8190 3/5912 350 PRONAR 

98 TR-1 VERION IZIJA SHABANLLARI 1393, 12_2015786 8310 10/412 130.7 SHTET+PRONAR 

99 TR-1 ADRIAN SHEFQET XHANI 8, 2181195 2704 197/1262 262.1 SHTET 

100 TR-1 SKENDER AHMET BEQIRAJ 1455, 12_2184746 8120 9/1195 268.5 PRONAR 

101 TR-1 
SYRJA ESAT BEGOLLI 

1549 8190 9/194 477 SHTET+PRONAR 
MURAT HYSEN CANAMETI 

102 TR-1 NDRIÇIM ADEM BALLA 122 1605 414/514 271.6 PRONAR 

103 TR-1 FATRI SURJA MURATAJ 511 8190 12/1402 211.6 SHTET  

104 TR-1 ALFRED REFIT HOXHALLARI 4090, 12_8180748 8320 7/652 229 SHTET  

105 TR-1 
ILIR ZAGOLL AJDINI 1107,2033, 

12_8147474 
8320 7/602 360 SHTET  

ANDREA KRISTO LOLI 

106 TR-1 MUHAMET REXHEP TOÇILLA 478, 2185135 8190 11/758 360 SHTET 

107 TR-1 PELLUMB SHABAN KODRA 1385 3321 22/15 317.7 SHTET 

108 TR-1 IBRAHIM ABDURRAHMAN KUPA 
642, 149, 

12_8147009 
8320 8/239 208.8 SHTET 

109 TR-1 BARDHYL SULEJMAN DERVISHI 2536, 12_8159131 8330 5/735 232.3 SHTET 

110 TR-1 IZET GANI SHAHINI 1916, 12_2185326 8190 14/201 231 SHTET 

111 TR-1 SULEJMAN ISUF ÇUNI 523, 12_2010468 8330 1/1129 192.4 SHTET 

112 TR-1 RASIM MEHMET BERAJ 3323 8330 1/1503 190.4 SHTET 

113 TR-1 SALI HALIL PRESI 3298, 12_2150086 8330 1/1070 361 SHTET 

114 TR-1 ZOTNI HAXHI KOÇI 3054, 12_2004455 8320 5/525 327 SHTET 

115 TR-1 ARBEN LUFTAR SHOSHARI 5410, 12_2012818 8320 10/287 177 SHTET 

116 TR-1 REMZI SAMI REFUGJATI 1288, 12_2186715 8120 9/1197 354.6 PRONAR 

117 TR-1 GLEDIS LULZIM BIBA 2388, 12_8158983 8190 4/662 117.4 SHTET 

118 TR-1 KUJTIM IZET LILA 564 8190 11/465 236 SHTET 

119 TR-1 MIKEL GJERGJ KOLA 61 8140 2/804 25.8 PRONAR 

120 TR-1 AGIM RAMAZAN KAMBERI 211, 12_7009131 2460 471/868 69.3 PRONAR 

121 TR-1 GRAMOZ IMER MUSTAFAJ 2179, 12_8185758 8330 1/749/1 213 PRONAR 

122 TR-1 VASFI FERIT  GUPE 5694 8190 5/328 350 SHTET 

123 TR-1 
LUTFI MUSTAFA MEMA 

658 8170 5/1014 27.3 SHTET 
MUSTAFA MEXHIT MEMA 

124 TR-1 

FATBARDHA SHYQYRI DELIU 

1251,  
12-2042072 

8330 5/691 263.6 SHTET+PRONAR 
ADELA FIQIRI DELIU 

REDI FIQIRI DELIU 

SHPETIM JONUZ DELIU 

125 TR-1 ALBAN PETRIT BEKA 592 8110 7/706 257 SHTET 

126 TR-1 ANILA FILIP PASHA 2038 8210 2/367 290.2 SHTET 

127 TR-1 EDMOND NEXHIP XEKA 5289, 12_8260775 8320 9/298 193.2 SHTET 

128 TR-1 XHUMA KAPLLAN DEDJA 65, 12_2170002 8170 6/487 494.4 SHTET 

129 TR-1 DASHAMIR MUHARREM HOXHA 3143 8330 1/1291 230 SHTET 

130 TR-1 ADULAH JAKUP SARAÇINI 2614 8330 1/1026 104.1 SHTET 

131 TR-1 PLLUMB XHEMALI ALLARAJ 1470 8330 1/1287 190.1 SHTET 

132 TR-1 
SHOQATA ROMANI BAXT 

2332 8120 4/399 356.8 PPV 
(PELLUMB ISUF FURTUNA) 

133 TR-1 
ISLAM SHAHIN SHAHINI 

276 8190 4/221 353 SHTET 
ARTAN ISLAM SHAHINI 

134 
TR-1 RIDJAN GANI MAKISHTI 266 8230 3/900 128 SHTET 

TR-1 GEZIM NUREDIN ÇERKOZI 2609, 12_2179879 8180 1/972 410 SHTET 

135 TR-1 
ARMANDO KUJTIM KRASNIQI 

706, 12_8147073 8210 2/500 314.8 SHTET 
KOSTA KUJTIM KRASNIQI 

136 TR-1 
MUHAMET PETRIT XHABAFTI 

3039, 12_2193419 8320 2/731 127.4 SHTET+PRONAR 
LORENC MUHAMET XHABAFTI 

137 SHKODËR ÇEL MEM FIKAJ 1140 8592 13/180 300 SHTET 

138 SHKODËR LUSH MHILL LOGU 339 8592 13/184 410 SHTET 

139 SHKODËR DODE MARK HILA 65 8592 13/186 300 SHTET 

140 SHKODËR SOKOL KOLE VATA 205 8592 13/232 430 SHTET 

141 SHKODËR NDOC PREKE VUKSANI 174 8592 13/220 280 SHTET 

142 SHKODËR ALI HALIT SYLJA 423 8592 13/204 480 SHTET 

143 SHKODËR BESIM MUSTAF LULJA 668 8592 13/206 390 SHTET 

144 SHKODËR GEZIM RIFAT KURTI 1183 8592 13/208 450 SHTET 

145 SHKODËR RIFAT, BEQIR 
ASLLAN,  
RIFAT 

KURTI,  
KURTI 

1182 8592 13/209 420 SHTET 

146 SHKODËR LULZIM DEM HOXHA 309 8592 13/201 150 SHTET 

147 SHKODËR GJIN MARK GURRA 977 8592 13/170 360 ME PRONAR 

148 SHKODËR VIKTOR AKILE 
ZEF  
 HAKI 

SHOSHI 735 8594 3/582 38.4 SHTET 

149 SHKODËR GJERGJ DED GJOLAJ 839 8594 10/1014 120 SHTET 

150 SHKODËR TOME JAKE SIMONI 1246 8594 10/1016 283 SHTET 

151 SHKODËR MARTIN PRELE SOKOLI 311 8594 10/1020 210 SHTET 

152 SHKODËR PJETER KOLE LAZRI 114 8594 10/1022 360 SHTET 

153 SHKODËR ZEF MARASH SHYTANI 564 8594 10/1040 40 SHTET 

154 SHKODËR ZEF KOLE VITAJ 1237 8594 10/1024 60 SHTET 

155 SHKODËR GJON GJERGJ GJERGJI 489 8594 10/1019 285 SHTET 

156 SHKODËR BROZ GJERGJ GJERGJI 716 8594 10/1018 340 SHTET 

157 SHKODËR ZEF GJELOSH KOSURI 800 8594 10/1036 140 SHTET 

158 SHKODËR LUIGJ GASPER GJERGJI 1129 8594 10/1003 250 SHTET 

159 SHKODËR ZEF MARK PJETRI 744 8594 10/1038 140 SHTET 

160 SHKODËR MONDI DEDE DRRASATI 1286 8594 10/1011 340 SHTET 

161 SHKODËR GJON KOLE FIKU 739 8594 10/1005 53.1 SHTET 

162 SHKODËR NDOC KOLE LEKA 682 8594 10/1012 450 SHTET 

163 SHKODËR DEDE NIKE DRRASATI 1285 8594 10/1010 390 SHTET 

164 SHKODËR ÇESK VUKSAN VITAJ 1281 8594 10/1007 380 SHTET 

165 SHKODËR PASHKE GJERGJ BREGU 10788 8594 10/155 420 SHTET 

166 SHKODËR NDUE KOLE SHPATI 721 8594 12/824 210 SHTET 

167 SHKODËR DUKATE, PREL 
NDOC,  
GJOKE 

LEKNDREAJ,  
LEKNDREAJ 

305 8594 12/826 300 SHTET 

168 SHKODËR ARIAN LAH FERMA 8089 8591 13/642 480 SHTET 

169 SHKODËR ANTON DEDË PRENDI 891 8591 10/413 500 SHTET 

170 SHKODËR ASTRIT ELEZ ÇELA 825 8594 2/1135 44.1 SHTET 
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171 SHKODËR GJOVALIN PASHKO RRESHPJA 687 8593 14/619 115 SHTET 

172 SHKODËR MARK LAZER ÇOBAJ 256 8593 14/624 250 SHTET 

173 SHKODËR PJETER DHESH STERI 205 8593 14/634 350 SHTET 

174 SHKODËR KOLE NIKE FRASHERI 360 8593 14/635 365 SHTET 

175 SHKODËR NIKOLIN GJON GJONI 646 8593 14/638 125 SHTET 

176 SHKODËR PASHUK MARK NDOJA 195 8593 14/628 500 SHTET 

177 SHKODËR PELLUMB PREKE STENAJ 146 8593 14/642 75 SHTET 

178 SHKODËR NJAC LUIGJ LORJA 324 8593 14/639 415 SHTET 

179 SHKODËR GJELOSH NDOC NDOU 176 8593 14/626 400 SHTET 

180 SHKODËR ZEF MARTIN PISHA 269 8593 14/621 470 SHTET 

181 SHKODËR ALBERT NDUE MARTINI 561 8593 14/632 80 SHTET 

182 SHKODËR NDUE MARTIN MARTINI 562 8593 14/631 430 SHTET 

183 SHKODËR HILE TOM KRONI 107 8593 17/381 200 SHTET 

184 SHKODËR SOKOL TOM KRONI 108 8593 17/383 340 SHTET 

185 SHKODËR NDUE PAL QAFZA 210 8593 17/388 315 SHTET 

186 SHKODËR KOLE BALE  STALAJ 174 8593 17/386 210 SHTET 

187 SHKODËR TOME ZEF ZADHI 230 8593 17/389 320 SHTET 

188 SHKODËR PAL, PLLUMB TOME, PAL 
KOPSAJ, 
KOPSAJ 

714 8593 17/407 500 SHTET 

189 SHKODËR GJON NDOKE UKA 755 8593 17/396 500 SHTET 

190 SHKODËR PALE ZEF RRATHTORI 754 8593 17/404 480 SHTET 

191 SHKODËR LUVIGJ PASHKO NDREJAJ 418 8593 17/391 430 SHTET 

192 SHKODËR NDOKE MIRASH GJONPEPAJ 359 8593 17/401 370 SHTET 

193 SHKODËR PRELE NIKE FRASHNI 220 8593 17/410 430 SHTET 

194 SHKODËR FILIP UKE NIKLEKAJ 580 8593 17/395 450 SHTET 

195 SHKODËR PRELE PREKE STENAJ 184 8593 17/399 240 SHTET 

196 SHKODËR NIKE MHILL PJALLAJ 464 8593 17/393 500 SHTET 

197 SHKODËR KARMELINA LUIGJ QAFZA 354 8593 17/413 288 SHTET 

198 SHKODËR VATE ZEF RRATHTORI 755 8593 17/421 491 SHTET 

199 SHKODËR GJIN PJETER NDREU 532 8593 17/420 250 SHTET 

200 SHKODËR PLLUMB MARK SHPATI 765 8593 17/414 186.7 SHTET 

201 SHKODËR NDUE DEDE PROBIBAJ 864 8593 17/417 246 SHTET 

202 SHKODËR XHEVAHIR GJERGJ  LUMI 377 8593 14/646 168 SHTET 

203 SHKODËR PREKE TOM ÇOBAJ 223 8593 14/643 385 SHTET 

204 SHKODËR  ILIR MARTIN MARTINI 281 8593 14/672 127 SHTET 

205 SHKODËR FLORJAN MARTIN MARTINI 282 8593 14/673 207 SHTET 

206 SHKODËR PJETER, SHUK 
ZEF,  
PJETER 

GJEKAJ,  
GJEKAJ 

292 8593 14/661 417 SHTET 

207 SHKODËR MARTIN SIMON KOLA 474 8593 14/680 380 SHTET 

208 SHKODËR GAC FRANO NDOCI 143 8593 14/687 355 SHTET 

209 SHKODËR RIZA MUHARREM BRAHAJ 789 8593 14/649 480 SHTET 

210 SHKODËR NDREKE SHUK SHPORAJ 234 8593 14/653 448 SHTET 

211 SHKODËR LENE KOLE BINOSHAJ 63 8593 14/682 295 SHTET 

212 SHKODËR LEKE GJON SHPENDI 400 8593 14/679 451 SHTET 

213 SHKODËR SHTJEFEN MARTIN MARTINI 364 8593 14/676 328 SHTET 

214 SHKODËR KOLE GJELOSH GROPA 248 8593 14/660 385 SHTET 

215 SHKODËR PJETER ZEF HILA 109 8593 14/686 406 SHTET 

216 SHKODËR SOKOL MARK LUMI 296 8593 14/693 145 SHTET 

217 SHKODËR BARDHOK MARTIN MARTINI 283 8593 14/670 360 SHTET 

218 SHKODËR NDUE ÇUN BALA 280 8593 14/698 500 SHTET 

219 SHKODËR LEKE NDUE KACOLI 122 8593 14/669 464 SHTET 

220 SHKODËR HIL NDUE KOLA 444 8593 14/702 438 SHTET 

221 SHKODËR ZEKE  GJERGJI ÇOBAJ 557 8593 14/700 325 SHTET 

222 SHKODËR NDUE ZEF MARKU 652 8593 14/696 333 SHTET 

223 SHKODËR DEDE ZEF HILA 111 8593 14/692 303 SHTET 

224 SHKODËR GJERGJ FRANO NDOCI 142 8593 14/689 429 SHTET 

225 SHKODËR 
GJON, NIKOLIN, 
SOKOL 

LULASH,  
LULASH,  
LULASH 

GURI,  
GURI,  
 GURI 

15 8593 14/664 474 SHTET 

226 SHKODËR GJELOSH GJEKE GROPA 252 8593 14/658 438 SHTET 

227 SHKODËR MATI PASHKO GJERGJI 258 8593 14/666 404 SHTET 

228 SHKODËR GJIN LAZER ÇOBAJ 278 8593 14/655 150 SHTET 

229 SHKODËR NDUE ZEF SHPORAJ 290/1 8593 14/656 170 SHTET 

230 SHKODËR RROK NDUE PEMAJ 167 8593 14/684 190 SHTET 

231 SHKODËR VATE MHILL LARI 1192 1790 37/118 105 SHTET 

232 SHKODËR LIRIJE RAMADAN MATAJ 1341 8591 21/205/1 475 SHTET 

233 SHKODËR 

MARK GJERGJ NDOJA 

2683 8594 5/784 7.4 SHTET 
GJYLJANA LLESH NDOJA 

MIRELA MARK NDOJA 

BERT MARK NDOJA 

234 SHKODËR GENC ALI FATUSHA 4323 8593 2/746 237.7 SHTET 

235 SHKODËR ZAMIR BEQIR FATUSHA 4322 8593 2/747 313.5 SHTET 

236 SHKODËR 
MINEVERE 
REZART REFAIL 

HAXHI  
FAIK  
FAIK 

BALESI 818,1125,2689 8592 3/769 243.7 SHTET 

237 SHKODËR ORMIR RUZHDI BERDICA 2414 1237 126/1 355.8 SHTET 

238 SHKODËR FRESKINA BLERIM GJURKAJ 1235 1237 126/2 160 SHTET 

239 SHKODËR ERLETA BLERIM BALA 1234 1237 126/3 160 SHTET 

240 SHKODËR KASTRIOT GJELOSH GRISHAJ 1791 1237 126/4 140 SHTET 

241 SHKODËR MIMOZA XHEVAT GJURKAJ 1374 1237 126/5 140 SHTET 

242 SHKODËR FATMIR BAJRAM GJURKAJ 2369 1237 126/6 183.6 SHTET 

243 SHKODËR GENC ERLINDA 
BRAHIM  
SYDKI 

BERATI 1658 1237 126/7 168 SHTET 

244 SHKODËR PINES KOL NUKU 684 8595 1/56 828 
BASHKIA 
SHKODËR 

245 SHKODËR MARTIN GJON LISI 3986,244/28 8592 13/176 460 SHTET 

246 SHKODËR DEM BEQIR HOXHA 86 8592 13/197 330 SHTET 

247 SHKODËR BESIM DEM HOXHA 87 8592 13/200 200 SHTET 

248 SHKODËR LEKE PREKE VUKSANI 88 8592 13/219 420 SHTET 

249 SHKODËR CAF SMAJL SUKAJ 7 8592 8/888 64.4 SHTET 

250 SHKODËR PAULIN KEL GJELUCI 1152 8593 9/1038 129 SHTET 

251 SHKODËR DODE ZEF SHKOZA 1302 8593 9/1040 116 SHTET 
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252 SHKODËR GJELOSH MARK KRONIKU 322 8593 9/1039 484.1 SHTET 

253 SHKODËR ANTON  GJON LLESHAJ 948 8593 9/1037 410 SHTET 

254 SHKODËR NIKE MARASH ÇARDAKU 718 8593 9/1038 370 SHTET 

255 SHKODËR MARIJE PAL RRUSHINI 270 8593 9/1041 480 SHTET 

256 SHKODËR PAL GJIN KOÇEKU 1327 8593 9/1044 373 SHTET 

257 SHKODËR MARK GJON LEKAJ 75 8593 9/1045 440 SHTET 

258 SHKODËR MHILL DEDE GURI 245 8593 9/1046 140 SHTET 

259 SHKODËR PREKE NIK VUKSANI 160 8593 8/416 400 SHTET 

260 SHKODËR 
GJELOSH, 
SOKOL 

KOLE, KOLE ARRA, ARRA 352 8593 9/1050 425 SHTET 

261 SHKODËR MHILL PJETER KOLA 219 8593 9/1051 395 SHTET 

262 SHKODËR KOL JAK GURI 1178 8593 9/1054 140 SHTET 

263 SHKODËR ZEF KOLE MURAJZA 412 8593 9/1056 500 SHTET 

264 SHKODËR KANTO MARASH XHAJAJ 1085 8593 9/1058 270 SHTET 

265 SHKODËR MARJAN ZEF BALA 1236 8593 9/1060 260 SHTET 

266 SHKODËR NIKE FRAN SUKANI 535 8593 9/1064 80 SHTET 

267 SHKODËR PJETER, TONIN KOL, KOL 
RRAHI, 
RRAHI 

167 8593 16/720 300 SHTET 

268 SHKODËR GJIN NDOC SUTI 1025 8593 16/724 190 SHTET 

269 SHKODËR AGUST TOM MARKU 1405 8593 16/727 270 ME PRONAR 

270 SHKODËR ANTON MARK MARKU 739 8593 16/729 182.9 SHTET 

271 SHKODËR FRANG PJETER GJOKLAJ 1296 8593 15/1015 320 SHTET 

272 SHKODËR DED ZEF ZEFI 1350 8593 15/1017 360 SHTET 

273 SHKODËR LEKE VUKSAN DODAJ 162 8593 15/1018 400 SHTET 

274 SHKODËR PAL NDREKE PEPAJ 141 8593 15/1020 300 SHTET 

275 SHKODËR DED VUKSAN PEPAJ 361 8593 15/1021 400 SHTET 

276 SHKODËR 
MARK, PETRIT, 
BESNIK 

ZENUN,  
ZENUN,  
ZENUN 

KOLBUÇAJ,  
KOLBUÇAJ,  
KOLBUÇAJ 

204 8593 15/1022 270 SHTET 

277 SHKODËR PJERIN ZEF ZOJZA 499 8593 15/1025 40 SHTET 

278 SHKODËR NIKOLIN VASIL TREBICKA 9041 8593 9/525 357 SHTET 

279 SHKODËR LIZE PJETER GJONI 5525 1799 709/9/2 197.7 SHTET 

280 SHKODËR 
SAMI MYFID 
XHELAL 

ELEZ ANAMALI 5276 8591 6/1075 217 SHTET 

281 SHKODËR DIANA NDUE TOMA 3766 3734 843/17 342 SHTET 

282 TR-2 

MAKSIM NASI TODO 

3782 

8160 3/750 19 SHTET 

NASI JANI TODO 

URANIJE SOTIR TODO 

NAUM SANDRE SHATRAJ 894 

ARTAN LUAN MUÇOLLARI 3108 

KAPO SELAM FISTA 2991 

ARTUR SELIM MEMA 3541 

SELIM KAMBER MEMA 894 

283 TR-2 

AQIF SYRJA MINAROLLI 707 

8360 5/650 58.9 SHTET AQIF SYRJA MINAROLLI 
3590 

LIDA RIZA MINAROLLI 

284 TR-2 TEUTA GANI DENGU 3040 8340 6/500 10.5 SHTET 

285 TR-2 

RENATA RESUL RAMA 

1056 8270 3/519 23 SHTET 

DHIMITRI VANGJEL TOLE 

BEQIR HAZIS BASHA 

LULZIM BEDRI ÇELA 

GJERGJI APOSTOL KONOMI 

286 TR-2 ILIR  LLESH MARLEKA 189 8120 7/755 33 SHTET 

287 TR-2 

VASILLAQ NIKO PAPAJORGJI 

1412 

8270 3/605 25.92 SHTET 

EDVIN MIHALLAQ NOLE 

ARENC STAVRI TRESKA 

BARDHYL NIMET CANAJ 

AGRON AJET SIMIXHIU 

REDI BILAL SINA 
594 

ESMA XHEVIT SINA 

288 TR-2 

AFERDITA  NESIM AJASLLARI 

76 8140 5/506 72.3 SHTET KLITON PETRIT AGALLIJAJ 

BIKO ABAZ AGALLIJAJ 

289 TR-2 

MIHAL VASIL JORGJI 
1096 

8360 3/440 25.2 SHTET 
ZENEL SEIT HYSKAJ 

ERMIRA SOFOKLI NAÇI 
355 

JULDIN GJENÇI BRAHOLLI 

290 KORÇË 
ANESTI THOMAQ ÇINA 179 

8581 1/462 27.5 SHTET 
ARTI HYSEN KOKA 1637 

291 KORÇË 
LUAN AHMET DIKOLLI 

A-492 8564 7/1206 285.1 
SHTET DHE 
PRONAR RESHIT AHMET DIKOLLI 

292 KORÇË XHEMAL HILMI ABRASHI 539 8582 14/492 297 SHTET 

293 KORÇË ILIR AHMET KAJO 2012 3286 185/1 327.6 SHTET 

294 KORÇË BLEDAR AGIM FEJZULLA 51 8561 3/1115 69.8 SHTET 

295 KORÇË FERDINAND SERVET MEMA A-521 8564 6/1021 76.7 SHTET 

296 KORÇË ANDON ALI CENKOLLI A-15/16 3359 308/1 453.6 SHTET 

297 KORÇË ZAMIR  VAIT ÇIPI 10/1 1491 723/44 454.3 SHTET 

298 KORÇË XHAFER ARIF MINGA A-125 8564 92/32 67.2 SHTET 

299 KORÇË BUJAR VASFI FARASHUKU A-590 8564 2/197 395 SHTET 

300 ELBASAN GRAMOZ MUSA ELEZI 661, 4276 8521 11/185 245 
PRONE E VET + 
SHTET 

301 ELBASAN 
HYSEN FAIK LLALLA 

48 8525 20/180 61 SHTET 
FIQIRETE ZYBER LLALLA 

302 ELBASAN 

MISTO THOMA KRISAFI 

1932, 3282 8525 22/222 85 SHTET DRITA ABDULLA KRISAFI 

JANI MISTO KRISAFI 

303 ELBASAN ISUF TEMO KAMBERAJ 242 1389 1/204 186.1 SHTET 

304 ELBASAN ARBEN SHAQIR XHIKA 633 3422 69/26 302.2 PRONAR 

305 ELBASAN DURIM OSMAN RRAHMANI 3827 8524 6/374 46.6 SHTET 

306 ELBASAN MITAT FAIK SHULI 1526 8526 1329/6/1 60.8 SHTET 

307 ELBASAN BALLKYZ HYSEN KAZIU 73, 6628 8521 13/327 495 PRONAR 
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308 ELBASAN KLEVIS FERIT SHABANI 8897 8521 13/330 300 PRONAR 

309 ELBASAN SHPËTIM SHAQIR ÇEKA 5000 8522 5/263 78.5 
PRONE E VET + 
SHTET 

310 ELBASAN GËZIM BAJRAM ZENELI 18690 8522 13/350 371.6 SHTET 

311 ELBASAN ARDI BAJRAM HAMOLLI 55, 13741 8523 9/255 90 PRONAR 

312 ELBASAN SHEFKI MAHMUT LIKA 19136 8523 32/260 88 PRONAR 

313 ELBASAN 
MIRJAN FETA REXHEPI 

6084 8523 38/235 94.5 
PRONE E VET + 
SHTET MAJLINDA AJET REXHEPI 

314 ELBASAN LUAN SEFER ÇELANJI 3467 8524 5/375 199 SHTET 

315 ELBASAN KRISTO STEFAN BIQIKU 743 8525 6/242 300 SHTET 

316 ELBASAN HARIF SELIM RAMA 1722, 2389 8525 11/81 341.7 SHTET 

317 ELBASAN ALI MEXHIT HANOLI 8090 8525 16/219 374 SHTET 

318 ELBASAN VLADIMIR QEMAL SULA 113, 3987 8526 1313/2/1 240 PRONAR 

319 ELBASAN SULEJMAN MURAT YZEIRI 4296 8527 10/78/1 250.5 PRONAR 

320 ELBASAN ARTUR MIRI MULLISI 23, 4800 8527 93/18/1 500 SHTET 

321 ELBASAN NDRIÇIM RAMAZAN SKURA 5333 8527 147/1/1 237.3 PRONAR 

322 ELBASAN ADRIAN BEQIR DURO 679, 7236 8527 149/55 159.4 PRONAR 

323 ELBASAN BEHAR MURAT KOLONJARI 5197 8527 150/5 286.6 PRONAR 

324 ELBASAN SOKOL ALI BALA 12630 8527 176/111 224.8 PRONAR 

325 ELBASAN BUKURIJE ALUSH FILJA 468, 15323 8527 183/51 150 PRONAR 

326 ELBASAN MARK JANI DEMIRI 4554, 16445 8527 197/5 300 PRONAR 

327 ELBASAN ROLAND MEHMET STAFA 19306 8527 260/10 330 PRONAR 

328 ELBASAN XHEVAHIR AHMET ALLA 1105 8527 270/93 96.3 SHTET 

329 ELBASAN KUJTIM PETRIT BLLIKU 9061 1937 21/2 300 PRONAR 

330 ELBASAN GAVROSH PETRIT BLLIKU 57 1937 21/14/1 451.7 PRONAR 

331 ELBASAN PETRIT RIZA BLLIKU 9060 1937 21/16/1 300 PRONAR 

332 ELBASAN ALEKS NASHO MILLO 132 8521 10/240 69.9 SHTET 

333 ELBASAN ALEKSANDER ISMAHIL IDRIZI 20534 8521 16/460 480 SHTET 

334 ELBASAN AMARILDA MUSTAFA BUDINI 1541, 7799 8523 3/394 212.2 PRONAR 

335 ELBASAN 
FOTO LLAMBRO MILLO 

7286 8524 2/903 300 SHTET 
TAULAND FOTO MILLO 

336 ELBASAN ISUF KAMER 
DUHANXHI
U 

7298 8524 2/569 364.7 SHTET 

337 ELBASAN ISUF KAMER 
DUHANXHI
U 

7298 8524 2/569 239.2 SHTET 

338 ELBASAN ARDJAN JOVAN BUZAJ 1512 8525 9/185 223.6 SHTET + PRONAR 

339 ELBASAN ISMAIL MUSA MEÇJA 319 8525 29/210 300 SHTET 

340 ELBASAN RRAMAN ISMAIL LATIFI 585 8527 2/210 415 PRONAR 

341 ELBASAN AGIM XHEVIT POÇI 1740, 13067 8527 4/91 212.2 PRONAR 

342 ELBASAN SHPËTIM ISMAIL KURTI 3252 8527 174/70 74.2 SHTET + PRONAR 

343 ELBASAN FATMIR ISMAIL VLASHI 1835 8527 274/12 122.5 PRONAR 

344 ELBASAN SHEFIT AQIF BORA 1863, 3446 8525 28/155 500 SHTET 

345 ELBASAN MARIO BESNIK KUBURJA 1095 8522 1/153 25.2 PRONAR  

346 ELBASAN ILIRJAN SHEFQET DUSHKU 1221, 7920 1258 339/1 846.6 SHTET 

347 ELBASAN ILIRJAN SHEFQET DUSHKU 6334 8523 1/118 305.5 SHTET 

348 ELBASAN MUSTAFA ALI KURTI 724 8521 13/57/1 181.5 PRONAR 

349 ELBASAN 

EDUART ALI BODECI 

12, 11649 8522 16/677 73.1 SHTET  NIKOLIN PETËR GEGA 

GAZMIR KOSTANDIN BEKO 

350 ELBASAN QANI HYSEN DUKA 4635, 17736 8523 10/392 405.6 SHTET 

351 ELBASAN ALMA PETRIT ARIZI 11615 8523 20/285 200.9 SHTET 

352 ELBASAN BLEDAR SAMI DYBELI 628, 5021 8523 30/348 312.6 PRONAR 

353 ELBASAN BESIM BEQIR BALLA 3061, 9961 8523 30/441 353.1 PRONAR 

354 ELBASAN BEHEXHET ZYLYF URUÇI 7609, 19118, 19119 8523 34/270 257.9 SHTET 

355 ELBASAN AGIM SALI KORRA 1512 8523 39/102 237.9 SHTET 

356 ELBASAN GRAMOZ MEHMET SHABANI 4921 8524 1/325 156.8 SHTET 

357 ELBASAN SHPËTIM MIDIL BIÇAKU 1704, 13337 8526 11/107 228.4 PRONAR 

358 ELBASAN ANDRI MIDIL BIÇAKU 1704, 19430 8526 11/108 208.9 PRONAR 

359 ELBASAN HAMZA REXHEP GJELI 2011 8526 13/169 369.9 SHTET 

360 ELBASAN AUREL BESNIK GUNI 84, 927 8526 16/84 549 PRONAR 

361 ELBASAN HASAN ISMAIL IDRIZI 7827, 11036 8527 4/102 279.9 PRONAR 

362 ELBASAN SHKËLQIM RRAHIM DURAKU 7747, 1022 8527 6/45 349.5 PRONAR 

363 ELBASAN 
ILIA SPIRO JICA 

294 8527 157/42 405 PRONAR 
ANA DHIMO JICA 

364 ELBASAN FYQYRI REXHEP LALOSHI 5032 8527 162/93 147.9 PRONAR 

365 ELBASAN ANISA FADIL GURRA 805 8527 174/69 119.4 PRONAR 

366 ELBASAN JORGJI GRIGOR KARAJ 737, 1006 8527 198/17 338.44 PRONAR 

367 ELBASAN 
SOKOL BILAL PISHA 

4621 8527 270/95 218.4 SHTET 
FERDINAND BILAL PISHA 

368 ELBASAN KUJTIM DAUT BUDANI 4793 8527 270/96 278.4 SHTET 

369 ELBASAN ANILA ISUF DAJA 2348 8527 284/40 352.7 SHTET 

370 ELBASAN XHEMAL RRAPUSH RAMA 7905, 1413 8527 1354/2 231 PRONAR 

371 ELBASAN ALEKËS KOSTANDIN RANXHA 78 1919 4/27 122.7  SHTET 

372 ELBASAN YLLI OSMAN HYSA 10835 2328 73/1/1 302.4 SHTET 

373 TIRANA 3 RUZHDI MEXHIT SULAJ 269 2105 75/50 392 SHTET 

374 TIRANA 3 HAJREDIN XHAFER DAUTI 97 2679 53/300 390 SHTET 

375 TIRANA 3 AGRON FERHAT SHIMA 8384 3866 70/1001 197 PA.INF 

376 TIRANA 3 FATJON RAMAZAN SULAJ 165 2119 1109/10/1 360 PA.INF 

377 TIRANA 3 
MARK NDUE DODAJ 

1159 3976 58/40 435.5 SHTET 
NDUE MARK DODAJ 

378 TIRANA 3 ZYHDI BAJRAM KAMBERI 159/1 2953 6/101 458 SHTET 

379 TIRANA 3 BAJRAM ISMAIL ALLKOCI 827 2776 173/50 354 TRETEVE 

380 TIRANA 3 GAZMEN ARIF CAKMASHI 885 2776 434/50 366 SHTET+TRETEVE 

381 TIRANA 3 KLODJAN AGIM MYRTA 3254 3712 60/50 216 SHTET+TRETEVE 

382 TIRANA 3 MYSLIM AHMET VOGLI 579 2776 179/50 404 SHTET 

383 TIRANA 3 ILMI SULEJMAN KALAJA 494 3866 213/150 85.2 TRETEVE 

384 TIRANA 3 HAXHI XHEVDET TUFA 13016 2529 445/101 224.2 SHTET 

385 TIRANA 3 VLADIMIR RAMAZAN LOCKA 14098 3865 22/50 500 PA.INF 

386 TIRANA 3 SHPETIM RAMAZAN LOCKA 14051 3865 13/100 426 PA.INF 

387 TIRANA 3 RAMAZAN XHEMAL REXHEPI 6355 2953 66/101 337.8 TRETEVE 

388 TIRANA 3 FIQRET RIFAT GJOSHI 300 2953 6/102 321 TRETEVE 
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389 TIRANA 3 
ARDIAN VESEL TABAKU 

12644 2962 313/51 281 PA.INF 
ILIR VESEL TABAKU 

390 TIRANA 3 SALI MUHARREM DERVISHI 427/1 3363 404/51 500 SHTET 

391 TIRANA 3 NURIJE SHABAN TAKA 100/3 2953 24/101 291 TRETEVE 

392 TIRANA 3 RAMAZAN QAMIL LAMI 12663 2625 67/50 416 PA.INF 

393 TIRANA 3 IBRAHIM RAMAZAN POJANA 13669 2367 57/50 300 PA.INF 

394 TIRANA 3 EDMOND SEIT MEMA 40 2953 51/20 276 TRETEVE 

395 TIRANA 3 PJETER GJON MARKU 494 2380 80/520 435 SHTET 

396 TIRANA 3 HAKI PELLUMB AGA 5276 3963 27/10 434 SHTET 

397 TIRANA 3 ENVER HAJDIN SHKOPI 1 1315 28/50 381 SHTET 

398 TIRANA 3 FLAMUR CAF SHIMA 26 3866 253/50 231 SHTET 

399 TIRANA 3 XHEVAHIR HAMDI CELIKU 4 3517 114/50 276 SHTET 

400 TIRANA 3 EDUART PETRIT AZUNI 14325 2962 284/50 315 TRETEVE 

401 TIRANA 3 TASIM REXHEP CALA 383 2953 44/101 452 TRETEVE 

402 TIRANA 3 RAMADAN SAHIT HASA 820 2380 80/101 288 TRETEVE 

403 TIRANA 3 ENGJELL SHAHIN SHAHINI 6177 1498 246/100 294 SHTET 

404 TIRANA 3 LIRIM HAMZA HOXHA 18414 1549 428/101 316 TRETEVE 

405 TIRANA 3 ZENEL DAUT KRUTA 403 1377 609/101 219 SHTET 

406 TIRANA 3 GEZIM ISA HOXHA 17379 1377 614/130 345 
PA.INF+SHTET+TR
ETVE 

407 TIRANA 3 SHERIF EMERLI SUFA 12 1032 6|51 453 PA.INF+TRETEVE 

408 TIRANA 3 NEZIR DALIP REXHEPI 524/10 2953 64/51 363.3 PA.INF+TRETEVE 

409 TIRANA 3 QEMAL AHMET DORTI 4788 2776 370/101 258 PA.INF+SHTET 

410 TIRANA 3 
ASTRIT HAJDAR KORRA 

3000 3866 269/101 336 PA.INF 
GENTIAN HAJDAR KORRA 

411 TIRANA 3 SAIP OSMAN BIZGJONI 6,20 3866 357/51 300 PA.INF 

412 TIRANA 3 BASHKIM SHAQIR CURRI 353 2367 354/50 312 SHTET 

413 TIRANA 3 FIQIRI RIZA KERCIKU 5340 1622 39/51 315 SHTET+PA INF 

414 TIRANA 3 BLERIM FIQIRI KERCIKU 5339 1622 39/52 244 SHTET 

415 TIRANA 3 VAHIT QEMAL RECI 7952 1622 8|52 300 SHTET 

416 TIRANA 3 
HIDER HYSEN FERATI 

9363 1622 51/50 283.5 PA.INF 
FLLANZE QEMAL FERATI 

417 TIRANA 3 

KADRI RIZA NELA 

4104 3866 242/51 343.5 PA.INF 
GEZIM RIZA NELA 

BUJAR RIZA NELA 

ZYHDI RIZA NELA 

418 TIRANA 3 BAJRAM ISUF MYZYRI 36 3321 130/51 251.6 TRETEVE 

419 TIRANA 3 QEMAL VELI BAKALLI 5629 1622 7|51 278 SHTET 

420 TIRANA 3 
MARIGLENT FERID DOMI 

358 3976 52/50 362.1 PA.INF 
ELTON FERID DOMI 

421 TIRANA 3 
ALTIN FATMIR ALIU 

169/1 2399 149/50 439.5 SHTET 
INDRIT FATMIR ALIU 

422 TIRANA 3 ARBEN MEXHIT HOXHA 6098 1622 4|50 243 SHTET 

423 TIRANA 3 LEFTER  MAHMUT KOSTA 6876 2776 347/51 199 PA.INF 

424 KUKËS HALIL QAZIM NIKA 846 1819 2/40 287 SHTET 

425 KUKËS FASLI RAMADAN SOPAJ 10  1819 3/41 315.49 SHTET 

426 KUKËS VEPRIM REXHEP SOPAJ 1050 1819 3/48 327 SHTET 

427 KUKËS XHEVIT REXHEP SOPAJ 1137 1819 3/52 413 SHTET 

428 KUKËS RAMIZ REXHEP SOPAJ 1214 1819 3/53 457 SHTET 

429 KUKËS ASTRIT HASAN ELEZAJ 1057 1819 57/301 327 SHTET 

430 KUKËS GANI HAMIT SOPAJ 761 1819 57/302 350 SHTET 

431 KUKËS SHKELZEN KASEM CENAJ 1334 1819 59/650 320 SHTET 

432 KUKËS NAZMIJE RRAHMAN CENAJ 469 1819 59/654 282 SHTET 

433 KUKËS ARTUR ELEZ PASHKAJ 383 1697 50/21 300 SHTET 

434 KUKËS URIM DEMUSH  MUHADRI 114 2283 13/118 386 SHTET 

435 KUKËS RIZA AHMET PATARRIA 578 2283 13/121 376 SHTET 

436 KUKËS ELIDON XHELIL LLESHI 392 2283 13/126 373 SHTET 

437 KUKËS SAMI HAKI MORINA 770 2283 13/130 375 SHTET 

438 KUKËS FATOS XHEMAL MORINA 853 2283 13/132 283 SHTET 

439 KUKËS XHEMAL UKË QEMA 710 2283 13/133 500 SHTET 

440 KUKËS 
JETMIR,  
ILMI 

ILMI,  
HALIM 

ELEZAJ,  
ELEZAJ 

342 2315 8/28 360.8 SHTET 

441 KUKËS FATBARDH  ALI THAÇI 671 2315 11/109 106.1 SHTET 

442 KUKËS NERITAN NIJAZ CENGU 7 2315 39/231 38.02 SHTET 

443 KUKËS SHERIF SELIM TUSHA 127 2315 40/50/1 120.70 SHTET 

444 KUKËS LEONART ELEZ KORBI 1062 2315 45/15 263 SHTET 

445 KUKËS ALIDA HALIL GJONI 641 2315 45/136 371 SHTET 

446 KUKËS BRAHIM HYSNI DURAKU 79 2315 47/158 500 SHTET 

447 KUKËS REXHEP HASAN BAJRA 393 2315 49/158 238.78 SHTET 

448 KUKËS ILMI SHYQYRI KASTRATI 219 2315 50/209 500 SHTET 

449 KUKËS BEHAR NAZIF HALLAÇI 23 2315 50/346/1 50.99 
PRONARË 
LIGJORË. 

450 KUKËS BESIM QEMAL MATMUJA 1363 2315 50/351 324.59 SHTET 

451 KUKËS BUJAR BEDRI SHEHU 231 2315 54/114 287 SHTET 

452 KUKËS IZET BISLIM DURAKU 212 2315 54/116 239 SHTET 

453 KUKËS JETMIR  ESAT HERENI 785 2315 54/118 197 SHTET 

454 KUKËS PETRIT HAZIZ LUSHA 389 2282 1/73 279.65 SHTET 

455 KUKËS KUJTIM RRUSTEM SHETA 407 2282 6/278 153.83 SHTET 

456 KUKËS SHKELQIM EMIN GECA 1045 2282 8/111 284.02 SHTET 

457 KUKËS DYLBER EMIN GECA 1451 2282 8/114 319 SHTET 

458 KUKËS BESIM ISMAIL BERA 820 2282 4/204 224 SHTET 

459 KUKËS DRITA IMER SHETA 1295 2282 6/282 500 SHTET 

460 KUKËS YLBER ISMAIL QEMA 1259 2282 9/73 352 SHTET 

461 KUKËS EDMIR ABDYL MICA 542 2282 9/74 433.92 SHTET 

462 KUKËS NUREDIN ISUF ALIAJ 349 2282 9/77 500 SHTET 

463 KUKËS HALIL OSMAN MUJA 553 1788 45/39 320 SHTET 

464 KUKËS UK OSMAN MUJA 596 2283 45/45 300 SHTET 

465 KUKËS FITIM RRAHMAN CENGU 337 2315 15/76 153.15 SHTET 

466 KUKËS XHAFER HAMDI CENGU 1140 2315 17/82 430 SHTET 

467 KUKËS 
AMIR, 
ADILMEXHIT 

XHEMAL,  
XHEMAL 

SOPAJ,  
SOPAJ 

51 2315 28/62/2 163.52 SHTET 
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468 KUKËS FATMIRA MUSTAF CENGU 124 2315 33/161 23.34 SHTET 

469 KUKËS ALI HAZIZ DOÇI 11 2315 38/30/1 4.00 SHTET 

470 KUKËS RAMADAN JASHAR MANAJ 551 2315 45/137 416.00 SHTET 

471 KUKËS LIRIM SALI HOXHA 481 2315 45/140 370.00 SHTET 

472 KUKËS ROGERTO BAJRAM TUSHA 807 2315 45/142 266.00 SHTET 

473 KUKËS XHELAL, FATOS SELIM, SELIM 
TODAJ,  
TODAJ 

498 2315 45/145 399.00 SHTET 

474 KUKËS SOKOL IBISH MANE 764 2315 45/147 414.00 SHTET 

475 KUKËS DENIS VESEL NIKA 1253 2315 47/146 299.14 SHTET 

476 KUKËS RABIE SHABAN NIKA 327 2315 47/148 257.37 SHTET 

477 KUKËS ZYLFI VESEL NIKA 30 2315 47/162 226.83 SHTET 

478 KUKËS HAMDI IBRAHIM HALLAÇI 97 2315 50/304 277.00 SHTET 

479 KUKËS XHARIJE BEQIR HALLAÇI 214 2315 50/348/1 245 SHTET 

480 KUKËS FADIL HAJREDIN ELEZI 226 2315 51/27 500.00 SHTET 

481 KUKËS EMIN ADEM DURAKU 72 2315 54/121 364.00 SHTET 

482 KUKËS MUSTAF ABAZ MORINA 610 2283 8/116 312 SHTET 

483 KUKËS CEN DERVISH CAHANI 1023 2283 13/134 301.44 SHTET 

484 KUKËS XHEM SADRI TOBLI 540 2283 13/136 323.40 SHTET 

485 KUKËS CAN, AFERDITA 
BISLIM,  
MUHARREM 

CAHANI,  
CAHANI 

1025 2283 13/138 270 SHTET 

486 KUKËS DIN JEMIN PEKA 1058 2283 13/141 389.69 SHTET 

487 KUKËS BAJRAM HAJDAR MULAJ 351 2283 13/142 258 SHTET 

488 KUKËS SAMI SADIK MUHADRI 849 2283 13/147 259 SHTET 

489 KUKËS BESMIR RAMADAN MUHADRI 68 2283 13/149 271 SHTET 

490 KUKËS INDRIT RAMADAN MUHADRI 67 2283 13/150 274 SHTET 

491 VLORË YLBER SEFER XHYHERI 1561/1 8601 7/300 93 SHTET 

492 VLORË PIRO MUHAMET PASHAJ 1527/1 8601 26/145 307 PRONAR 

493 VLORË XHAFO RAMIS GOLAJ 61/1 8601 25/447 338 SHTET 

494 VLORË AGRON PETRIT JAUPI 911/1 8601 5/360 333 SHTET 

495 VLORË HAIRE XHEMAL RROKAJ 389/1 8601 25/306 305 SHTET 

496 VLORË ZAMIR ÇAKO JAUPAJ 1069/1 8601 29/126 275 SHTET 

497 VLORË YLLI NEKI RJEPAJ 1031/1 8601 29/326 344 SHTET 

498 VLORË MEMO DIFTIR DOLLA 800/1 8601 32/64 456 SHTET 

499 VLORË ASTRIT NAZIF MUSTA 1225/1 8601 17/267 170 SHTET 

500 VLORË MALIQ QAZIM ALIAJ 743/1 8601 32/611 357 SHTET 

501 VLORË MICO SKENDO CACAJ 864/1 8601 29/447 400 SHTET 

502 VLORË DELO ISMAIL AGARAJ 1396/1 8601 23/652 446 SHTET 

503 VLORË IDRIZ, LUAN FEJZULLA, IZET 
KALEMI, 
SHEHU 

503/1 8601 29/446 316 SHTET 

504 VLORË ISLAM ASLLAN DEMIRAJ 83 8601 35/153 220 SHTET 

505 VLORË 

SHABAN  KADRI TARTARI 

862/1 8601 12/702 44 SHTET GURI  QAMIL MUCO 

RASIM ISUF VEIPI 

506 VLORË 
QANIE OSMEN HAMITAJ 

994/1 8601 25/134 253 SHTET 
MIREL QANI BERDAJ 

507 VLORË NAMIK HODO HODAJ 1555 8601 29/238 366 SHTET 

508 VLORË CANE MIFTAR SEFERAJ 2764/2 8602 7/311 500 SHTET 

509 VLORË QAZIM FILE KALEMI 502/2 8602 7/324 369 SHTET 

510 VLORË MUHAREM SEJKO HAMITI 582/2 8602 13/316 195 SHTET 

511 VLORË BESNIK XHEVIT ZOTAJ 676 8602 46/253 500 SHTET 

512 VLORË FATOS OSMEN CANAJ 724/2 8602 5/100 171 SHTET + PRONAR 

513 VLORË LIRI BEGE SALIAJ 1558/2 8602 6/212 61 SHTET 

514 VLORË ETHEM SALI LEKA 1007/2 8602 9/370 403 PRONAR 

515 VLORË ALBERT RAZI METUSHAJ 589 8602 40/146 300 SHTET+ PRONAR 

516 VLORË 

HYSEN, FLUTUR BRAHIM, ILJAS HOXHAJ 1653 

8603 24/212 88 SHTET 

VLADIMIR, 
ZHANETA 

RESHAT, IDAI LALAJ 1650 

SHERIF, ELIDA DINO, THOMA ELEZAJ 1651 

GEZIM, 
REXHINA 

MUSTAFA, BIRCE GJINI 1652 

517 VLORË ENGJELL BARI ALIAJ 2977/4 8604 32/565 272 SHTET 

518 VLORË ILJAS XHEMAL MYFTARI 993/4 8604 19/365 161 SHTET 

519 VLORË GEZIM FAIK ZAIMI 1147/5 8605 6/212 245 SHTET+ PRONAR 

520 VLORË YLLI BEQIR BARI 1471/5 8605 5/100 414 SHTET+ PRONAR 

521 VLORË NEKI SULO MULLAJ 1175/5 8605 19/430 249 SHTET 

522 VLORË KUJTIM VELI HASANI 917/5 8605 8/256 300 SHTET 

523 VLORË SAFET HAJDAR CAKA 1422/5 8605 2/806 324 PRONAR 

524 VLORË TOMOR KUJTIM DEMIRAJ 796/5 8605 8/265 380 SHTET 

525 VLORË NEKI VEBI DUCELLARI 6752 8605 37/420 194 SHTET 

526 VLORË PERPARIM SHEMO ABDULLAJ 518/5 8605 36/801 324 PRONAR 

527 VLORË SHUAIP HARIF ABAZAJ 2262/5 8605 8/226 261 SHTET 

528 VLORË GURI DERVISH REXHEPAJ 690/5 8605 13/127 411 SHTET 

529 VLORË VALBONA KUJTIM MEÇAJ 1665/5 8605 6/211 272 PRONAR 

530 VLORË MUHAMET NIMET ANIAJ 413/5 8605 22/807 444 SHTET 

531 VLORË SPARTAK TEME META 2572/5 8605 28/013 418 PRONAR 

532 VLORË MUHARREM RESUL HAJDINI 1316/5 8605 8/233 256 SHTET 

533 VLORË RRAPO BARJAM MERKAJ 718/3 8605 13/311 275 SHTET 

534 VLORË NUREDIN FASLLI RAMAJ 916/5 8605 8/225 279 SHTET 

535 VLORË VASIL BESHIR MBRATI 1062/5 8605 8/224 207 SHTET 

536 VLORË ARJAN LAZE LIMAJ 736/2 8605 2/334 408 SHTET 

537 VLORË KUJTIM TOFIK HASIMAJ 1705/5 8605 21/154 408 SHTET 

538 VLORË THANAS SHEMO GJIKA 605/5 8605 31/368 408 PRONAR 

539 VLORË FOTO NIMET SHENAJ 1544/5 8605 12/603 304 SHTET 

540 VLORË GLADIOLA ANDREA MANDI 390 1625 241/50 165 SHTET 

541 DURRËS ALTIN SAFET MERO 272 8511 4/373 464 SHTET 

542 DURRËS FADIL HYSNI MUSTAFAJ 23397 8511 18/257 214 SHTET 

543 DURRËS SOKOL HEKURAN SHQIPE 3286 8511 8/125 403 SHTET 

544 DURRËS LEFTER XHEZMI 
XHEMOLLAR
I 

2228 8511 25/4 359 SHTET 

545 DURRËS VATH HAXHI ALLA 154 8511 13/229 349 SHTET 

546 DURRËS NAZIF TAF KADIU 15027 8511 17/343 245 SHTET 
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547 DURRËS ALFRED VASIL CUNI 946 8511 23/185 291 SHTET 

548 DURRËS GJOVALIN NDUE NDOCI 309 8511 15/164 500 SHTET 

549 DURRËS MYSLIM ALI DRIZA 10923 8511 1/885 500 SHTET 

550 DURRËS MIRJAN MYSLIM DRIZA 10922 8511 1/888 483 SHTET 

551 DURRËS BASHKIM OSMAN JAUPI 984 8511 1/966 500 SHTET 

552 DURRËS DASHAMIR  SABRI ZELA 23518 8511 2/999 260 SHTET 

553 DURRËS ILMI SABRI ZELA 23519 8511 2/1001 232 SHTET 

554 DURRËS 
YLLSON LAVDI LENJA 

2398 8511 3/206 346 SHTET 
ARTAN LAVDI LENJA 

555 DURRËS FAIK DINO DINO 1877 8512 17/81 71 SHTET 

556 DURRËS 

REFIK ABDULLA GJECOVIK 

14889 8512 15/118 53 SHTET 
HAXHIRE  ABDULLA MUJALI 

LINDITA XHAVIT 
TOPCIU 
KADIU 

557 DURRËS ZENI FATMIR LEKLI 3389 8512 1/474 236 SHTET 

558 DURRËS 
JASHAR DINE ARREZA 

3935 8511 16/432 499 SHTET 
ENEDA LUTO MALAJ 

559 DURRËS XHAVIT HAMIT SPAHIU 7370 8511 29/170 64 SHTET 

560 DURRËS IRAKLI SOTIRAQ QIRIAKO 7925 8514 4/576 44 SHTET 

561 DURRËS EDISON ANDREA ZOGAJ 1739 8515 2/511 330 PRONAR 

562 DURRËS REXHEP SHABAN BAGOSI 7754 8515 5/230 220 SHTET 

563 DURRËS VANGJUSH JANI KORAQE 14417 8515 8/329 535 SHTET 

564 DURRËS LEONIDHA JANI KORAQE 14418 8515 8/330 560 SHTET 

565 DURRËS HIDAJET HAMZA DEDJA 2033 8515 4/1284 493 SHTET 

566 DURRËS QAMIL TAIP SPANESHI 5117 8515 5/2596 566 PRONAR+SHTET 

567 DURRËS SHEFQET ASHIM ISAKU 601 8515 10/342 220 SHTET 

568 DURRËS 

VIKTOR FATMIR KOXHAJ 

2106 
2108 

8516 8/189 500 SHTET 
EMILJANO FATMIR KOXHAJ 

BENARD FATMIR KOXHAJ 

LIONEL FATMIR KOXHAJ 

569 DURRËS JAHJE SHYQYRI HAKORJA 1484 8516 18/609 334 SHTET 

570 DURRËS VEIP SHAQIR GISHTI 4685 8516 2/331 81 SHTET+PRONAR 

571 DURRËS XHEMAL TELHA SHUAIPI 419 8516 10/300 116 SHTET 

572 DURRËS ARBEN VASIP BALLIU 23746 8516 18/489 498 SHTET 

573 DURRËS OSMAN ZYBER QAZIMI 2997 8516 16/369 500 PRONAR 

574 DURRËS BESI MEHMET HILAJ 136 8517 119/78 340 PRONAR 

575 DURRËS JANI KRISTO BUFI 8966 8517 56/305 500 SHTET 

576 DURRËS SOFJANA JANI BUFI 443 8517 56/306 162 SHTET 

577 DURRËS ERLIND GJUREDIN HASTOCI 6649 8517 151/360 272 SHTET 

578 DURRËS KADRI HASAN BUSHI 23251 8517 150/219 207 SHTET 

579 DURRËS DIAMANT NERIM KADIU 15026 8517 154/38 257 SHTET 

580 DURRËS DARDAN NERIM KADIU 15028 8517 154/39 250 SHTET 

581 DURRËS DENARD NERIM KADIU 15029 8517 154/40 254 SHTET 

582 DURRËS ALBA-COSMETIC 23832 8517 27/68 2785 SHTET 

583 DURRËS ALBA-COSMETIC 23829 8517 27/69 558 SHTET 

584 DURRËS NIKOLL PREC MARVATAJ 7099 8517 156/281 403 PRONAR 

585 DURRËS 
JUELA SHPETIM PASHAJ 

8592 8517 155/256 500 SHTET 
LINDITA ASLLAN PASHAJ 

586 DURRËS SHYQYRI MYSLIM MUSTAFA 4710 8518 25/279 500 SHTET 

587 DURRËS VLASH MIHAL RROQJA 736 8518 23/150 420 PRONAR 

588 DURRËS ROVENA VLASH SYLARI 737 8518 23/151 306 PRONAR 

589 DURRËS PAUL SOTIR MICI 4923 8518 20/170 483 PRONAR 

590 DURRËS KIDAS  KUJTIM ZHARRI 2154 8518 37/12 345 SHTET 

591 DURRËS DRITAN MEHMET MEHMETI 8908 8518 41/296 350 SHTET 

592 DURRËS GEZIM SELMAN MEHMETI 8910 8518 41/297 265 SHTET 

593 DURRËS ARTUR  MUHAMET GJUZI 3147 8518 35/274 500 PRONAR+SHTET 

594 DURRËS ALTIN MUHAMET GJUZI 3146 8518 42/118 500 PRONAR+SHTET 

595 DURRËS AGIM KASEM GJYZELI 4723 8518 41/298 224 SHTET 

596 DURRËS SANIJE ISUF BRAHOLLI 13330 8518 8/175 144 SHTET 

597 DURRËS STELA APOSTOL SHTRAZA 6517 8518 46/314 241 SHTET 

598 DURRËS AFRIM HODO IDRIZI 15 8518 52/178 500 SHTET 

599 DURRËS DILAVER ISMAIL MEZINI 28822 8518 4/131 527 SHTET 

600 DURRËS DILAVER ISMAIL MEZINI 28823 8518 4/130 372 SHTET 

601 DURRËS BEHARE ZYHDI MECA 8430 8518 22/113 410 PRONAR 

602 DURRËS SHEFQET JONUZ KASTRATI 10238 8516 9/182 3319 SHTET+PRONAR 

603 DURRËS MYZEJEN RESHAT LIKA 9048 8516 4/295 362 SHTET 

604 DURRËS AZEM HAJDAR SPANESHI 473 8515 4/1229 500 SHTET 

605 DURRËS 

RAMAZAN XHEMAL GOXHA 

662 8515 8/355 94 SHTET 

OSMAN XHEMAL GOXHA 

ELVIJE XHEMAL GOXHA 

SULLTANE XHEMAL GOXHA 

ARBEN XHEMAL GOXHA 

606 DURRËS EDUART KARAFIL DUMA 6205 8516 6/341 83 SHTET 

607 DURRËS ERMAL RIFAT KAPLLANI 14570 8518 27/296 54 SHTET 

608 DURRËS 
ELVIS HYSEN DOCI 

2133 8512 
24/624 70 

SHTET+PRONAR 
HERAKLIE VLADIMIR DOCI 24/625 34 

609 DURRËS KISHA KATOLIKE SHEN DOMENIK 8506 8513 8/140 3271.6 SHTET 

610 DURRËS BASHKIM KASEM BRAHAJ 11580 2574 3/164 342 SHTET 

611 DURRËS BUJAR SABI HASA 1917 3339 95/6 92.00 PRONAR 

612 DURRËS QAMIL HASAN TUSHA 435 3236 64/14 500 PRONAR 

613 DURRËS BASHKIM SHABAN ISTREFI 8829 3236 95/5 495 SHTET 

614 DURRËS IBRAHIM VATH CARA 939 3339 109/3 440.00 SHTET 

615 DURRËS IBRAHIM VATH CARA 940 3339 109/4 337.00 SHTET 

616 DURRËS BLERIM XHEVDET  MURATI 13858 1031 214/60 428 SHTET+PRONAR 

617 DURRËS QEMAL KASEM PLAKU 16761 3236 235/24 494 PRONAR 

618 DURRËS RAMAZAN YMER PLAKU 13537 3236 124/43 485 PRONAR 

619 DURRËS BUKURIM ISMET LATIFI 2392 3215 21/9 360 SHTET 

620 DURRËS LADIMIR HYSEN JAHOLLARI 2358 3385 231/43 150 SHTET 

621 DURRËS ISLAM BAKI PLAKU 23677 3236 124/41 500 PRONAR 

622 DURRËS ILIR PETRIT SHABA 8068 3236 140/29 500 PRONAR 

623 DURRËS KLODIAN SHEFQET OSMANI 1259 2101 262/84 209 PRONAR 
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624 DURRËS SHEFQET HAMZA OSMANI 1024 2101 262/85 203 PRONAR 

625 DURRËS SILVANA  AVDULLA ARAPI 2161 1914 134/1 500 SHTET 

626 DURRËS AMARILDO ALFRED SHEHAJ 1924 2574 15/16 500 SHTET 

627 DURRËS RAMADAN HILMI JAHJA 23736 1031 221/28 241 SHTET+PRONAR 

628 DURRËS ALTIN  BESNIK BALLA 23787 3225 37/18 833 SHTET+PRONAR 

629 DURRËS KUJTIM MUSTAFA KAPLLANI 2659 3236 184/2/1 409 SHTET+PRONAR 

630 DURRËS ISA DEMIR MUCA 1557 3385 159/138 494 SHTET 

631 DURRËS NAIM OSMAN GJONI 6548 3385 174/35 484 SHTET+PRONAR 

632 DURRËS ZEQIR OSMAN GJONI 3783 3385 174/5/2 400 SHTET+PRONAR 

633 DURRËS ZEQIR OSMAN GJONI 3782 3385 174/5/1 241 SHTET+PRONAR 

634 DURRËS ALTIN SADIK MASHA 23498 3852 280/40 433 SHTET 

635 DURRËS SHPETIM BESIM TOSKU 4942 8518 60/86 492 SHTET 

636 DURRËS 
ALI REFKI NEBI 
LULZIM 

TAIR TAIR TAIR TAIR 

HOXHA 
HOXHA 
HOXHA 
HOXHA 

3043 1031 209/24 433 SHTET 

637 DURRËS LUAN XHAFERR ALIBEJSI 3491 3236 231/3/1 500 SHTET 

638 DURRËS HASIM XHEMAL BEJKO 1795 3385 226/42 291 SHTET 

639 DURRËS SALI HAMDI MEMA 4 3796 355/200 486 SHTET+PRONAR 

640 DURRËS PETRIT SHERIF LALA 3033 3245 99/37 312 SHTET+PRONAR 

641 DURRËS ASTRIT TEUFIK LALA 1893 3245 69/16 500 SHTET 

642 DURRËS 
EDMOND 
FATMIR 

HASAN 
HASAN 

LLAFTIU 
LLAFTIU 

1383 3852 154/20 2985 SHTET 

643 LUSHNJË GENCI SHEFQET HOXHA 69 8572 3/1000 242.4 SHTET 

644 GJIROKASTËR BASHKIM BARJAM CACA 33 2646 4/203 19.0 SHTET 

645 GJIROKASTËR PAQESOR ISMAIL MALAJ 481 2917 26/13 220.0 SHTET 

646 GJIROKASTËR ANDON MYFIT DALANI 1025 3574 4/77 370 SHTET 

647 GJIROKASTËR ALI MUHAMET AJDINI 1014 3574 5/37 350 SHTET 

648 GJIROKASTËR KADRI HAZBI LEVANI 225 3574 13/340 36 SHTET 

649 GJIROKASTËR BESNIK ADEM ÇUNAI 291 3574 12/213 153 SHTET 

650 GJIROKASTËR NEXHIP ALEM SADIKAI 667 3574 12/139 48 SHTET 

651 GJIROKASTËR LAURA BEKTASH CLARKE 534 8541 102/10-13 19.5 SHTET 

652 GJIROKASTËR VASIL THOMA DODI 2107 1970 765/353 220 SHTET 

653 GJIROKASTËR HALIM RAMIS JAUPI 272 3991 154/1 500.0 SHTET 

654 GJIROKASTËR ERISIANO AHMET ABEDINI 631 3574 1/108 90 SHTET 

655 GJIROKASTËR ISUF ASIM TRINGA 125 2646 3/60 113.2 SHTET 

656 GJIROKASTËR MERITA BARJAM GOXHAJ 138 3932 240/50 360 SHTET 

657 GJIROKASTËR LULEZIM PETRO MEÇI 1770 2646 7/321 15.3 SHTET 

658 GJIROKASTËR MIHAL FOTO  GATO 11 2484 108/18 200.0 SHTET 

659 GJIROKASTËR DHIMITRI STEFO QIRO 497 2007 30/235 477 SHTET 

660 GJIROKASTËR ELENI PERIKLI VASILI 519 1487 211/292 250 SHTET 

661 GJIROKASTËR ALQI JANI MALUQI 431 1476 163/1028 250 SHTET 

662 GJIROKASTËR THODHOR FOTO  NDRICO 63 1476 163/1029 430 SHTET 

663 GJIROKASTËR SOKOL XHELIL  SKENDERI 276 2392 3942 300.0 SHTET 

664 GJIROKASTËR REBANI MANXHAR VESHI 478 2392 3941 300 SHTET 

665 GJIROKASTËR STAVRO KRISTAQ ÇAKALLI 495 8541 34/119 440 SHTET 

666 GJIROKASTËR ENVER ALI MAHMUTI 1614 8543 24/138 23.1 SHTET 

667 GJIROKASTËR ENVER ALI MAHMUTI 1614 8543 24/139 80.5 SHTET 

668 GJIROKASTËR ENVER ALI MAHMUTI 1614 8543 24/140 40.1 SHTET 

669 GJIROKASTËR KRISTAQ ANDON QIRUSHI 614 3018 579/12 350.0 SHTET 

670 GJIROKASTËR JORGO THOMA ZHAKO 1137 1476 163/1038 365.0 SHTET 

671 GJIROKASTËR NEST MIHAL XARXALLO 1236 2007 29/496 300.0 SHTET 

672 GJIROKASTËR KRISTO KOSTA DRALO 1243 3495 359 267.0 SHTET 

673 GJIROKASTËR GALIP LEVEND PONDE 427 8541 34/121 381.0 SHTET 

674 GJIROKASTËR GALIP LEVEND PONDE 1100 8541 34/120 567.0 SHTET 

675 GJIROKASTËR PETRIT MUHAREM KORBECI 124 8541 34/110 225.0 SHTET 

676 GJIROKASTËR 

BUJAR,  
MEMO,  
JULINDA 

JAHO,  
JAHO,  
MEMO GJOLEKA 

1385 8541 34/122 240.0 SHTET 

677 GJIROKASTËR XHEVAIR DAUT RABAJ 424 2392 3939 1,010.0 SHTET 

678 GJIROKASTËR 
ARJETA 

OSMAN 
NDRICO 

1701 8541 18/39 500.0 SHTET 
BLEDAR  LATE 

679 GJIROKASTËR BUJAR DAVER ZHULI 1299 8543 20/112 410.0 SHTET 

680 GJIROKASTËR XHEVIT MAGRIP SHURDHI 382 2392 3947 350.0 SHTET 

681 GJIROKASTËR 

BONEV,  
KRISTO, ARKILE, 
XHEMIL, 
PERPARIME 

VASIL,  
VASIL,  
LAME,  
BIRAÇ,  
JASHAR 

ZAKO,  
KALULLI, 
KROMIDHA,  
BIRAÇI,  
ISLAMAJ 

1557 8541 33/118 19.8 SHTET 

682 GJIROKASTËR ELIDA PETRO CANKA 842 2810 316/1 450.0 SHTET 

683 GJIROKASTËR MARIKA FANE 
RUMBULLAK
U 

1438 2810 316/2 500.0 SHTET 

684 GJIROKASTËR RESHAT HAKI ZIKA 828 1343 552/62 1682 SHTET 

685 DIBËR SEFER HASAN CENMURATI 550 1326 1/139/1 200.0 SHTET 

686 DIBËR BAJRAM SHABAN BEQIRI 749 1326 5/247/1 200.0 SHTET 

687 DIBËR LEFTER SHAQIR KOKA 820 1326 1/52 300.0 SHTET 

688 DIBËR LUTFI IBRAHIM MEMAÇI 55 2161 1/160 209.0 SHTET 

689 DIBËR DASHAMIR MALIQ ZEQJA 349 2549 204/1 300.0 SHTET 

690 DIBËR BARI HASAN UKA 1029 2592 140/3 320.0 SHTET 

691 DIBËR MIFTAR XHELADIN GJONI 1 2592 209/3 149.0 SHTET 

692 DIBËR DASHNOR BESNIK KOÇI 76 2592 600/2 300.0 SHTET 

693 DIBËR MIRDASH LIMAN SHINI 1104 1281 54/4/1 300.0 SHTET+PRONAR 

694 DIBËR XHOVALIN RUSHIT LAÇI 537 1281 14/12/1 300.0 SHTET 

695 DIBËR GAZMIR DALIP RUSI 1879 1958 156/1 300.0 SHTET 

696 DIBËR NAIM BEQIR DEMA 49 1958 44/10 400.0 SHTET 

697 DIBËR BEQIR HASAN SKENDERI 10 1763 147/1/1 240.0 SHTET 

698 DIBËR TUSH SHAHIN LIKA 263 1763 81/37/4 320.0 SHTET 

699 DIBËR ISMET MYSLIM KAJA 7 1763 65/21/3 500.0 SHTET 

700 DIBËR SHKELZEN DELHANI DURIÇI 157 8612 2/369 103.2 SHTET 

701 DIBËR LUAN BAJRAM LLESHI 63 8612 1/401 54.0 SHTET 

702 DIBËR BEHAR ESAT CAMI 1732 8612 2/115/1 142.0 SHTET 

703 DIBËR LUAN TOFIK DURIÇI 559 8612 2/108/1 163.7 SHTET 
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704 DIBËR AFRIM FAIK DURIÇI 1540 8612 1/400 25.0 SHTET 

705 DIBËR ASQERI RIZA GJOKA 701 8611 2/61/1 358.0 SHTET 

706 DIBËR FATMIR HASAN CAKA 146 8612 2/248 330.0 SHTET 

707 FIER ARQILE PETI GJIKA 5 8533 10/1041 500 SHTET 

708 FIER SHEFQET ISMET BACINOZI 298 1414 1/200 394 PRONAR 

709 FIER QERIM SHEFKI YSKA 279 1414 28/200 500 SHTET+PRONAR 

710 FIER ZONJE RUSHIT BEGU 305 1414 28/201 820 SHTET 

711 FIER HASAN BARJAM KRASNIQI 482 1414 40/200 332.6 SHTET 

712 FIER PALUSH KOLI GJECI 347 1414 42/200 104.1 SHTET+PRONAR 

713 FIER QERIM SAKO FASKO 362 1414 61/200 181.5 PRONAR 

714 FIER DILO HASIM KAPLLANAJ 149 1341 5000 302 SHTET 

715 FIER RAMADAN ZAIM KAPLLANAJ 331 1341 5001 461 SHTET 

716 FIER NJAZI IZET LAMCAJ 232 1341 5003 344 PRONAR 

717 FIER BABACE QEMAL LICAJ 282 1341 5004 444 SHTET+PRONAR 

718 FIER PETRIT JANCE KAREMANAJ 196 1341 5005 393 SHTET 

719 FIER FERRIK VELO LAMCAJ 182 1341 5006 243 PRONAR 

720 FIER SHEZAI SHABAN BENDAJ 349 1341 5007 473.2 PRONAR 

721 FIER ZYHNI HASIM KAPLLANAJ 356 1341 5008 407 SHTET 

722 FIER CELO XHEMIL KALEMAJ 311 1341 5009 383 PRONAR 

723 FIER VELEDIN TEME LICAJ 302 1341 5010 356 SHTET 

724 FIER ISMAIL NURI YMERAJ 191 1341 5012 351 SHTET 

725 FIER FEJZO AZIZ LICAJ 308 1341 5013 500 SHTET 

726 FIER VEIZ KUJTIM LICAJ 138 1341 5015 428 SHTET 

727 FIER GENTIAN TEME LICAJ 194 1341 5016 290 SHTET 

728 FIER REFAIL NURI YMERAJ 236 1341 5017 323 SHTET+PRONAR 

729 FIER XHELADIN SYRJA XHELAJ 43 1341 5019 352 SHTET 

730 FIER QEMAL HAREDIN MERDANAJ 411 1341 5022 67.1 SHTET 

731 FIER GEZIM TEMO MUSARAJ 77 1341 5024 265 SHTET+PRONAR 

732 FIER SHKELQIM SHEFQET XHELAJ 61 1341 5025 242 SHTET 

733 FIER TONIN TETEM XHELAJ 246 1341 5026 219 SHTET 

734 FIER HYSEN KUJTIM MERDANAJ 329 1341 5027 265 SHTET 

735 FIER PETRIT IZET LAMCAJ 123 1341 5029 400 PRONAR 

736 FIER FEHTI HAMZA BEQAJ 156 1341 5071 325 SHTET 

737 FIER HAMIT HAXHI IDRIZAJ 32 1341 5072 313 SHTET 

738 FIER GJYSHO BILBIL IDRIZAJ 400 1341 5074 263 SHTET+PRONAR 

739 FIER NADIRE SABRI XHAFA 246 1341 5075 371 SHTET 

740 FIER LEFTER QAZIM LAMCAJ 10 1341 5076 471 SHTET 

741 FIER PAJTIM AGRON IDRIZAJ 295 1341 5077 500 SHTET+PRONAR 

742 FIER AGRON HAXHI IDRIZAJ 291 1341 5078 350 SHTET+PRONAR 

743 FIER ARIEND AGRON IDRIZAJ 344 1341 5079 430 SHTET 

744 FIER IBRAHIM XHEVAHIR BREGASI 447 1341 5082 278 PRONAR 

745 FIER FATOS  ZINI MEHMETAJ 295 1341 5084 309 SHTET+PRONAR 

746 FIER QAMIL DERVISH LULAJ 116 1341 5086 387 SHTET 

747 FIER ZAGOLL ILMI XHELAJ 97 1341 5087 221 SHTET 

748 FIER LAVELI MATJAN HOXHAJ 189 1341 5088 306 SHTET 

749 FIER TRASKON MATJAN HOXHAJ 145 1341 5089 224 SHTET+PRONAR 

750 FIER ERTJON LIKO MARKU 364 1453 125/200 500 PRONAR 

751 FIER BLEDJAN LLAQI LLOSHI 641 1453 141/200 283.7 PRONAR 

752 FIER ARBEN TRIFON GJEKA 574 1453 151/201 324 PRONAR 

753 FIER GJOLEK ASQERI KUKA 732/4 1453 161/200 314.2 SHTET 

754 FIER BEKTASH MURAT GREMBI 461 1453 164/301 145.1 PRONAR 

755 FIER BEKTASH MURAT GREMBI 461 1453 164/302 56.9 PRONAR 

756 FIER MIGEN ENTON QERIM BUZI 547 1453 164/303 441 SHTET+PRONAR 

757 FIER KARILL SOTIR MILO 459 1453 165/300 145.2 PRONAR 

758 FIER ARGJIROS KIU SUKULLI 653 1453 174/300 223 SHTET+PRONAR 

759 FIER VANGJEL MUSTAFA MADHI 13031 1634 34/100 413 PRONAR 

760 FIER ARBEN RAMADAN HILAJ 49 1634 45/100 500 SHTET 

761 FIER JETNOR RAMADAN HILAJ 48 1634 45/101 415 SHTET 

762 FIER MYZAFER SADIK HASA 2509 1634 87/100 404 PRONAR 

763 FIER JANI ARSHI CAKAJ 398 1851 101/200 319 PRONAR 

764 FIER ALTIN  SIFI NUSHI 831 1851 104/100 500 SHTET 

765 FIER VALBONA LULEZIM MARTINAJ 546 1851 105/100 500 SHTET 

766 FIER VANGJEL TILI CALAMANI 385 1851 106/200 319.4 PRONAR 

767 FIER ARTUR SOTIR CALAMANI 332 1851 106/201 306.7 PRONAR 

768 FIER PETRO GJIK PEPA 756 1851 114/300 470 PRONAR 

769 FIER NANI NIKOLL GJIKA 626 1851 114/301 459 PRONAR 

770 FIER KRISTAQ NASI GJIKA 567 1851 114/302 278 PRONAR 

771 FIER MAKSIM PANDELI HYSI 376 1851 114/303 295 PRONAR 

772 FIER ELTON PETRO GJIKA 332 1851 114/304 301 PRONAR 

773 FIER KOZMA THOMA GJIKA 569 1851 114/305 106 PRONAR 

774 FIER SOKRAT LLAZI BANI 249 1851 125/302 320 PRONAR 

775 FIER PETRAQ SOTIR GJIKA 227 1851 125/303 156.1 PRONAR 

776 FIER RAPI NASI PETO 176 1851 129/300 294 PRONAR 

777 FIER PETRAQ NASI MILE 366 1851 129/301 280 PRONAR 

778 FIER LONI VASIL GJIKA 369 1851 129/302 288 PRONAR 

779 FIER TODI THOMA THOMO 588 1851 134/301 126 PRONAR 

780 FIER SOTIR MIHAL RISTANI 657 1851 134/302 169.9 PRONAR 

781 FIER MYFTAR HASAN MYFTARAJ 363 3250 5/10 500 SHTET 

782 FIER FEJZI MEHMET VELIAJ 196 3250 370/50 125.4 SHTET 

783 FIER KADRI MEHMET VELIAJ 239 3250 370/51 500 SHTET 

784 FIER GJERGJI QERIM VELIAJ 251 3250 371/100 293 SHTET 

785 FIER FERDI QERIM VELIAJ 252 3250 371/101 407 SHTET 

786 FIER FERO MYSTEHAK MYFTARAJ 133 3250 414/50 406 SHTET 

787 FIER ENGJELLUSH MYSTEHAK MYFTARAJ 195 3250 414/52 500 SHTET 

788 FIER LEFTER MUSTAFA MUCAJ 209 3250 414/53 264 SHTET 

789 FIER ZYLYFTAR DULE MYFTARAJ 136 3250 445/101 369 SHTET 

790 FIER BAKI SEIT MULLAJ 148 3250 520/10 467 SHTET 

791 FIER BESMIR PELLUMB SHEHAJ 2796 3689 50/100 200 SHTET 

792 FIER KUDRET XHEMIL LULAJ 484 3816 262/100 289 SHTET 

793 FIER VILAJET HAXHI DALIPI 68 107 3816 262/101 332 SHTET 

794 FIER ASTRIT SULO LULAJ 386 3816 262/103 297 SHTET 
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795 FIER KADRI SULO LULAJ 389 3816 262/104 288 SHTET 

796 FIER CAJUP BEXHET LULAJ 289 3816 262/105 231 SHTET 

797 FIER 
ARIAN 
XHELADIN 

SHAHIN LULAJ 74 3816 270/50 500 SHTET 

798 FIER HAKI BEXHET LULAJ 294 3816 270/51 281 SHTET 

799 FIER QAZIM BEXHET LULAJ 285 3816 270/53 266 SHTET 

800 FIER SOKOL PETREF LULAJ 264 3816 271/50 429 SHTET 

801 FIER ALI REXHEP SUBASHAJ 114 3816 271/51 309 SHTET 

802 FIER ZYRAH AVDUL KOCIAJ 161 3816 276/200 439 SHTET 

803 FIER RAUF HALIM SHERIFAJ 397 3816 375/100 245 SHTET 

804 FIER YZEIR RIZA HOXHA 386 3767 74/201 199.2 PRONAR 

805 FIER BEHAR RIZA HOXHA 385 3767 74/202 144.6 PRONAR 

806 FIER FEJZI RIZA HOXHA 384 3767 74/203 260 PRONAR 

807 FIER BAFTJAR NOVRUS HOXHA 381 3767 74/204 25.1 PRONAR 

808 FIER ALTIN LAZE HOXHA 364 3767 76/200 172.1 PRONAR 

809 FIER ZENI COME HOXHA 355 3767 79/301 136 PRONAR 

810 FIER NEVIN QAZIM HOXHA 370 3767 79/302 47.9 PRONAR 

811 FIER BUJAR HAMET SEFERI 351 3767 79/309 352 PRONAR 

812 FIER ARTUR NAZMI HOXHA 241 3767 85/300 266 PRONAR 

813 FIER BATJAR MUCO KUQO FR13562KU 3767 85/304 350 PRONAR 

814 FIER FATOS SKENDER SUFKA 132 3767 89/200 259 SHTET 

815 FIER NIKOLIN SKENDER SUFKA 133 3767 89/201 279 SHTET 

816 FIER AGRON REFAT SUFKA 129 3767 89/207 299 PRONAR 

817 FIER YZEIR MUSTAFA SUFKA 130 3767 89/214 322 SHTET+PRONAR 

818 FIER LEFTER NOVRUS PLAKA 19 3767 121/201 323 PRONAR 

819 FIER SABRI ELMAS BUZI 30 3767 121/202 305 PRONAR 

820 FIER NAZMI ALUSH PANAHORI 94 3767 122/300 35.4 PRONAR 

821 FIER ESAT ISUF ZHOLLANJI 98 3767 122/303 81.7 PRONAR 

822 FIER SADIK SAMI HAJDINI 52 3767 123/300 241.5 PRONAR 

823 FIER TAJAR KODHEL PLAKA 116 3767 123/303 221 PRONAR 

824 FIER SULO OSMEN MUCAJ FR13482 3767 123/306 243 PRONAR 

825 FIER MERSIN CAUSH ISUFAJ 76 3767 123/308 482 PRONAR 

826 FIER TOMOR RAKIP KUQO 187 3767 127/200 256 SHTET 

827 FIER FESTIM RAKIP KUQO 183 3767 127/201 305 SHTET+PRONAR 

828 FIER IDAJET RAKIP KUQO 184 3767 127/202 319 SHTET+PRONAR 

829 FIER YLLI GANI KUQO 190 3767 127/210 246 SHTET 

830 FIER PETREF FECORR SUFKA 112 3767 130/300 286 SHTET 

831 FIER FASLLI NEXHIP PELO 344 3767 139/300 67 PRONAR 

832 FIER XHEVAT BEHAR SENKA 247 3767 140/300 70 SHTET 

833 FIER ARTUR MUSTAFA SENKA 253 3767 140/303 192.5 SHTET+PRONAR 

834 FIER NEKI XHEMAL HOXHA 274 3767 142/200 364 PRONAR 

835 FIER VIKTOR PASHO AVDULLAJ 278 3767 142/205 94.7 PRONAR 

836 FIER PASHO JONUS AVDULLAJ 277 3767 142/206 419 PRONAR 

837 FIER KADRI REFIT BUZI 316 3767 148/300 298 PRONAR 

838 FIER THOMA SABEDIN QERIMAJ 112 3743 105/309 370 SHTET 

839 FIER AIDA PELLUMB  DOKSANI 10 3196 2/1000 500 PRONAR 

840 FIER EDMOND  FLAMUR  DOKSANI 9 3196 2/1001 500 PRONAR 

841 FIER SYBI  FLAMUR  DOKSANI 8 3196 2/1002 465 PRONAR 

842 FIER HAJDAR MUHARREM XHOKA 10251 3532 3/300 269 PRONAR 

843 FIER  AGIM ZEQO CJAPI 8931 3532 8/300 60 PRONAR 

844 FIER AMDI ZEQO CJAPI 9325 3532 8/301 71 PRONAR 

845 FIER SELMAN RUSTEM MUSKO 194 3532 15/300 243 SHTET 

846 FIER NEZIR XHELAL BEGAJ 9495 3532 35/300 252 SHTET 

847 FIER PELLUMB HAMET MUSKO 10979 3532 36/303 314 SHTET 

848 FIER MAJLINDA FERIT RUKO 23934 3532 37/300 369 SHTET 

849 FIER GANI ABEDIN HAZIZI 193 3532 38/306 283 SHTET 

850 FIER MEVLUT QAZIM HOXHA 2875 3532 38/307 214 SHTET 

851 FIER NAMIK KADRI HOXHA 18320 3532 40/303 500 SHTET 

852 FIER MEVLUT QAZIM HOXHA 2720 3532 40/304 288 PRONAR 

853 FIER METAN NAZIF HAZIZI 37 3532 41/311 403 SHTET 

854 FIER DENIS ISMAIL CJAPI 7717 3532 41/313 280 SHTET 

855 FIER ARMAND MUSTAFA HAZIZI 7732 3532 41/314 343 SHTET 

856 FIER DILAVER SHABAN RAMADANI 52 3532 41/315 500 SHTET 

857 FIER GENTJAN MYNO FERRO 18012 3532 53/309 431 SHTET 

858 FIER ELDA ASQERI XHOKA 18028 3532 53/310 335 SHTET 

859 FIER FATMIR QAZIM CJAPI 18283 3532 54/311 126 SHTET 

860 FIER PAJTIM SHABAN CJAPI 174 3532 59/306 440 SHTET 

861 FIER QAZIM KASO HAZIZI 187 3532 59/308 500 SHTET 

862 FIER SHABAN JEMIN CJAPI 9689 3532 59/309 257 SHTET 

863 FIER ANEST BRAHIM CJAPI 9076 3532 59/310 419 SHTET 

864 FIER ARDIAN IZET RUKO 197 3532 61/308 350 SHTET 

865 FIER FERDINAND KADRI MUSKO 9627 3532 61/309 365 SHTET 

866 FIER DASHNOR MUHARREM RUKO 46 3532 64/314 257 PRONAR 

867 FIER LUTFI KADRI STANI 10227 3532 64/315 291 SHTET 

868 FIER TAJAR MUHARREM RUKO 23414 3532 64/316 278 PRONAR 

869 FIER BILBIL ELMAS RUKO 9714 3532 66/300 327 PRONAR 

870 FIER KLARIDA KUJTIM BEGA 21511 3532 68/300 254 SHTET 

871 FIER XHIMI ILJAS CALAMENI 4009 3532 79/316 384 PRONAR 

872 FIER ALKET REFAT HAZIZI 12969 3532 97/308 287 SHTET 

873 FIER XHEVDET HAXHI MARA 31 3532 98/308 500 PRONAR 

874 FIER RAMADAN ISLAM RAMA 96 3532 100/311 82 SHTET 

875 FIER GEZIM TEFIK KODHELI 12219 3537 59/300 313 PRONAR 

876 FIER HYSENJ GANI HATIA 17288 3537 65/356 247 SHTET 

877 FIER ZARIF NAZMI HATIA 17294 3537 65/357 343 SHTET 

878 FIER SHPETIM SHABAN MALKA 17228 3537 83/306 388 SHTET 

879 FIER GEZIM SELIM AGACI 12174 3537 87/300 313 SHTET 

880 FIER CERCIZ GANI SELAMAJ 17193 3537 87/301 242 SHTET 

881 FIER FESTIM ASQERI VRAPI 14941 3537 91/316 376 PRONAR 

882 FIER VIKTOR VELI TOSKA 8845 3538 66/353 271 SHTET 

883 FIER NOVRUS HALIT TOSKA 9040 3538 66/354 307 SHTET 

884 FIER PELIVAN HAMET BUFI 9053 3538 66/355 340 SHTET 
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885 FIER SHKELQIM ISUF TOSKA 17267 3538 77/310 283 SHTET 

886 FIER TEOLAND ISUF TOSKA 15337 3538 77/311 418 SHTET 

887 FIER ADNAND SHYQYRI TOSKA 11980 3538 77/312 313 SHTET 

888 FIER QAZIM ISUF TOSKA 15358 3538 77/313 311 SHTET 

889 FIER MIMOZA QEMAL TOSKA 22516 3538 80/356 483 SHTET 

890 FIER AVDYL NEIM KOCAQI 12237 3538 80/357 270 SHTET 

891 FIER FERDINAND LULO TOSKA 17382 3538 80/358 262 SHTET 

892 FIER PELLUMB MUSA TOSKA 19529 3538 80/359 374 SHTET 

893 FIER EDUART QANI SENKA 18662 3538 82/306 192 PRONAR 

894 FIER MYQEREM MYSLIM SENKA 20830 3538 83/300 376 SHTET 

895 FIER MARJON  XHEVDET TAFA 19022 3538 92/300 13.4 SHTET 

896 FIER ELIS MYQEREM TAFA 19023 3538 92/301 325 SHTET 

897 FIER BUJAR QAZIM TAFA 13009 3538 93/301 500 PRONAR 

898 FIER GRAMOZ QAZIM TAFA 20407 3538 93/302 345 PRONAR 

899 FIER IZET AZIS TAFA 14975 3538 93/303 451 SHTET+PRONAR 

900 FIER MUSTAFA SALI HOXHA 852 3538 94/300 129 SHTET 

901 FIER HEKURAN SEFER RUKO 17107 3538 96/351 338 SHTET 

902 FIER KUJTIM ASLLAN RUKO 18315 3538 96/352 288 SHTET 

903 FIER XHEVAIR ASLLAN RUKO 18385 3538 96/353 266 SHTET+PRONAR 

904 FIER DORIAN ARIF TOSKA 17168 3538 102/300 339 SHTET 

905 FIER DRITAN MYSLIM KOCAQI 17189 3538 102/301 347 SHTET 

906 FIER BESNIK BILAL TOSKA 17201 3538 102/302 325 SHTET 

907 FIER AGUR SHERIF BUFI 18417 3538 105/300 328 SHTET 

908 FIER YLLI TEFIK JAUPAJ 440 3691 151/300 500 SHTET 

909 FIER MINA SIFI THOMAJ 15063 3981 157/627 242 SHTET 

910 FIER BESNIK  NURI SHEHAJ 216 3981 157/641 367 SHTET 

911 FIER ARIF MUAREM EREQI 15651 3981 157/642 417 SHTET 

912 FIER RESHAT ISMAHIL QALLIJA 512 3981 268/520 282 PRONAR 

913 FIER ISMET IDAJET ABAZAJ 327 3981 268/521 206 PRONAR 

914 FIER SULO LAMCE JAUPAJ 120 3981 268/522 268 PRONAR 

915 FIER JORGO NJAZI QIRICI 99 3981 269/500 326 PRONAR 

916 FIER SOKOL QEREM DRIZA 118 3981 47/506 359 SHTET 

917 FIER FATOS QANI MUHAJ 21 3981 68/500 265 SHTET 

918 FIER TOFIK AZIS MUHO 31 3981 68/501 343 SHTET 

919 FIER LINDITA PETREF TETENAJ 329 3981 68/502 300 SHTET 

920 FIER SHKELQIM JONUS BEHARI 17806 3981 68/505 500 SHTET 

921 FIER ALEKSANDER PALUSH SOTIRI 4310 3981 72/650 432 PRONARI 

922 FIER SOKOL FIQIRI ZYKAJ 336 3981 73/638 423 SHTET 

923 FIER XHEMAL SHEFQET ISUFAJ 475 3981 73/639 413 SHTET 

924 FIER LEDI AGIM PLEPI 15 3981 80/500 265 SHTET 

925 FIER ILIR BARJAM SOLLAKU 16510 3981 115/650 403 SHTET 

926 FIER ARBEN RAIF FEJZULLA 14962 3981 115/651 281 SHTET 

927 FIER ARISTIR VANGJEL KOLICI 2538 3981 116/634 336 SHTET 

928 FIER FREDERIK HIQMET HEBEJA 272 3981 117/826 284 PRONARI 

929 FIER LULEZIME REXHEP PEPAJ 627 3981 157/621 335 SHTET 

930 FIER EMIN MEHMET ZEQO 8 3981 157/622 257 SHTET 

931 FIER PERPARIM ZEQIR SHAHAJ 407 3981 157/623 221 SHTET 

932 FIER PETRO BASHKIM GOGA 1628 3981 157/628 254 SHTET 

933 FIER PELIVAN DANE MUCAJ 861 3981 157/629 315 SHTET 

934 FIER NEXHIP KADRI BALA 5609 3981 157/630 184 SHTET 

935 FIER HALIM BUMBAREQ KOCIU 17479 3981 157/631 307 SHTET 

936 FIER ENVER ISLAM TORO 29 3981 157/632 296 SHTET 

937 FIER NOVRUS ELMAZ SHKEMBI 5634 3981 157/633 250 SHTET 

938 FIER YMER TEFIK  CEPELJA 1402 3981 157/634 360 SHTET 

939 FIER FATMIR HALIT GEGA 115 3981 183/821 253 PRONARI 

940 FIER ALTIN FILIP GJONI 631 3981 183/822 154 SHTET 

941 FIER NOVRUZ YZEIR XHELAJ 5 3981 183/827 200 PRONARI 

942 FIER DASHNOR ADEM XHULAJ 38 3981 246/600 365 PRONARI 

943 FIER SHYQYRI ZYRDI MAMUTAJ 602 3981 246/601 78 PRONARI 

944 FIER TODHE MITRO KAPEDANI 31 3981 268/517 422 PRONARI 

945 FIER ALEKSANDER NAUN BOCOVA 1328 8531 2/914 458 SHTET 

946 FIER SHABAN SULEJMAN NUREDINI 557 8531 4/1313 182 SHTET 

947 FIER NAIM, RAJMOND BEHAR PLAKA 173174 8531 6/1050 40.6 SHTET 

948 FIER DAFINA NASTO POJANI 154 8531 6/1051 13.5 SHTET 

949 FIER DAFINA NASTO POJANI 154 8531 6/1052 29 SHTET 

950 FIER DAFINA NASTO POJANI 154 8531 6/1053 30 SHTET 

951 FIER HALIL HAXHI GASHI 63 8531 8/1111 385.5 SHTET 

952 FIER TARION SALI REXHO 3840 8531 9/711 500 SHTET 

953 FIER QAZIME SEFER LIKA 325 8531 12/808 214 SHTET 

954 FIER NOVRUS HAREDIN BREGU 136 8531 2/908 170 SHTET 

955 FIER AGRON BEHAR SAKAJ 346 8531 3/1303 163 SHTET 

956 FIER MIRKA QANI CUPI 478 8531 4/1311 297 SHTET 

957 FIER AZBI BEQIR LUGAJ 211 8531 4/1321 327 SHTET 

958 FIER ISMAIL GAZALI MUSTAFA 409 8531 4/1322 480 SHTET 

959 FIER GENTIAN BEQIR LUGAJ 167 8531 4/1323 360 SHTET 

960 FIER IBRAHIM MUHAREM BRAHIMI 3 8531 7/750 320 SHTET 

961 FIER RAMADAN SKENDER HOXHAJ 700 8531 7/751 313 SHTET 

962 FIER FLORANT BEKTASH CAUSHI 634 8531 7/752 270 SHTET 

963 FIER ILIR LULE SULO 723 8531 7/759 314 SHTET 

964 FIER OSMEN ISUF ALIZOTI 371 8531 9/700 226 SHTET 

965 FIER XHEVAT ZEQO MUHAJ 152 8531 9/705 500 PRONARI 

966 FIER SOTIRAQ MITI PJETRI 57 8531 12/803 140 SHTET 

967 FIER ALTIN RISTAN RISTAN LLAMBI MATA 183 8531 12/813 228 SHTET 

968 FIER FECORR HAXHI DULAJ 160 8531 13/907 374 SHTET 

969 FIER FATOS STEFAN ZISI 5885 8531 14/1003 170 SHTET 

970 FIER ASTRIT FAIK RESULAJ 171, 495 8531 15/1250 310 SHTET 

971 FIER LLAZAR LLUKAN DANE 12561 8531 15/1253 175 SHTET 

972 FIER ARTUR LIPI DAFA 203 8531 15/1254 290 SHTET 

973 FIER DANE TAFIL BRAKA 5638 8532 3/1333 234 SHTET 

974 FIER ARQILE TODI PJETRI 3903 8532 8/1270 248 SHTET 

975 FIER HAFIZE JONUS HASANAJ 6174 8532 8/1271 298 SHTET 
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976 FIER RAMIS QERIM HEBEJA 2899 8532 8/1272 320 SHTET 

977 FIER AGIM HALIM TERNOVA 7062 8532 8/1273 341 SHTET 

978 FIER GRAMOS DILAVER MAMAJ 9456 8532 8/1274 342 SHTET 

979 FIER HASAN ILJAS CABRA 9345 8532 9/1351 340 SHTET 

980 FIER AGRON LLAMBI KONDAKCIU 21607 8532 9/1352 394 SHTET 

981 FIER BUKURIE SHABAN CABRA 11987 8532 9/1353 250 SHTET 

982 FIER MELIHA RAMIS BARE 3852 8532 13/800 92 SHTET 

983 FIER FATMIR SADRI KUCI 657 8532 13/801 32 SHTET 

984 FIER FATMIR SADRI KUCI 657 8532 13/802 53 SHTET 

985 FIER BASHKIM JEMIN MUSABELLIU 318 8533 1/750 430 SHTET 

986 FIER ISUF RRAPUSH MYRTAJ 220 8533 2/703 47 SHTET 

987 FIER PETRIT REXHEP BRAHAJ 21 8533 2/750 140 SHTET 

988 FIER JORGJIE KRISTAQ MBYETI 311 8533 4/1050 212 SHTET 

989 FIER JOVAN TRUSHI DODI 8 8533 6/750 60 SHTET 

990 FIER JOVAN TRUSHI DODI 8 8533 6/751 16 SHTET 

991 FIER HEKRI AHMET LIKA 4260 8533 8/1250 312 SHTET 

992 FIER SKENDER HAMIT THANA 4828 8533 9/1300 545 SHTET 

993 FIER MYFIT ISMAIL FERKO 313 8533 10/1001 371 SHTET 

994 FIER EQEREM REFIT TUSHI 411 8533 10/1003 396 SHTET 

995 FIER SHAQE BARJAM ZEKA 109 8533 10/1005 381 SHTET 

996 FIER RESMIJE BARJAM XHAFERRAJ 114 8533 10/1006 306.4 SHTET 

997 FIER ALKET MYQEREM ALIAJ 32 8533 10/1008 336.7 SHTET 

998 FIER IZET ALI XHAXHA 490 8533 10/1020 500 SHTET 

999 FIER THOMA MITI STOJA 181 8533 13/800 374 SHTET 

1000 FIER REFAT BARJAM RAMAJ 675 8533 14/900 500 SHTET 

1001 FIER FLORESHA SEFER RAMAJ 845 8533 14/901 481 SHTET 

1002 FIER BESNIK LATIF DUKA 95 8534 1/953 402 SHTET 

1003 FIER LIU MICO BISTIKA 60 8534 6/656 208 SHTET 

1004 FIER LEKSI LLAQI SAULI 49 8534 6/658 394 SHTET 

1005 FIER MIMOZA ET'HEM LALAJ 20172 8534 6/661 428 SHTET 

1006 FIER GENTIAN LILI KOLA 40 8534 9/950 419 SHTET 

1007 FIER FATIME HAREDIN HYSENAJ 9118 8534 9/951 418 SHTET 

1008 FIER SHYQYRI SELFO RESULI 398 8534 9/952 347 SHTET 

1009 FIER VERA OSMEN METUSHI 16267 8534 9/953 426 SHTET 

1010 FIER KLODJAN TEKI CELAJ 260 8534 10/651 392 SHTET 

1011 FIER AGUR SHEFQET CEKAJ 10936 8534 11/602 287 SHTET 

1012 FIER GRAMOS ISMAIL FETAHU 4387 8534 11/603 265 SHTET 

1013 FIER QAMIL MICO KALLAJI 3035 8534 11/604 480 SHTET 

1014 FIER REFIT MICO KALLAJI 18045 8534 11/605 372 SHTET 

1015 FIER REDON NURI FETAHU 4377 8534 11/606 150 SHTET 

1016 FIER ARTUR QEMAL DELIJA 3015 8534 12/650 392 SHTET 

1017 FIER LLAMBI RAPI MONE 17408 8534 13/850 351 SHTET 

1018 FIER ERION MIHO XHAHO 4429 8534 13/851 500 SHTET 

1019 FIER ARJAN MURAT MURATAJ 2749 8534 14/801 342 SHTET 

1020 FIER FILIP JANI DANO 16414 8534 14/802 431 SHTET 

1021 FIER KRISTO DAVIDH MATKA 6325 8534 16/950 305 SHTET 

1022 FIER MINA LLAMBI TANKU 18849 8534 17/600 337 SHTET 

1023 FIER VLADIMIR MITI CUKO 4000 8534 17/601 470 SHTET 

1024 FIER KADRI HALIL GASHI 720 8534 17/603 253 SHTET 

1025 FIER VASIL UAN NANI 12444 8534 17/604 379 SHTET 

1026 FIER ALTIN TODI MONE 10378 8534 17/606 291 SHTET 

1027 FIER NIKO ANDREA GJATA 9367 8534 17/607 306 SHTET 

1028 FIER EMILJAN PETRAQ MONE 375 8534 17/608 309 SHTET 

1029 FIER ARBEN JANI GJOKA 12031 8534 17/609 258 SHTET 

1030 FIER ILIA VANGJEL MUSHI 4825 8534 17/610 500 SHTET 

1031 FIER EDMOND ANDREA GJATA 17429 8534 17/611 337 SHTET 

1032 FIER LANDI THEMI MICOLI 18600 8534 17/612 337 SHTET 

1033 FIER AGIM SALI FETAHU 5794 8534 18/600 142 PRONARI 

1034 FIER AVDUL CENO MEHMETI 399 8534 18/601 390 PRONARI 

1035 FIER ARTJOL XHEVAIR JAUPAJ 1478 8534 18/602 410 PRONARI 

1036 FIER BUJAR VELI HANAJ 356 8534 19/956 303 SHTET 

1037 FIER MELEQ VELI HANAJ 355 8534 19/957 303 SHTET 

1038 FIER NIKU AGUR HODAJ 256 8534 19/958 289 SHTET 

1039 FIER LEONARD AGUR HODAJ 281 8534 19/959 285.4 SHTET 

1040 FIER JONI MITAT STANI 4363 8534 19/960 294 SHTET 

1041 FIER JETNOR AVDI SALIAJ 12180 8534 19/961 380 SHTET 

1042 FIER GORI MITI LARO 571 8534 2/900 219.6 SHTET 

1043 FIER VLADIMIR SABRI MUCA 351 8534 9/961 401.7 SHTET 

1044 FIER LUAN SKENDER PLEPI 20755 8534 12/656 409 SHTET 

1045 FIER ELTION PILO PAPA 411 8534 17/626 263 SHTET 

1046 FIER ARISTIR VLLASI DEVIJA 692 8532 3/1327 148 SHTET 

1047 FIER ARTAN DERGUT HEMA 739 8532 3/1343 610 SHTET 

1048 FIER LEFTER HASAN LIKA 6180 8532 3/1349 177 SHTET 

1049 FIER 
NEXHIP,SHAQO, 
SEFER 

KASO XHELAJ 108 8532 3/1351 417 SHTET 

1050 FIER MYSLIM KASEM SALIAJ 3016 8532 8/1278 412 SHTET 

1051 FIER EDMOND RRAPI SHURDHA 356 8532 9/1312 218 SHTET 

1052 FIER PETRIT REXHEP FEJZO 19392 8532 9/1356 292 SHTET 

1053 FIER ARBEN KRISTAQ GJONI 14618 8532 9/1357 457 SHTET 

1054 FIER PETRAQ LLUKAN LLUPI 2697 8532 9/1358 385 SHTET 

1055 FIER HAKI SAKO CERVANAKU 292 8532 9/1359 346 SHTET 

1056 FIER ASTRIT FASLLI VREKAJ 139 8532 13/806 113 SHTET 

1057 FIER MUSTAFA HAXHI MALOKU 541 8533 1/753 443 SHTET 

1058 FIER XHEVAIR MUSTAFA MALOKU 510 8533 1/754 364 SHTET 

1059 FIER XHEVAIR MUSTAFA MALOKU 5472 8533 1/755 300 SHTET 

1060 FIER MUSTAFA HAXHI MALOKU 5463 8533 1/756 89 SHTET 

1061 FIER THANAS KOLI TANKA 22 8533 11/622 232.4 SHTET 

1062 FIER PETRIT THOMA BAKOSH 85 8533 11/626 311 SHTET 

1063 FIER BUJAR FECOR MERAJ 114 8533 12/700 248 SHTET 

1064 FIER VILSON THOMA CUKO 674 8533 13/806 216 SHTET 

1065 FIER AGRON LILI QARRI 400 8533 13/807 500 SHTET 
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1066 TIRANA 5 SELMAN HAZIZ SHIRA 1198 2884 6/6 298 SHTET 

1067 TIRANA 5 GAZMEND QAMIL PALUSHI 115.4842 2884 4/23 366.50 SHTET 

1068 TIRANA 5 ABEDIN XHAFERR KOLDASHI 410 2884 6/2 360 SHTET 

1069 TIRANA 5 MYRVET NAZMI CALA 893 2884 10/27 49.00 SHTET 

1070 TIRANA 5 FATMIR LAZAM KACA 346 2884 10/17 274.50 SHTET 

1071 TIRANA 5 AGIM HALIL 
SELMANLLA
RI 

7344 2884 8/18 256 SHTET 

1072 TIRANA 5 KLAJDI NAZMI CALA 18928 2884 10/10 308.3 SHTET 

1073 TIRANA 5 DRITAN HALIL 
SELMANLLA
RI 

7340 2884 8/19 255 SHTET 

1074 TIRANA 5 MUHARREM HAZIZ SHIRA 308 2884 6/14 209 SHTET 

1075 TIRANA 5 LULZIM RIZA TOSHI 19102 2884 7/13 296 SHTET 

1076 TIRANA 5 PERPARIM KADRI GJANA 867 2884 7/5 278 SHTET 

1077 TIRANA 5 SHKELZEN MUSTAFA COLI 2465 2884 2/23 244 SHTET 

1078 TIRANA 5 PERPARIM KAMBER GJANA 238 2884 9/10 357 SHTET 

1079 TIRANA 5 HYSEN MEHMET MOLLA 527 2884 2/27 210 SHTET 

1080 TIRANA 5 AVNI SULEJMAN TROCI 839 2884 7/25 405 SHTET 

1081 TIRANA 5 REDINEL ZENEL IBRA 2/28 2884 2/28 224 SHTET 

1082 TIRANA 5 KAMBER HAXHI CERA 384 2884 7/12 340 SHTET 

1083 TIRANA 5 RRUZHDI ABAZ HYSA 1071 2884 7/18 490 SHTET 

1084 TIRANA 5 BUJAR SULEJMAN TROCI 6969 2884 7/21 314 SHTET 

1085 TIRANA 5 EMILIAN XHELAL ORUCI 773/1 1066 1456/195 399 SHTET 

1086 TIRANA 5 
BASHKIM SABRI SULA 

9635 1066 985/197 205.8 SHTET 
NIKO SABRI SULA 

1087 TIRANA 5 LATIF SULEJMAN BUCI 294 2884 6/8 317 SHTET 

1088 TIRANA 5 SABEDIN NAZMI CALA 891 2884 10/8 283 SHTET 

1089 TIRANA 5 ADMIR BAJRAM TAFHASI 2225 2884 3/23 245 SHTET 

1090 TIRANA 5 PELLUMB RIZA MUSABELLIU 3182 2844 2/34 228.8 SHTET 

1091 TIRANA 5 
GERALD PELLUMB MUSABELLIU 

3274 2884 2/40 238.9 SHTET 
AUREL PELLUMB MUSABELLIU 

1092 TIRANA 5 ARMEND PERPARIM  GJANA 9165 2884 7/27 146.1 SHTET 

1093 TIRANA 5 JETON XHAIP SPAHIU 59 2884 2/26 348 SHTET 

1094 TIRANA 5 FIDERIM KAMBER GJANA 241 2884 9/11 360 SHTET 

1095 TIRANA 5 EDUART ADEM SARACI 3625 2884 3/15 337 SHTET 

1096 TIRANA 5 NESTI MIRASH CANO 5919 2884 2/31 340 SHTET 

1097 TIRANA 5 FATOS AZEM KOLOSHI 993 3992 2/150 285.3 PRONARI 

1098 TIRANA 5 LAZER GEGE RADACI 6 1066 450/20 412.6 SHTET 

1099 TIRANA 5 BUJAR BILBIL JATA 13511 1066 308/50 294.6 SHTET 

1100 TIRANA 5 HAMIT TAHIR KLOGJERI 2/10 1066 473/70 276 SHTET 

1101 TIRANA 5 VEHBI SULEJMAN MUCA 182 1066 475/80 376.5 SHTET 

1102 TIRANA 5 MUHARREM ARSHI RIKA 303 1649 51/100 202 SHTET 

1103 TIRANA 5 HYSNI DALI KOKA 5781 2884 2/22 350 SHTET 

1104 TIRANA 5 

RAM ZEQIR IBRA 

7568 2066 202/100 290 SHTET LUAN RAM IBRA 

SABRI RAM IBRA 

1105 TIRANA 5 
PERPARIM RRUZHDI BIBA 

66,17/5 1066 355/50 288.9 PRONARI 
ASTRIT RRUZHDI BIBA 

1106 TIRANA 5 SAJMIR XHEVIT RAMALIU 38 1066 404/35 261.1 SHTET 

1107 TIRANA 5 SHPETIM ISLAM SEFULLAJ 5727 2884 3/10 320 SHTET 

1108 TIRANA 5 FALI SABRI KUKELI 5874 2884 2/19 258 SHTET 

1109 TIRANA 5 QEMAL HIM PUCI 5761 2884 3/13 210 SHTET 

1110 TIRANA 5 JASHAR ADEM HYSENAJ 6894/1 2884 9/14 355 SHTET 

1111 TIRANA 5 HAJRI ABAZ MANDRI 1990 2884 3/11 339 SHTET 

1112 TIRANA 5 FIQIRI XHAVIT UKA 19149 2884 603/10 254 SHTET 

1113 TIRANA 5 SALI QAZIM CERPJA 5113 2884 3/9 262 SHTET 

1114 TIRANA 5 HAMZA ISLAM MEMA 581 2884 9/9 295 SHTET 

1115 TIRANA 5 TASIM ZENEL MARKU 18/3 2884 9/13 225 SHTET 

1116 TIRANA 5 ILIR LAZAM KACA 345 2884 10/24 325.3 SHTET 

1117 TIRANA 5 RASIM HALIL SKANA 5875 2884 2/14 315 SHTET 

1118 TIRANA 5 PETRIT SABRI KUKELI 5877 2884 2/17 250 SHTET 

1119 TIRANA 5 REFIK OSMAN NDREU 858 2884 5/26 137.7 SHTET 

1120 TIRANA 5 JONUZ BARDH GJANA 681 2884 7/2 404 SHTET 

1121 TIRANA 5 MEHMET MUSA DODA 135 2884 7/10 273 SHTET 

1122 TIRANA 5 LIRIM MEXHIT PIRA 473 2884 10/21 241 SHTET 

1123 TIRANA 5 BILBIL DEMIR TOLA 1003 2844 594/1 239 SHTET 

1124 TIRANA 5 DRITAN BERHAN MIFTARI 1000/1 2884 601/1 260 SHTET 

1125 TIRANA 5 MEHMET SADIK MOLLA 10/18 2884 2/38 140.6 SHTET 

1126 TIRANA 5 NEKI OSMAN NDREU 447 2884 5/22 192 SHTET 

1127 TIRANA 5 
EDUART SELMAN MARKU 

4/1 2884 602/50 275 
SHTET 

EDMOND SELMAN MARKU SHTET 

1128 TIRANA 5 XHELAL MISIN DRAGJOSHI 19197 2884 7/8 260 SHTET 

1129 TIRANA 5 JETMIR RIZA TROCI 20 2884 7/24 373 SHTET 

1130 TIRANA 5 TEFIK XHAFERR GJANA 69 2884 9/2 377 SHTET 

1131 TIRANA 5 ALI MUSTAFA COLI 16696 2884 2/36 244 SHTET 

1132 TIRANA 5 HASAN MEHMET MOLLA 895 2884 2/21 262 SHTET 

1133 TIRANA 5 RAM SHEFQET GJANA 680 2884 7/3 330 SHTET 

1134 TIRANA 5 KUJTIM OSMAN LEKA 254 2884 10/25 319 SHTET 

1135 TIRANA 5 FATOS BAFTJAR DRAGJOSHI 18/9 2884 7/15 327 SHTET 

1136 TIRANA 5 PELLUMB SKENDER PIRA 517 2884 11/7 339 SHTET 

1137 TIRANA 5 ZENEL SHEFQET GJANA 951 2884 7/7 324 SHTET 

1138 TIRANA 5 BASHKIM MUHARREM TROCI 722 2884 7/19 297 SHTET 

1139 TIRANA 5 AVDI HALIL SKANA 11/2 2884 2/15 324 SHTET 

1140 TIRANA 5 VJOLLCA HALIT MOLLA 896 2884 2/24 427 SHTET 

1141 TIRANA 5 HYSNI HATEM DOMI 2/9 2884 10/5 226 SHTET 

1142 TIRANA 5 ROLAND IMER HASA 6965 2884 6/5 300 SHTET 

1143 TIRANA 5 SHEFQET HARIS SHIRA 5780 2884 3/12 308 SHTET 

1144 TIRANA 5 DALI OSMAN GJONI 5437 2884 3/16 273 SHTET 

1145 TIRANA 5 SABRI KAMBER GJANA 544 2884 9/12 427.5 SHTET 

1146 TIRANA 5 QEMAL SELMAN KOLECI 480 2884 603/1 353 SHTET 

1147 TIRANA 5 ALDION ALI TOPUZI 28 2884 374/1 290.4 SHTET 

1148 TIRANA 5 HALIL REFKI SELMANLLA 7341 2884 8/20 268 SHTET 
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1149 TIRANA 5 SKENDER ELEZ PIRA 518 2884 11/5 367 SHTET 

1150 TIRANA 5 LUAN SELMAN TOSHI 5810 2884 2/9 292.5 SHTET 

1151 TIRANA 5 BAJRAM RAMADAN TAFHASI 2226 2884 3/20 148 SHTET 

1152 TIRANA 5 
SKENDER HALIL SEFA 

1/9 2884 6/12 370 SHTET 
JASHAR HALIL SEFA 

1153 TIRANA 5 ESAT QAZIM JATA 858 1066 304/52 306 SHTET 

1154 TIRANA 5 FEHMI MERSIM DUDA 239 3993 1142/50 320 SHTET 

1155 TIRANA 5 INDRIT FAIK DOGA 69 1066 460/61 272 SHTET 

1156 TIRANA 5 QERIM RASIM BRATI 7619 3992 4/103/1 128 SHTET 

1157 TIRANA 5 SHKELZEN MUHARREM SINANI 137 1066 243/1 283.6 SHTET 

1158 TIRANA 5 ARISTIDH ABEDIN SAKULI 324 2183 40/55/2 337.8 SHTET 

1159 TIRANA 5 
ISMAIL KALEM KURTI 

1044 2884 433/2/1 328 SHTET 
ILIRIAN BAJRAM MEKOLLI 

1160 TIRANA 5 PAJTIM BAJRAM ALLARAJ 3958 2066 69/2/20 469 SHTET 

1161 TIRANA 5 KORAB HAN HALILAJ 8/1 2884 4/18 396 SHTET 

1162 TIRANA 5 OSMAN SALI CERPJA 5112 2884 3/6 200.5 SHTET 

1163 TIRANA 5 EQEREM ILJAZ MUJOLLARI 16/6 1066 418/14/50 356 SHTET + PRONAR 

1164 DURRËS KISHA ORTHODHOKSE AUTOQEFALE 10288 8514 3/541 2000 SHTET 

1165 TIRANA 5 KUJTIM MAHMUT BUCPAPAJ 9561 2066 124/27 1052 SHTET 

1166 TIRANA 5 SHYQYRI ISLAM SELI 1974 1649 52/127 380.2 SHTET 

1167 TIRANA 5 LIRIM SHQYRI SELI 1975 1649 52/127/1 454.4 SHTET 

1168 TIRANA 5 ISMAIL SALI MEMA 212 2884 8/27 427 SHTET 

1169 TIRANA 5 BYLBYL XHAFER GJANA 71 2884 9/4 460 SHTET 

1170 TIRANA 1 EDMOND SHKEMBI TAFA 763 8120 9/1643 584 PPV 

 
EVIDENCA SIPAS DREJTORIVE PËR KALIMIN E SË DREJTËS SË PRONËSISË ME 

VENDIM TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE 
 

N
r.

 r
e
n

d
o

r 

N
r.

 i
 d

re
jt

o
ri

v
e 

Drejtoria Qarku/bashkia/komuna/fshati/zona kadastrale/blloku 

Nr. i 
parcelave 

të 
objekteve 
informale 

Sipërfaqet e 
parcelave 

ndërtimore për 
kalim pronësie 

(m²) 

1 2 3 4 5 6 

1 
1 TRANA 4 

Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, Pulaj Plazh, ZK 3072 13 4953.8 

        

Totali, Drejtoria Tirana 4 13 4954 

1 

2 BERAT 

Qarku Berat, Bashkia Berat, ZK1687 1 600 

2 Qarku Berat, Bashkia Berat, ZK 8501 1 150 

3 Qarku Berat, Bashkia Berat, ZK 2310 1 215 

Totali, Drejtoria Berat  3 965 

1 

3 DIBËR 

Qarku Dibër, ZK 2932 11 2809.2 

2 Qarku Dibër, ZK 1224 1 200 

3 Qarku Dibër, ZK 1229 2 316 

4 Qarku Dibër, ZK 1326 4 749.1 

5 Qarku Dibër, ZK 1646 1 300 

6 Qarku Dibër, ZK 1859 1 250 

7 Qarku Dibër, ZK 1958 14 3316 

8 Qarku Dibër, ZK 2139 4 1230 

9 Qarku Dibër, ZK 2161 2 648 

10 Qarku Dibër, ZK 2549 1 300 

11 Qarku Dibër, ZK 2592 10 3330 

12 Qarku Dibër, ZK 2823 15 4231 

13 Qarku Dibër, Bashkia Burrel, ZK 1326 3 700 

14 Qarku Dibër, Bashkia Peshkopi, ZK 1281 2 600 

15 Qarku Dibër, Bashkia Peshkopi, ZK 2592 3 769 

16 Qarku Dibër, Bashkia Peshkopi, ZK 2549 1 300 

17 Qarku Dibër, Bashkia Klos, ZK 2161 1 209 

18 Qarku Dibër, Bashkia Bulqizë, ZK 1958 2 700 

19 Qarku Dibër, Bashkia Bulqizë, ZK 1763 3 1060 

20 Qarku Dibër, Bashkia Bulqizë, ZK 8612 6 817.9 

21 Qarku Dibër, Bashkia Bulqizë, ZK 8611 1 358 

Totali, Drejtoria Dibër 88 23193 

1 

4 SHKODËR 

Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 8591 4 1672 

2 Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 8592 17 5688.1 

3 Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 8593 91 29629.9 

4 Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 8594 22 4861 

5 Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 8595 1 828 

6 Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 1237 7 1307.4 

7 Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 1790 1 105 

8 Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 1799 1 197.7 

9 Qarku Shkodër, Bashkia Shkodër, ZK 3734 1 342 
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Totali, Drejtoria Shkodër 145 44631 

1 

5 TRANA 1 

Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 1605 1 271.6 

2 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2460 1 69.3 

3 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2704 1 262.1 

4 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3321 1 317.7 

5 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8110 3 727 

6 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8120 4 1563.9 

7 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8140 1 25.8 

8 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8170 3 811.5 

9 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8180 1 410 

10 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8190 9 2686 

11 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8210 2 605 

12 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8230 2 272.5 

13 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8310 2 389.7 

14 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8320 13 3039.1 

15 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8330 10 2065.4 

16 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8340 2 379 

Totali, Drejtoria Tirana 1 56 13896 

1 

6 TRANA 2 

Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8120 1 33 

2 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8140 1 72.3 

3 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8160 1 19 

4 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8270 2 48.92 

5 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8340 1 10.5 

6 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 8360 2 84.1 

Totali, Drejtoria Tirana 2 8 268 

1 

7 KORÇË 

Qarku Korcë, Bashkia Korcë, ZK 8564 4 562.1 

2 Qarku Korcë, Bashkia Korcë, ZK 8582 1 297 

3 Qarku Korcë, Bashkia Korcë, ZK 3286 1 327.6 

4 Qarku Korcë, Bashkia Korcë, ZK 8561 1 69.8 

5 Qarku Korcë, Bashkia Korcë, ZK 8581 1 27.5 

6 Qarku Korcë, Bashkia Korcë, ZK 3359 1 453.6 

7 Qarku Korcë, Bashkia Korcë, ZK 1491 1 454.3 

Totali, Drejtoria Korçë 10 2192 

1 

8 ELBASAN 

Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 8525 8 2185.3 

2 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 1389 1 186.1 

3 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 3422 1 302.2 

4 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 8524 6 1306.3 

5 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 8526 6 1657 

6 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 8521 6 1771.4 

7 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 8522 4 548.4 

8 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 8523 10 2252.7 

9 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 8527 24 6079.4 

10 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 1937 3 1051.7 

11 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 1258 1 846.6 

12 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 1919 1 122.7 

13 Qarku Elbasn, Bashkia Elbasan, ZK 2328 1 302.4 

Totali, Drejtoria Elbasan 73 18612 

1 

9 TIRANA 3 

Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2105 1 392 

2 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2679 1 390 

3 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3866 6 1492.7 

4 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2119 1 360 

5 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3976 2 796.6 

6 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2953 7 2497.3 

7 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2776 5 1581 

8 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3712 1 216 

9 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2529 1 224.2 

10 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3865 2 926 

11 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2962 2 596 

12 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3363 1 500 

13 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2625 1 416 

14 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2367 2 612 

15 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2380 2 723 

16 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3963 1 434 

17 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 1315 1 381 

18 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3517 1 276 

19 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 1549 1 316 

20 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 1377 2 564 

21 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 1032 1 453 

22 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 1622 6 1663.5 

23 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 3321 1 251.6 

24 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 2399 1 439.5 
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25 Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, ZK 1498 1 294 

Totali, Drejtoria Tirana 3 51 16795 

1 

10 KUKËS 

Qarku Kukës, Bashkia Kukës, ZK 1819 9 3078.5 

2 Qarku Kukës, Bashkia Kukës, ZK 1697 1 300 

3 Qarku Kukës, Bashkia Kukës, ZK 2283 16 5252 

4 Qarku Kukës, Bashkia Kukës, ZK 2315 31 8405.2 

5 Qarku Kukës, Bashkia Kukës, ZK 2282 9 3046.4 

6 Qarku Kukës, Bashkia Kukës, ZK 1788 1 320 

Totali, Drejtoria Kukës 67 20402 

1 

11 VLORË 

Qarku Vlorë, Bashkia Vlorë, ZK 8601 17 5023 

2 Qarku Vlorë, Bashkia Vlorë, ZK 8602 8 2499 

3 Qarku Vlorë, Bashkia Vlorë, ZK 8603 1 88 

4 Qarku Vlorë, Bashkia Vlorë, ZK 8604 2 433 

5 Qarku Vlorë, Bashkia Vlorë, ZK 8605 21 6781 

6 Qarku Vlorë, Bashkia Vlorë, ZK 1625 1 165 

Totali, Drejtoria Vlorë 50 14989 

1 

12 DURRËS 

Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8511 16 5210 

2 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8512 4 228 

  Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8514 1 44 

3 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8515 9 3518 

4 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8516 9 5793 

5 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8517 12 6488 

6 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8518 17 6633 

7 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8513 1 3271.6 

8 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 2574 2 842 

9 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 3339 3 869 

10 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 3236 8 3883 

11 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 1031 3 1002 

12 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 3215 1 360 

13 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 3385 6 2060 

14 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 2101 2 412 

15 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 1914 1 500 

16 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 3225 1 833 

17 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 3852 2 3418 

18 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 3796 1 486 

19 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 8514 1 2000 

20 Qarku Durrës, Bashkia Durrës, ZK 3245 2 812 

Totali, Drejtoria Durrës 102 48663 

1 13 LUSHNJË Qarku Fier, Bashkia Lushnjë, ZK 8572 1 242.4 

Totali, Drejtoria Lushnjë 1 242 

1 

14 GJIROKASTËR 

Qarku Gjirokastër, Bashkia Gjirokastër, ZK 8541 8 2392.3 

2 Qarku Gjirokastër, Bashkia Gjirokastër, ZK 8543 4 553.7 

3 Qarku Gjirokastër, Bashkia Gjirokastër, ZK 2392 4 1960 

4 Qarku Gjirokastër, Bashkia Gjirokastër, ZK 1970 1 220 

5 Qarku Gjirokastër, Bashkia Gjirokastër, ZK 2810 2 950 

6 Qarku Gjirokastër, Bashkia Tepelenë, ZK 3574 6 1047 

7 Qarku Gjirokastër, Bashkia Tepelenë, ZK 3991 1 500 

8 Qarku Gjirokastër, Bashkia Tepelenë, ZK 3932 1 360 

9 Qarku Gjirokastër, Bashkia Dropull, ZK 2484 1 200 

10 Qarku Gjirokastër, Bashkia Dropull, ZK 2007 2 777 

11 Qarku Gjirokastër, Bashkia Dropull, ZK 1487 1 250 

12 Qarku Gjirokastër, Bashkia Dropull, ZK 1476 3 1045 

13 Qarku Gjirokastër, Bashkia Dropull, ZK 3495 1 267 

14 Qarku Gjirokastër, Bashkia Dropull, ZK 3018 1 350 

15 Qarku Gjirokastër, Bashkia Memaliaj, ZK 2646 3 147.5 

16 Qarku Gjirokastër, Bashkia Memaliaj, ZK 1343 1 1682 

17 Qarku Gjirokastër, Bashkia Përmet, ZK 2917 1 220 

Totali, Drejtoria Gjirokastër 41 12922 

1 

15 TIRANA 5 

Qarku Tiranë, Bashkia Kamëz, ZK 2884  79 23468.8 

2 Qarku Tiranë, Bashkia Kamëz, ZK 1066 12 3732 

3 Qarku Tiranë, Bashkia Kamëz, ZK 2066;  3 1811 

4 Qarku Tiranë, Bashkia Kamëz, ZK 3993  1 320 

5 Qarku Tiranë, Bashkia Kamëz, ZK 3992  2 413.3 

6 Qarku Tiranë, Bashkia Kamëz, ZK 2844 2 467.8 

7 Qarku Tiranë, Bashkia Kamëz, ZK 1649  3 1036.6 

8 Qarku Tiranë, Bashkia Vorë, ZK 2183.  1 337.8 

Totali, Drejtoria Tirana 5 103 31587 

1 

16 FIER 

Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 1414 7 2832.2 

2 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 1341 36 12256.3 

3 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 1453 9 2,433.10 

4 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 1634 4 1732 
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5 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 1851 18 5488.1 

6 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3250 10 3831.4 

7 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3689 1 200 

8 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3816 12 3906 

9 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3767 34 7961.7 

10 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3743 1 370 

11 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3196 3 1465 

12 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3532 33 10272 

13 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3537 7 2222 

14 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3538 26 8194.4 

15 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3691 1 500 

16 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 3981 36 10963 

17 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 8531 28 7279.6 

18 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 8532 23 6519 

19 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 8533 26 8111.5 

20 Qarku Fier, Bashkia Fier, ZK 8534 44 15175.7 

Totali, Drejtoria Fier 359 111713 

            

TOTALI 1170 366024 

 
VENDIM 

Nr. 1108, datë  30.12.2015 
 

PËR TRANSFERIMIN, NGA MINISTRIA 
E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 

ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE TE 
BASHKITË, TË INFRASTRUKTURËS SË 

UJITJES DHE KULLIMIT, TË 
PERSONELIT DHE TË ASETEVE TË 

LUAJTSHME E TË PALUAJTSHME TË 
BORDEVE RAJONALE TË KULLIMIT 
 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
ligjit nr. 115/2014, “Për ndarjen administrativo - 
territoriale të njësive të qeverisjes vendore në 
Republikën e Shqipërisë”, dhe të neneve 3, 
shkronja “dh”, e 5, të ligjit nr. 8744, datë 22.2.2001, 
“Për transferimin e pronave të paluajtshme publike 
të shtetit në njësitë e qeverisjes vendore”, të 
ndryshuar, me propozimin e ministrit të Bujqësisë, 
Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave dhe 
të ministrit të Shtetit për Çështjet Vendore, Këshilli 
i Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

1. Transferimin, nga Ministria e Bujqësisë, 
Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 
(bordet e kullimit) në pronësi të bashkive, të: 

a) infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit, sipas 
tabelave 1 dhe 1/1, bashkëlidhur këtij vendimi; 

b) aseteve të paluajtshme, nga bordet e kullimit 
te bashkitë në territorin e të cilave është 
vendndodhja e tyre, sipas tabelës 2, bashkëlidhur 
këtij vendimi. Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit 
Rural dhe Administrimit të Ujërave i vihen në 
dispozicion për përdorim falas nga 2 zyra të çdo 

ndërtese, si dhe një pjesë e truallit për parkimin e 
mjeteve motorike;  

c) makinerive të rënda (ekskavatorë), sipas 
tabelës 3, bashkëlidhur këtij vendimi; 

ç)  hidrovorit të Porto-Romanos Bashkisë 
Durrës, së bashku me skemën përkatëse të kullimit, 
dhe hidrovorit të qytetit Vlorë Bashkisë Vlorë, së 
bashku me skemën përkatëse të kullimit, sipas 
tabelës 4, bashkëlidhur këtij vendimi. 

d) pajisjeve dhe orendive të bordeve të kullimit, 
në përputhje me shkronjën “b”, të kësaj pike. 

2. Transferimi, sipas pikës 1, kryhet pas hyrjes 
në fuqi të këtij vendimi nën mbikëqyrjen e prefektit 
të qarkut përkatës.  

3.  Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi, bashkitë 
janë përgjegjëse për administrimin, shfrytëzimin 
dhe mirëmbajtjen e infrastrukturës së ujitjes dhe 
kullimit, të transferuar në pronësi të tyre, sipas 
legjislacionit në fuqi, përfshirë edhe sigurinë e 
digave të rezervuarëve që përdoren për ujitje dhe 
që u janë transferuar bashkive. 

4.  Bashkitë bashkëpunojnë dhe koordinojnë 
punën për planifikimin e nevojave për ujë për ujitje, 
shfrytëzimin, mirëmbajtjen dhe rehabilitimin e 
sistemeve të ujitjes e të kullimit me strukturat 
rajonale të Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural 
dhe Administrimit të Ujërave, që administrojnë 
infrastrukturën kryesore në këto sisteme.  

5. Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi, Ministria e 
Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të 
Ujërave, Agjencia për Zbatimin e Reformës 
Territoriale dhe bashkitë bëjnë përditësimin e 
inventarëve të infrastrukturës së përcaktuar në 
shkronjat “a”, “b” dhe “ç”, të pikës 1, të këtij 
vendimi, dhe i propozojnë Ministrisë së Punëve të 
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Brendshme ndryshimet në vendimin nr. 1157, datë 
25.11.2009, të Këshillit të Ministrave, “Për 
miratimin e listës së inventarit të pronave të 
paluajtshme shtetërore të bordeve të kullimit, të 
cilat i kalojnë në përgjegjësi administrimi Ministrisë 
së Bujqësisë, Ushqimit dhe Mbrojtjes së 
Konsumatorit”, dhe përfshirjen e tyre në listat 
përfundimtare të pronave të paluajtshme 
shtetërore, që u transferohen në pronësi bashkive”. 

 
 

6.  Ngarkohen Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit 
Rural dhe Administrimit të Ujërave, ministri i 
Shtetit për Çështjet Vendore,  Ministria e Punëve të 
Brendshme, Agjencia për Zbatimin e Reformës 
Territoriale, prefektët e qarqeve dhe bashkitë për 
zbatimin e këtij vendimi. 

    Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe 
botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 

 
TABELA 1 - TRANSFERIMI I SKEMAVE UJITËSE 

  

SKEMA 
UJITËSE 

  BURIMI Që i transferohet në pronësi  bashkive 

  UJOR 

Burim Ujor 
  

Kanale 
të para 
dhe të 
dyta 

në Km 

Kanale 
të dyta 
në Km 

BASHKIA KODI EMËRTIMI   

  
      

Bashkia Berat 23 156 163 

Berat-Kucovë-Ura 
Vajgurore 

BRU - 3 Berat Urë-Kucovë kanal Lumë (Osum)     134 

Berat BRU - 13 Bilçe  Rezervuar  (Bilçe) 1 31   

Berat BRU - 31 Qafë-Hoxhaj - Uznove kanal Lumë (Osum) 1 7   

Berat BRU - 10 Sadovicë  Rezervuar  (Sadovicë) 1 20   

Berat BRU - 12 Duhanas  Rezervuar (Duhanas) 1 8   

Berat BRU - 27 Ullinjas  Rezervuar  Ullinjas 1 17   

Berat BRU - 30 Starovë – Remanicë kanal Lumë (Osum) 1 9   

Berat-Kucovë  BRU - 2 Belesove  Rezervuar (Belesove)     29 

Berat BRU - 9 Mbreshtan  Rezervuar (Mbreshtan) 1 4   

Berat BRU - 7 Mbjeshove  Rezervuar  (Mbjeshove) 1 2   

Berat BRU - 23 Roshnik  Rezervuar  Roshnik 1     

Berat BRU-Lap Lapardha 1 dhe 2 Belesovë 1 6   

Berat BRU - 8 Mbolan  Rezervuar  (Mbolan) 1 7   

Berat BRU - 26 Uznove  Rezervuar  (Uznove) 1 17   

Berat BRU -Bal Balta kuqe Lapardhica 1 6.3   

Berat BRU -Ull Ullinjas dhe Dyshnik Gushtove 1 1   

Berat BRU -Dush Dyshnik Parangoi 1 1.3   

Berat BRU - 25 Starove  Rezervuar  (Starovë) 1 5   

Berat BRU - 40 Bilça stacion pompimi 1 Lumë (Osum) 1 4   

Berat BRU - 43 Velabisht stacion pompimi Lumë (Osum) 1 3   

Berat BRU - 44 Veterik stacion pompimi Lumë (Osum) 1 3   

Berat BRU - 45 Osmanzeze stacion pompimi Rezervuar  (Lumare) 1 1   

Berat BRU-V1 Zagore  Spring Zagora 1 1.8   

Berat BRU-V2 Cermelias Field Osum 1 1   

Berat BRU-V5 Sineç Branch Sinec 1 1   

Bashkia Kuçovë 11 162.7 0 

Kuçovë BRU - 22 Sheqez  Rezervuar  (Sheqez) 1 1   

Kuçovë BRU-V3 Saraselit Spring Saraselit 1 1   

Kuçovë BRU-V4 Dokollare field Belesove 1 1.5   

Kuçovë BRU-V6 Bardhaj - Shegez Belesove 1 2   

Kuçovë BRU-V7 Vodez - Çiflik Belesove 1 2.5   

Kuçovë KVU - 2 Perondi Field by Berat - Ure Kuc 
Lumë Devoll + stp (Rezervuar 
Goraj) 

1 53   

Kuçovë KVU - 3 Gege Rezervuar Rezervuar + Stp. 1 4.2   

Kuçovë KVU - 1 Kozara Field by Banja H.P.S Lumë Devoll + stp 1 45   

Kuçovë KVU - 6 Kozare + Fier mimar Field Fier Mimar rezervuar 1 32.6   

Kuçovë KVU - 4 Gege stacion pompimi 2 & 3 Stp. 1 13   

Kuçovë KVU - 5 Vlashuk stacion pompimi 2 Stp. 1 7.3   

Bashkia Poliçan 16 53.2 0 

Poliçan BRU - 6 Terpan Rezervuar  (Terpan) 1 2   

Poliçan BRU - 5 Vokopole  Rezervuar  (Vokopole) 1 8   

Poliçan BRU - 28 Terpan  Rezervuar  Terpan 1 3   

Poliçan BRU - 11 Bove  St. Pompimi(Bove) 1 4   

Poliçan BRU - 24 Paraspuar Rezervuar  (Paraspuar) 1 1   

Poliçan BRU - 32 Vodice stp Lumë (Osum) 1 1   

Poliçan BRU - 33 Fush Peshtan stacion pompimi 1 Lumë (Osum) 1 10   

Poliçan BRU - 34 Fush Peshtan stacion pompimi 2 Lumë (Osum) 1 1   

Poliçan BRU - 35 Fush Peshtan stacion pompimi 3 Lumë (Osum) 1 1   

Poliçan BRU - 36 Vertop stacion pompimi Lumë (Osum) 1 4   

Poliçan BRU - 37 Mbrakull stacion pompimi 1 Lumë (Osum) 1 1.5   

Poliçan BRU - 38 Mbrakull stacion pompimi 2 Lumë (Osum) 1 2.5   

Poliçan BRU - 39 Tomor stacion pompimi Lumë (Lybeshe) 1 4   

Poliçan BRU - 46 Uji Zi stacion pompimi Lumë (Vokopole) 1 1   
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Poliçan SKU - 25 Pronovik stacion pompimi Stp. (Osum) 1 3   

Poliçan SKU - 29 Bogova stacion pompimi 1 & 2 Stp Bogova 1 6   

Bashkia Skrapar 48 132.8 0 

Skrapar BRU - 49 Panarit stacion pompimi Lumë (Panarit) 1 1   

Skrapar SKU - 48 Gjerbez Burimet Ujanik 1 4.5   

Skrapar SKU - 5 Vendreshe Rezervuar Rezervuar 1 8   

Skrapar SKU - 49 Zaloshnje Burimet Zaloshnje 1 2.2   

Skrapar SKU - 7 Mollas Rezervuar Rezervuar 1 2.2   

Skrapar SKU - 3 Liqedh Rezervuar Rezervuar 1 4.5   

Skrapar SKU - 23 Koprencke Rezervuar 1 Rezervuar 1 1   

Skrapar SKU - 9 Kuc Rezervuar Rezervuar 1 2   

Skrapar SKU - 2 Rogut Rezervuar Rezervuar 1 2.3   

Skrapar SKU - 11 Staravecke Rezervuar Rezervuar 1 1.5   

Skrapar SKU - 13 Sevrani Rezervuar Rezervuar 1 2.3   

Skrapar SKU - 22 Potom Rezervuar Rezervuar 1 2.3   

Skrapar SKU - 12 Nishice Rezervuar Rezervuar 1 2   

Skrapar SKU - 24 Koprencke Rezervuar 2 Rezervuar 1 1   

Skrapar SKU - 6 Therepel Rezervuar Rezervuar 1 4   

Skrapar SKU - 4 Muzhnecke Rezervuar Rezervuar 1 2.5   

Skrapar SKU - 10 Qafë Shelg Rezervuar Rezervuar 1 11   

Skrapar SKU - 1 Prishte Rezervuar Rezervuar 1 11   

Skrapar SKU - 8 Zhepe Rezervuar Rezervuar 1 4   

Skrapar SKU - 14 N.B. Rezervuar 1 Rezervuar 1 0.7   

Skrapar SKU - 15 N.B. Rezervuar 2 Rezervuar 1 1   

Skrapar SKU - 16 Dores Rezervuar Rezervuar 1 1.2   

Skrapar SKU - 17 Qeshibec Rezervuar Rezervuar 1 3   

Skrapar SKU - 18 Strenec Rezervuar Rezervuar 1 1   

Skrapar SKU - 19 Malind Rezervuar Rezervuar 1 1   

Skrapar SKU - 20 Polonice Rezervuar Rezervuar 1 1   

Skrapar SKU - 21 Kalanjas Rezervuar Rezervuar 1 0.5   

Skrapar SKU - Qaf Qafa 1 Rezervuar 1 3   

Skrapar SKU - 26 Ustinje stacion pompimi Stp. (Osum) 1 2   

Skrapar SKU - 27 Plirez stacion pompimi Stp. (Osum) 1 1.7   

Skrapar SKU - 28 Jaupas stacion pompimi Stp. (Osum) 1 1   

Skrapar SKU - 30 Kakruke stacion pompimi Stp. (Osum) 1 3   

Skrapar SKU - 31 Buzuqe stacion pompimi Stp. (Osum) 1 1.4   

Skrapar SKU - 32 Strore stacion pompimi Stp. (Osum) 1 4.5   

Skrapar SKU - 33 Orizaj stacion pompimi Stp. (Osum) 1 3   

Skrapar SKU - 35 Malind stacion pompimi Stp. (Osum) 1 1   

Skrapar SKU - 36 Velesh stacion pompimi Stp. (Osum) 1 0   

Skrapar SKU - 37 Çorovodë stacion pompimi Stp. (Osum) 1 4   

Skrapar SKU - 38 Vlushe stacion pompimi Stp. (Velushe) 1 3   

Skrapar SKU - 39 Dobrenj stacion pompimi Stp. (Tomorice) 1 1   

Skrapar SKU - 40 Gjuhe stacion pompimi Stp. (Tomorice) 1 1.5   

Skrapar SKU - 41 Bigas stacion pompimi Stp. (Osum) 1 13   

Skrapar SKU - 42 Blezence stacion pompimi Stp. (Osum) 1 4   

Skrapar SKU - 43 Lapan stacion pompimi Stp. (Osum) 1 1.3   

Skrapar SKU - 44 Kapinove kanal Burime (Faqekuq)  1 3   

Skrapar SKU - 45 Blerime kanal Burime (Blerime)  1 1   

Skrapar SKU - 46 Gurazez kanal Burime (Gurazez)  1 1   

Skrapar SKU - 47 Dobrenj kanal Burime (Simani)  1 1   

Bashkia Ura Vajgurore 13 148.6 0 

Ura Vajgurore BRU - 4 Gorican stp (Rezervuar) Gorican P.Stp.  1 38   

Ura Vajgurore BRU - 1 Gorican  Rezervuar  (Gorican) 1 55   

Ura Vajgurore BRU - 15 Manastir  Rezervuar  (Manastir) 1 5   

Ura Vajgurore BRU - 20 Allambrez  Rezervuar  (Allambrez) 1 14   

Ura Vajgurore BRU - 17 Protoduar  Rezervuar  (Protoduar) 1 5.5   

Ura Vajgurore BRU - 19 Mal - Thike  Rezervuar  (Mal - Thike) 1 9   

Ura Vajgurore BRU - 16 Slanice  Rezervuar  (Slanice) 1 10   

Ura Vajgurore BRU - 21 Gorican 2  Rezervuar  (Goriçan 2) 1 2   

Ura Vajgurore BRU - 18 Sqepur  Rezervuar  (Sqepur) 1 3   

Ura Vajgurore BRU - 41 Hinge stacion pompimi Lumë (Seman) 1 3   

Ura Vajgurore BRU - 42 Kuç stacion pompimi Lumë (Seman) 1 1   

Ura Vajgurore BRU - 51 Drenovice stacion pompimi Drainage kanal 1 2   

Ura Vajgurore SKU - 34 Munushtir stacion pompimi 1 & 2 Stp. (Osum) 1 1   

Bashkia Durrës 19 128 71 

Durrës-Shijak-
Tiranë 

DRU - 2 
Hardhisht - Xhafzotaj - Shijak - Sukth - Rrushbull – 
Jubë 

Lumi Erzen, Rezervuar Lumë 
Xhafzotaj, Likesh, Borce, Rubjeke 

    71 

Durrës DRU - 1 Hamallaj - Rrotull - Rushkull 
Rezervuar Lumë  Tarin, Topana, 
Shkalle 

1 92.2   

Durrës DRU - 8 Rade Rezervuar 1 Rezervuar 1 2   

Durrës DRU - 9 Rade Rezervuar 2 Rezervuar 1 4   

Durrës DRU – Shën Shënpjetri Rezervuar 1 0   

Durrës DRU - Ara Arapaj 2 Rezervuar 1 1.6   

Durrës DRU - 14 Manskuri i Vogël Rezervuar Rezervuar 1 2   

Durrës DRU - 15 Bozanxhie Rezervuar Rezervuar 1 2.5   

Durrës DRU - 16 Romanat Rezervuar Rezervuar 1 2   

Durrës DRU - 17 Memaj Rezervuar Rezervuar 1 2   

Durrës DRU - 19 Arapaj Rezervuar Rezervuar 1 1   

Durrës DRU - 20 Shkallnur Rezervuar Rezervuar 1 9   

Durrës DRU - 21 Spitall Rezervuar 1 Rezervuar 1 3   
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Durrës DRU - 22 Spitall Rezervuar 2 Rezervuar 1 5   

Durrës DRU - 23 Ishem Rezervuar Rezervuar 1 2.5   

Durrës DRU - 27 Plepa stacion pompimi Stp 1 0   

Durrës DRU - 33 Rrashbull 1 Stp 1 0   

Durrës DRU - 34 Rrashbull 2 Stp 1 0   

Durrës DRU - 35 Shkallnur   Stp 1 0   

Durrës DRU - 36 Xhafzotaj Stp 1 0   

Bashkia Krujë 13 217.1 0 

Krujë KRU - 8 Bacungu - Dallake Rezervuar Rezervuar (Bacung+Dallake) 1 24   

Krujë KRU - 6 Tapize  Rezervuar (Tapize) 1 50.1   

Krujë KRU - 1 Thumana  Rezervuar (Thumana) 1 47   

Krujë KRU - 3 Micjan - Lekaj Rezervuar.(Micjan + Lekaj) 1 17   

Krujë KRU - 7 Vrion Rezervuar (Verion) 1 22.1   

Krujë KRU - 5 Bubq Rezervuar (Bubq) 1 11.5   

Krujë KRU - 9 Pengile 1 + 2 Rezervuar (Pengile 1+2) 1 15   

Krujë KRU - 11 Shkalle  Lumë (Zeze) 1 0   

Krujë KRU - 11 Fire  Lumë (Zeze) 1 0   

Krujë KRU - 2 Thumane me stp Rezervuar (Thumanë) 1 6   

Krujë KRU - 4 Gramez - Derven Lumë (Ishem, Zeze) 1 23.7   

Krujë KRU - 10 Bura Rezervuar (Bura) 1 1.5   

Krujë KRU - 12 Kanalet malore Burime 1 0   

Bashkia Shijak  10 32 0 

Shijak DRU - 5 Karpen Metalla Rezervuar Rezervuar 1 13   

Shijak DRU - 6 Bilalas Rezervuar Rezervuar 1 3.5   

Shijak DRU - 7 Karec Rezervuar Rezervuar 1 1   

Shijak DRU - 24 Koxhas Helmes Rezervuar 1 3   

Shijak DRU - Shet Shetel Rezervuar 1 1   

Shijak DRU - 10 Lagje Popullore Rezervuar Rezervuar 1 3   

Shijak DRU - 11 Gjepale Rezervuar Rezervuar 1 3   

Shijak DRU - 12 Shtraze Rezervuar Rezervuar 1 2.5   

Shijak DRU - 13 Cizmeli Rezervuar Rezervuar 1 1   

Shijak DRU - 18 Pjeze Rezervuar Rezervuar 1 1   

Bashkia Belsh 35 144.94 0 

Belesh ELU(B) -7 Rezervuari Trojas  Rezervuar (Trojas) 1 5   

Belesh ELU(B) -12 KU.Rezervuar Plevice  Rezervuar (Plevice) 1 5.4   

Belesh ELU(B) - 28 Kanal ujitës  Gjuetise  Liqen i Gjuetise  1 0.4   

Belesh ELU(B) -17 KU.Rez. Metaj   Rezervuar (Metaj) 1 3   

Belesh ELU(B) - 30 Kanal ujitës Mujillize  Liqen i Mullijzes 1 0.3   

Belesh ELU/B - 3 Kanali ujitës Marine  Rezervuri Marine 1 8.9   

Belesh ELU/B - 2 Kanali Ujitës Çestie Liqeni Cestie 1 20   

Belesh ELU(B) -9 KU Stp Seferan nr. 1 Liqeni  Seferen 1 3.5   

Belesh ELU(B) -8 KU Stp Përroi Zi nr. 7 Rezervuri  Përroi i zi 1 8   

Belesh ELU(B) -6 KU Stp Belesh nr. 2 Liqen i Belesh 1 2   

Belesh ELU(B) -5 KU Stp Belesh nr. 1 Liqen i Belesh 1 2   

Belesh ELU(B) -24 KU Liqeni Cerrage Liqen i Cerrage 1 11.5   

Belesh ELU(B) -23 KU Stp Cerrage Liqen i Cerrage 1 4.92   

Belesh ELU(B) -22 KU Stp  Dege Liqen i Deges 1 14   

Belesh ELU(B) -21 KU Stp nr.16 Liqen i Fierzes 1 4.66   

Belesh ELU(B) -20 KU Stp nr 13 Liqen i Merhojes 1 8.1   

Belesh ELU(B) -19 KU Stp  Merhoje  nr. 12 Liqen i Merhojes 1 4   

Belesh ELU(B) -18 KU Stp Gjaze  Liqen i Gjazes 1 1.82   

Belesh ELU(B) -16 KU Stp Pajalli  Rezervuar Gjaze 1 2.6   

Belesh ELU(B) -15 KU Stp Paraske Ibez  Liqeni iParaskes 1 1   

Belesh ELU(B) -14 KU Stp Hysgjokaj  Rezervuari i Hysgjokaj 1 7   

Belesh ELU(B) -13 KU Stp GJjoI I  Kuq  Liqen i Gjoli i Kuq 1 1.7   

Belesh ELU(B) -11 KU Stp Seferan nr.3 Liqen i Seferanit 1 5.9   

Belesh ELU(B) -10 KU Stp Seferan nr. 2 Liqen i Seferanit 1 2   

Belesh ELU(B) - 48 Kanal ujitës Deshiran Lumi Devoll 1 0.8   

Belesh ELU(B) - 38 Kanal ujitës Forca Turbull  Liqen i Forca Turbull 1 3.05   

Belesh ELU(B) - 37 Kanal ujitës Gjoli I gjate  Liqen Gjoli I Gjate 1 1   

Belesh ELU(B) - 36 Kanal ujitës Shtith  Liqen i Shtithit 1 1.5   

Belesh ELU(B) - 35 Kanal ujitës Forca Paci  Liqen Forca e Pacit 1 0.5   

Belesh ELU(B) - 34 Kanal ujitës Xhiglozi  Liqen i Xhiklozit 1 0   

Belesh ELU(B) - 33 Kanal ujitës Likut  Gjoli i Likut 1 1   

Belesh ELU(B) - 32 KU.Rez.Pularis  Rez Pularise 1 0.6   

Belesh ELU(B) - 31 KU.Rez. Deshiran  Rezervuar Deshiran 1 1.2   

Belesh ELU(B) - 26 KU Stp  Gjoli Prifti   Rezervuar Gjoli i Priftit 1 5   

Belesh ELU(B) - 25 KU Stp  Sejmenice   Rezervuar Thane 1 4.87   

Bashkia Cërrik 27 164 0 

Cërrik ELU 1 -3  Kanale Ujitës Rez Shales Rezervuaret  Shalës 1 46   

Cërrik ELU - 53 Kanal Rema Shtermen Përroi i Gostimes 1 14   

Cërrik ELU - 3 Kanal ujitës Sulove Lumë (Devoll) 1 53   

Cërrik ELU(B) -4 KU. Rez. Xherije  Rezervua (Xherije) 1 3   

Cërrik ELU - 40 KU. Rez. Cërrik  Rezervuar (Cërrik) 1 2.5   

Cërrik ELU - 45 Kanal ujitës Gostime  Përroi Gostime 1 1.4   

Cërrik ELU - 54 Kanal ujitës Mollas  Përroi Shice 1 1   

Cërrik ELU - 20 KU. Rez. Shtermen  Rezervuar (Shtermen) 1 6.7   

Cërrik ELU(B) - 47 Kanal ujitës Shales Përroi i Garunjes 1 3.2   

Cërrik ELU(B) - 42 Kanal ujitës Bicit  Liqeni i Bicit  1 0   

Cërrik ELU(B) - 41 Kanal ujitës  Katund   Liqeni i Katundit  1 1   

Cërrik ELU(B) - 40 Kanal ujitës  Kozhe   Liqen i Kozhes 1 0.4   
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Cërrik ELU(B) - 27 Kanal ujitës  Gjolit   Liqeni i Gjolit  1 0.4   

Cërrik ELU(B) - 39 Kanal ujitës  Kamnec   Liqeni i  Kamnecit 1 1   

Cërrik ELU(B) - 45 Kanal ujitës  Ulez   Liqeni Ulëz 1 0.6   

Cërrik ELU(B) - 44 Kanal ujitës Gode  Liqen i Godes 1 0.6   

Cërrik ELU(B) - 29 Kanal ujitës Dorbi  Liqeni i Dorbit  1 0   

Cërrik ELU - 6 KU Stp Xibrake  Lumë (Shkumbin) 1 3.2   

Cërrik ELU(B) - 43 Kanal ujitës Millosh  Liqeni i Milloshit  1 0.4   

Cërrik-Belsh ELU(B) - 46 Kanal ujitës Cartalloz Lumi Devoll 1 9   

Cërrik ELU - 52 Kanal ujitës Klos  Lumi Devoll 1 4   

Cërrik ELU - 37 KU.Rez. Topojan     Rezervua (Topojan) 1 1.5   

Cërrik ELU - 18 KU Stp Floq nr. 2 Lumë (Devoll) 1 2.8   

Cërrik ELU - 16 KU Stp Devoll   Lumë (Devoll) 1 0   

Cërrik ELU - 15 KU Stp  Leproz   Lumë (Devoll) 1 1.8   

Cërrik ELU - 14 KU Stp  Shtepanj     Lumë (Devoll) 1 4.2   

Cërrik ELU - 13 KU Stp  Banje   Lumë (Devoll) 1 1   

Bashkia Elbasan 39 242 61 

Elbasan-Cërrik ELU 1 -2  Kanali Ujitës Naun Panxhi Lumi Shkumbin       41 

Elbasan-Cërrik ELU 1 -1  Kanali Ujitës Ferras Lumi Shkumbin   1 25.6   

Elbasan ELU - 4 KU. Zona Funar -Bradashesh Rezervuaret e  Funarit   1 41   

Elbasan ELU - 47 Kanali ujitës Shushicë  Lumi Shkumbin 1 11   

Elbasan ELU - 43 Kanali ujitës Rema Qytetit Lumi Shkumbin 1 6.2   

Elbasan ELU - 8 KU Stp Broshke  Lumë (Shkumbin) 1 4.7   

Elbasan ELU - 46 Kanal ujitës  Shmil  Përroi Lugaxhi 1 1   

Elbasan ELU - 21 KU.Rez. Mlize  Rezervuar Mlize 1 4.1   

Elbasan ELU - 50 Kanal ujitës  Bradashesh  Përroi Kushe 1 3   

Elbasan ELU - 44 Kanal ujitës Paper  Lumi Shkumbin 1 1   

Elbasan ELU - 42 Kanal ujitës Gracen  Përroi i  Gracenit 1 2   

Elbasan ELU - 34 KU.Rez. Mamel  Rezervuar (Mamel) 1 0.7   

Elbasan ELU - 33 KU.Rez. Plangarice   Rezervuar (Plangarice) 1 1.3   

Elbasan ELU - 22 KU.Rez. Kryezjarr   Rezervuar  (Kryezjarr) 1 2   

Elbasan ELU - 24 KU.Rez.Kollogjesh  Rezervuar (Kollogjesh) 1 5   

Elbasan ELU - 23 KU.Rez. Mollagjesh  Rezervuar  (Mollagjesh) 1 2.8   

Elbasan ELU - 38 KU.Rez. Balez   Rezervuar (Balez) 1 1   

Elbasan ELU - 29 KU.Rez. Qerret   Rezervuar (Qerret) 1 0.7   

Elbasan ELU - 25 KU.Rez. Guri Zi   Rezervuar (Guri Zi) 1 0.5   

Elbasan ELU - 26 KU.Rez. Prapanike   Rezervuar (Prapanike) 1 1   

Elbasan ELU - 36 KU.Rez. Valsh   Rezervua. (Valsh) 1 1   

Elbasan ELU - 35 KU.Rez. Gracen   Rezervua. (Gracen) 1 0.5   

Elbasan ELU - 17 KU Rez Mamel Rezervuar (Mamlit) 1 1.2   

Elbasan ELU - 32 KU.Rez. Terbac   Rezervuar (Terbac) 1 0   

Elbasan ELU - 28 KU.Rez. Griqan   Rezervuar (Griqan) 1 0.7   

Elbasan ELU - 30 KU.Rez. Lugaxhi   Rezervuar (Lugaxhi) 1 0.8   

Elbasan ELU - 27 KU.Rez. Labinot - Mal   Rezervuar (Labinot) 1 1   

Elbasan ELU-5 Polis - Tudan Lumë (Gostime)     23 

Elbasan-Cërrik ELU - 19 KU.Rez.Tregan   Rezervuar (Tregan) 1 28 20 

Elbasan ELU - 2 Labinot - Elbasan - Bradashesh Lumë (Shkumbin) 1 53   

Elbasan ELU - 39 KU.Rez. Nezhan   Rezervuar. (Nezhan) 1 1   

Elbasan ELU - 9 KU Stp  Valas   Lumë (Shkumbin) 1 1.1   

Elbasan ELU - 7 KU Stp  Murras   Lumë (Shkumbin) 1 1.67   

Elbasan ELU - 51 Kanal ujitës Shirgjan  Përroi Llixhe 1 1   

Elbasan ELU - 49 Kanal ujitës Gjinar  Përroi Derstile 1 0.7   

Elbasan ELU - 48 Zavaline Komune kanal Përroi  Pashtresh 1 3.5   

Elbasan ELU - 41 Kanal ujitës Funar  Përroi Cerrunje 1 3   

Elbasan ELU - 31 KU.Rez. Petresh   Rezervua. (Petrush) 1 2   

Elbasan ELU - 12 KU Stp  Gjergjan   Lumë (N.Panxh) 1 4.7   

Elbasan ELU - 11 KU Stp Paper Nr. 3 Lumë (Shkumbin) 1 0.8   

Elbasan ELU - 10 KU Stp Paper Nr. 1 Lumë (Shkumbin) 1 4   

Bashkia Gramsh 42 195.01 0 

Gramsh GRU-T Rezervuar Tunj Rezervuari Tunjes  1 1   

Gramsh GRU 5/1 Rezervuar Posnovisht Rezervuar (Posnovisht) 1 15.2   

Gramsh GRU 10/1 Rezervuar Dushk Rezervuar (Dushk) 1 5   

Gramsh GRU-F Rezervuar  Perrenjas Rezervuar Perrenjas 1 3   

Gramsh GRU 1/1 Rezervuar Dardhe 1, 2 Rezervuar (Dardhë) 1 44   

Gramsh GRU 3 Rezervuar Galigat Rezervuar (Galigat) 1 1.6   

Gramsh GRU 9/1 Rezervuar Bratile Rezervuar (Bratile) 1 2   

Gramsh GRU 7 Kanal Valamar- Grazhdan -Vidhan Përroi (Valamar) 1 45   

Gramsh GRU-V1 Stp.Cekin 1 + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 5.3   

Gramsh GRU-V2 Stp. Cekin 2 + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 1   

Gramsh GRU-V3 Stp. Nr.1 Trashovic + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 4   

Gramsh GRU-V4 Stp. Nr.2 Trashovic + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 2   

Gramsh GRU-V5 Stp. Shemerize + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 4.11   

Gramsh GRU-V6 Stp. Nr.1 Cerrunj + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 6   

Gramsh GRU-V7 Stp. Nr.2 Cerrunj + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 0.5   

Gramsh GRU-V8 Stp. Qerret + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 1   

Gramsh GRU-V9 Stp. Drize + kanalin ujitës Lumi Holte 1 1   

Gramsh GRU-V10 Stp. Nr.1 Galigat + kanalin ujitës Lumi Holte 1 2   

Gramsh GRU-V11 Stp. Nr.2 Galigat + kanalin ujitës Lumi Holte 1 5.6   

Gramsh GRU-V12 Kanali ujitës Kotorr Lumi Holte 1 1   

Gramsh GRU-V13 Stp. Stror + kanalin ujitës Lumi Holte 1 2   

Gramsh GRU-V14 Stp. Liras + kanalin ujitës Lumi Holte 1 0.5   

Gramsh GRU-V15 Stp.Holte e re + kanalin ujitës Lumi Holte 1 7.4   
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Gramsh GRU-V16 Stp.Gjergjovine + kanalin ujitës Lumi Holte 1 1   

Gramsh GRU-V17 Stp. Liq. i Dushkut + kanalin ujitës Rezervuar Dushk 1 1.4   

Gramsh GRU-V18 Stp.Mashan  + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 0.5   

Gramsh GRU-V19 Stp. Kodovjat Nr.1 + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 1   

Gramsh GRU-V20 Stp. Kodovjat Nr.2  + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 2   

Gramsh GRU-V21 Stp.Bersnik  + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 0.5   

Gramsh GRU-V22 Stp. Nr.1 Narte  + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 1   

Gramsh GRU-V23 Stp. Nr.2 Narte  + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 4   

Gramsh GRU-V24 Stp. Menkollare + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 1.1   

Gramsh GRU-V25 Stp.  Zenelas + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 0.8   

Gramsh GRU-V26 Stp. . Prrenjas + kanalin ujitës Rezervuari Perrenjas 1 2   

Gramsh GRU-V27 Stp. .Zgjube Fushe  + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 2.2   

Gramsh GRU-V28 Stp. Dushkut + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 1.4   

Gramsh GRU-V29 Stp. Kerpice + kanalin ujitës Përroi i Tomorrices 1 2   

Gramsh GRU-V30 Stp. Bregas + kanalin ujitës Përroi i Tomorrices 1 3   

Gramsh GRU-V31 Stp. Zadias + kanalin ujitës Lumi Devoll 1 1.1   

Gramsh GRU-V32 Stp. Paktos + kanalin ujitës Përroi i Tomorricës 1 0.5   

Gramsh GRU-V33 Stp. Lleshaj + kanalin ujitës Përroi Porocan 1 2   

Gramsh GRU-V34 Skema individuale me koperativa Lumi Devoll 1 11   

Bashkia Librazhd 93 325.087 0 

Librazhd LB-XH-U - 2 Rezervuari Vehcan  Burime 1 2   

Librazhd LB-PI-U - 4 Kanali Vilez  Burime 1 3.5   

Librazhd LB-H-U - 12 Hotolisht Burime 1 3   

Librazhd LB-H-U - 11 Rezervuari Dardhe  Burime 1 1   

Librazhd LB-DO-U - 9 Rezervuari Librazhd Katund  Burime 1 1.5   

Librazhd LB-LU-U - 9 Kanal Polen Lum Shkumbin 1 6   

Librazhd LB-LE-U - 1 Kanal Letem Burime 1 12   

Librazhd LB-B- U - 6 Kanali i Vogël  Burime 1 0.5   

Librazhd LB-PO-U - 7 Kanali Doci  Lum Shkumbin 1 1   

Librazhd LB-DO-U - 2 Kanali Allani  Lum Shkumbin 1 13   

Librazhd LB-Z-U - 6 Kanali Gurre Mushare  Burime 1 2   

Librazhd LB-O-U - 1 Kanali Gurre Madhe  Burime 1 6   

Librazhd LB-Q-U - 6 Kanali Peshtan  Burime 1 6   

Librazhd LB-H-U - 7 Kanali Gurre  Lumë 1 5   

Librazhd LB-D-U - 7 Kanali Tjerë  Burime 1 2.2   

Librazhd LB-PO-U - 6 Kanali Gostime Gjere  Përroi Gostime 1 0.9   

Librazhd LB-PO-U - 8 Kanali Quksi  Peroi i Rrajces 1 8   

Librazhd LB-PO-U - 10 Kanali Cekani  Burime 1 1   

Librazhd LB-DO-U - 1 Kanali Rine Përroi i Qarrishtës 1 21   

Librazhd LB-DO-U - 3 Kanali Mezi  Përroi i Qarrishtës 1 9   

Librazhd LB-DO-U - 6 Kanali Madh  Burime 1 1   

Librazhd LB-DO-U - 8 Kanali Llize Burime 1 0.6   

Librazhd LB-LU-U - 6 Kanali Roc  Lumë 1 0.5   

Librazhd LB-LE-U - 4 Kanali Uljaf Lumë 1 1   

Librazhd LB-LE-U - 6 Kanali Mali Burime 1 7   

Librazhd LB-LE-U - 7 Kanali Ligate  Burime 1 0.5   

Librazhd LB-K-U - 1 Kanali Kuturman  Përroi i Gurakuqit 1 8   

Librazhd LB-Z-U - 3 Kanali Gurre Gege  Burime 1 3   

Librazhd LB-H-U - 6 Kanali Ferre  Burime 1 6.5   

Librazhd LB-LU-U - 1 Kanali Alimane  Lumë 1 0.9   

Librazhd LB-B- U - 7 Kanali Pulze  Burime 1 1   

Librazhd LB-ST-U - 2 Kanali Gropa Madhe Burime 1 6   

Librazhd LB-XH-U - 3 Kanali Kobille  Lumë 1 0.6   

Librazhd LB-H-U - 5 Kanali Verri Burime 1 0   

Librazhd LB-H-U - 9 Kanali Tjere  Burime 1 1.2   

Librazhd LB-D- U - 4 Kanali Spothar  Burime 1 3.71   

Librazhd LB-D-U - 5 Kanali Mali  Burime 1 27   

Librazhd LB-D-U - 6 Kanali Kuqes  Burime 1 1   

Librazhd LB-PO-U - 5 Kanali Zabel  Burime 1 0.8   

Librazhd LB-G-U - 1 Kanali Myzyr Burime 1 1.5   

Librazhd LB-G-U - 4 Kanali Muzhaqi  Burime 1 1   

Librazhd LB-G-U - 5 Kanali Xhevari  Burime 1 1   

Librazhd LB-LU-U - 4 Kanali Gurre Zeze  Burime 1 3   

Librazhd LB-LU-U - 8 Kanali Isuf  Lumë 1 0.5   

Librazhd LB-LE-U - 2 Kanali Zgosht  Burime 1 12   

Librazhd LB-LE-U - 5 Kanali Katund  Burime 1 2   

Librazhd LB-K-U - 4 Kanali Mulli  Lumë 1 0.6   

Librazhd LB-Z-U - 4 Kanali Gurrës l Lumë 1 4   

Librazhd LB-Z-U - 5 Kanali Gurre Shterpe Burime 1 5   

Librazhd LB-Z-U - 7 Kanali Mezit   Përroi Rrapun 1 10   

Librazhd LB-Z-U - 8 Kanali Kace Burime 1 2   

Librazhd LB-SO-U - 1 Kanali Gaferr  Lumë 1 4   

Librazhd LB-SO-U - 2 Kanali Sopot  Burime 1 6   

Librazhd LB-H-U - 2 Kanali Roc  Burime 1 1.1   

Librazhd LB-H-U - 3 Kanali Zall  Lumë 1 1.5   

Librazhd LB-H-U - 4 Kanali Verbe  Burime 1 1   

Librazhd LB-PO-U - 11 Kanali Gjeres  Lumë 1 2.5   

Librazhd LB-G-U - 2 Kanali Noni  Burime 1 4   

Librazhd LB-DO-U - 4 Kanali Rapun Lumë 1 7   

Librazhd LB-DO-U - 5 Kanali Katrafil  Burime 1 1.2   

Librazhd LB-LU-U - 3 Kanali Fush Mal  Burime 1 1.5   



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 247  

 

Faqe|16901 

Librazhd LB-LU-U - 5 Kanali Gurre Fushe Burime 1 1   

Librazhd LB-LU-U - 7 Kanali Tusku  Lumë 1 1   

Librazhd LB-K-U - 2 Kanali Ologut  Burime 1 1.2   

Librazhd LB-K-U - 3 Kanali Zallit  Lumë 1 6.5   

Librazhd LB-O-U - 2 Kanali Suli  Burime 1 1   

Librazhd LB-O-U - 5 Kanali Sane  Lumë 1 0.5   

Librazhd LB-GU-U - 1 Kanal Ballgjin  Burime 1 0.8   

Librazhd LB-G-U - 3 Kanali Alimete  Lumë 1 2   

Librazhd LB-LU-U - 2 Kanali Ali Gjete  Burime 1 1   

Librazhd LB-H-U - 8 Kanali Stalle  Burime 1 0.8   

Librazhd LB-PO-U - 4 Kanali Minil  Burime 1 1.2   

Librazhd LB-PO-U - 9 Kanali Ballolli  Lumë 1 1   

Librazhd LB-DO-U - 7 Kanali Arrze  Burime 1 0.8   

Librazhd LB-LE-U - 3 Kanali Mire  Lumë 1 0.7   

Librazhd LB-O-U - 4 Kanali Gjini  Burime 1 1   

Librazhd LB-GU-U - 2 Kanali Lari  Burime 1 0.6   

Librazhd LB-GU-U - 5 Kanali Elezi  Lumë 1 3   

Librazhd LB-GU-U - 3 Kanali Cani Burime 1 1   

Librazhd LB-GU-U - 4 Kanali Noxhe  Burime 1 1   

Librazhd LB-B-U - 2 KU St.Gurre  Lum Shkumbin 1 5.5   

Librazhd LB-XH-U - 1 KU St.Xhyre  Lum Shkumbin 1 9   

Librazhd LB-H-U - 10 KU St.Hotolisht Lum Shkumbin 1 1   

Librazhd LB-D-U - 1 KU St.Spathar  Burime 1 8   

Librazhd LB-D-U - 2 KU St.Librazhd  Lum Shkumbin 1 0   

Librazhd LB-D-U - 3 KU St.Dragostunje  Lum Shkumbin 1 1.4   

Librazhd LB-PO-U - 1 Gostime stp. Lum Shkumbin 1 0.7   

Librazhd LB-PO-U - 2 KU St. Mirake  Lum Shkumbin 1 1   

Librazhd LB-PO-U - 3 KU St. Murrash  Lum Shkumbin 1 0.7   

Librazhd LB-Z-U - 2 KU St.Zdrajsh  Kanali Lunikut- Funarz 1 0.75   

Librazhd LB-Z-U - 1 Funarez kanal Lumë 1 4   

Librazhd LB-O-U-3 Kanali  Gurakuq Orenje Përroi i Gurakuqit 1 8.5   

Librazhd LB-O-U - 3 Kanali Gurakuq-Kuturman Përroi i Gurakuqit 1 14   

Bashkia Peqin 19 116 0 

Peqin PEU - 2 Kanal  Darsi - Vashaj 
Lumi Shkumbin + Rezervuar 
Vashaj 

1 44   

Peqin PEU - 8 Rezervuari nr.2  Sheze  Rezervuar  Sheze nr. 2 1 3.8   

Peqin PEU - 4 Rezervuari Pekisht  Rezervuar Pekisht 1 0.7   

Peqin PEU - 5 Rezervuari Përroi Zi Nr. 3 Rezervuar  Përroi i zi nr. 3 1 1   

Peqin PEU - 17 Kanal  Pajove  Përroi Pajove 1 1   

Peqin PEU - 18 Kanal Perparim  Rezervuar  1 1.7   

Peqin PEU - 7 Rezervuar Sheze Nr. 1 Rezervuar  Sheze nr. 1 1 3   

Peqin PEU - 19 Kanal Karine  Përroi Karine 1 1.5   

Peqin PEU - 1 Kanal  Peqin - Kavajë  Lumi Shkumbin  1 33   

Peqin PEU - 3 Rezervuari Bishqem  Rezervuar  Bishqem 1 1   

Peqin PEU - 6 Rezervuari Përroi Zi Nr. 2 Rezervuar  Përroi i zi nr.2 1 2   

Peqin PEU - 9 Rezervuari Cacabez   Rezervuar  Cacabez 1 0.6   

Peqin PEU - 10 Stacion pompimi Bishqem  Nr.1 Lumi Shkumbin 1 5   

Peqin PEU - 11 Stacion pompimi Bishqem  NR.2 Lumi Shkumbin 1 3   

Peqin PEU - 12 Stacion pompimi Pulesh  Lumi Shkumbin 1 3.13   

Peqin PEU - 13   Stacion pompimi  Grykesh Lumi Shkumbin 1 3.31   

Peqin PEU - 14 Stacion pompimi Sheze Nr.1 Rezervuar  Sheze Nr.1 1 2   

Peqin PEU - 15 Stacion pompimi Sheze  Nr.2 Rezervuar  Sheze Nr.2 1 2.65   

Peqin PEU - 16  Stacion pompimi Trash Lumi Shkumbin  1 4.21   

Bashkia Përrenjas 23 177 0 

Prrenjas LB-PR-U - 1 Ujitja Fushes Perrenjas Burim Qafthane + Rezervuar 1 80   

Prrenjas LB-PI-U - 1 Lingajce kanal Lum Shkumbin 1 2   

Prrenjas LB-PR-U - 6 Kanal Rajce  Burime 1 2   

Prrenjas LB-PR-U - 2 Letove kanal Burime 1 1   

Prrenjas LB-PR-U - 3 Kanali Katjel  Burime 1 0.5   

Prrenjas LB-PR-U - 4 Kanali Bushtrice  Lum Shkumbin 1 8   

Prrenjas LB-PR-U - 5 Kanali Gjashte Lis  Lum Shkumbin 1 9   

Prrenjas LB-ST-U - 3 Kanali Liras  Përroi Liras 1 4   

Prrenjas LB-XH-U - 4 Kanali Cecan  Lumë 1 1.5   

Prrenjas LB-Q-U - 5 Kanali Q - Skenderbe  Burime 1 4   

Prrenjas LB-H-U - 1 Kanali Frari  Burime 1 6   

Prrenjas LB-B- U - 1 Kanali Stranik  Përroi Stravaj 1 6   

Prrenjas LB-B- U - 4 Kanali Berzeshte  Burime 1 4.4   

Prrenjas LB-B- U - 8 Kanal Pishkash  Lum Shkumbin 1 12   

Prrenjas LB-B- U - 5 Kanali Fanje  Lumë 1 4.4   

Prrenjas LB-ST-U - 1 Kanali Gjigjirome  Lumë 1 9   

Prrenjas LB-SO-U - 3 Kanali Bllamisht  Burime 1 1   

Prrenjas LB-Q-U - 3 Kanali Skroske Lumë 1 17   

Prrenjas LB-Q-U - 4 Kanali Q - Shkumbin  Lumë 1 0.5   

Prrenjas LB-LE-U - 8 Kanali Pocisht  Burime 1 1   

Prrenjas LB-Q-U - 1 Kanali Qukes  Lumë 1 1.5   

Prrenjas LB-PI-U - 2 KU St.Pishkash Nr.1 Lum Shkumbin 1 0.4   

Prrenjas LB-PI-U - 3 KU St.Pishkash Nr.2 Lum Shkumbin 1 3   

Bashkia Mallakastër 18 230.8 0 

Mallakastër FRU - 13 Visoke stacion pompimi 1 Rezervuar 1 0   

Mallakastër FRU - 14 Visoke stacion pompimi 2 Rezervuar 1 0   

Mallakastër MKU - 3 Corrushi N. 1 Rezervuar 1 32   
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Mallakastër MKU - 7 Greshica Rezervuar 1 14   

Mallakastër MKU - 5 Bejari Rezervuar 1 7.5   

Mallakastër MKU - 8 Gjinoqara Rezervuar 1 9.4   

Mallakastër MKU - 9 Cyceni Rezervuar 1 29   

Mallakastër MKU - 1 Lumara 1 Rezervuar 1 59.6   

Mallakastër MKU - 2 Lumara N. 2 Rezervuar 1 37.9   

Mallakastër MKU - 4 Corrushi N. 2 Rezervuar 1 0   

Mallakastër MKU - 6 Gadurova Rezervuar 1 12   

Mallakastër MKU - 10 Marusha Rezervuar 1 0   

Mallakastër MKU - 11 Gjerbsi Rezervuar 1 0   

Mallakastër MKU - 12 Aranitasi Rezervuar 1 0   

Mallakastër MKU - 13 Ballshi Rezervuar 1 0   

Mallakastër MKU - 14 Hekal stp 1 16.8   

Mallakastër MKU - 15 Kute stp 1 13   

Mallakastër MKU - 16 Lumare stp 1 0   

Bashkia Fier 38 303 278 

Fier FRU - 1-1 Fusha Hoxhares Lumi Vjosë     278 

Fier FRU - 1-2 St.Selishte  Kan.V-L-F 1 25   

Fier FRU - 1-3 St.Varibob  Kan.V-L-F 1 1.8   

Fier FRU - 1-4 St.Hambar 1  Kan.V-L-F 1 2   

Fier FRU - 1-5 St.Hambar 2 Kan.V-L-F 1 1.8   

Fier FRU - 1-6 St.Vjose  Kan.V-L-F 1 3.35   

Fier FRU - 1-7 St.Gjonc  Kan.V-L-F 1 1   

Fier FRU - 1-8 St.Kafaraj  Kan.V-L-F 1 8.2   

Fier FRU - 1-9 St.Agrume  Kan.V-L-F 1 12.5   

Fier FRU - 1-10 St.Vadhize  Kan.V-L-F 1 5   

Fier FRU - 1-11 St.Havaleas  Kan.V-L-F 1 37   

Fier-Lushnjë FRU - 4-1 Myzeqe Rez. Thane 1 46   

Fier FRU - 32 Kallm stacion pompimi 1 Lumë (Seman) 1 0   

Fier FRU - 33 Kallm stacion pompimi 2  Lumë (Seman) 1 7   

Fier FRU - 12 Turbull Rezervuar Rezervuar 1 6   

Fier FRU - 26 Frakull Vogel Rezervuar Rezervuar 1 1.5   

Fier FRU - 10 Visoke Rezervuar Rezervuar 1 7   

Fier FRU - 9 Libofshe Rezervuar Rezervuar 1 1.2   

Fier FRU - 11 Lalar Rezervuar Rezervuar 1 2   

Fier FRU - 21 Petove Rezervuar Rezervuar 1 6.8   

Fier FRU - 2-1 Stp. Mujalli Kanali V.-L.-F. 1 81   

Fier FRU - 2-2 Stp. Bitaj Kolektori I Bitaj  1 29   

Fier FRU - 2-3 UFSh Metaj  Kanali kull.Kufizuesi I Majte  1 19   

Fier FRU - 6 Afrim Rezervuar Rezervuar 1 0   

Fier FRU - 7 Qenas Rezervuar Rezervuar 1 0   

Fier FRU - 8 Drize Rezervuar Rezervuar 1 0   

Fier FRU - 20 Zhupan Rezervuar Rezervuar 1 0   

Fier FRU - 22 Libofshe Rezervuar Rezervuar 1 0   

Fier FRU - 23 Plyk Rezervuar Rezervuar 1 0   

Fier FRU - 25 Kraps Rezervuar Rezervuar 1 0   

Fier FRU - 27 Frakull Madhe Rezervuar Rezervuar 1 0   

Fier FRU - 28 Kraps elec. pomp 1 Lumë (Gjanicë) 1 0   

Fier FRU - 29 Kraps elec. pomp 2 Lumë (Gjanicë) 1 0   

Fier FRU - 30 Belin elec. pomp Lumë (Seman) 1 0   

Fier FRU - 31 Mbrostar stacion pompimi Lumë (Seman) 1 0   

Fier FRU - 34 Koshovice stacion pompimi  Lumë (Levan) 1 0   

Fier FRU - 35 Daullas stacion pompimi K - R - H 1 0   

Fier  FRU - 15 Lalar stacion pompimi Rezervuar 1 0   

Fier  FRU - 19 Koshovice Rezervuar Rezervuar 1 0   

Bashkia Patos 4 29 0 

Patos FRU - 36 Zharrez Rezervuar Lumë (Zharrez) 1 29   

Patos FRU - 17 Zharrez stacion pompimi Rezervuar 1 0   

Patos FRU - 18 Ruzhdie Rezervuar Rezervuar 1 0   

Patos FRU - 24 Patos Rezervuar Rezervuar 1 0   

Bashkia Roskovec 7 246 0 

Roskovec FRU - 3-1 Roskovec Rezervuar 1 206   

Roskovec FRU - 3-2 ST.Kurjanit  Rez.Kur.V.M.K.2 1 2.36   

Roskovec FRU - 3-3 Stp. Vidhishte  Rez.Kur.V.M.K.2 1 3.4   

Roskovec FRU - 3-4 St.Gorican  Lumi Seman  1 34   

Roskovec FRU - 3-5 Stp. Matk (Strum)   1 0   

Roskovec FRU - 5 Ngjeqar Rezervuar Rezervuar 1 0   

Roskovec  FRU - 16 Ngjeqar stacion pompimi Rezervuar 1 0   

Bashkia Dropull 6 115 71 

Dropull GJU 1 Dropull Poshtem R.Dofti ReLumë + Stp.p     71 

Dropull GJU 3 Dropull Siperm, Pepel Rezervuar 1 50.8   

Dropull GJU 7 Castie   1 22.5   

Dropull GJU 10 Dropull Siperm, Selo, Llongo R,Selo+R.Klishar 1 13.5   

Dropull GJU 11 Dropull Siperm Radat, Peshkepi R.Radat I +R.Radat 2 1 17   

Dropull GJU 14 Pogon - Suhe Prroi Kakome 1 9   

Dropull GJU 12 Hllomo R.Hllomo 1 2   

Bashkia Gjirokastër 9 137.6 0 

Gjirokastër GJU 4/4 Mingul Gjat Dhoksat  (R.Mingul+Gjat+R.Qesorat+Blanj) 1 67.3   

Gjirokastër GJU 5 Cepune Mashkullore ReLumë + Stp Viroi 1 28.8   

Gjirokastër GJU 4 Lunxheri - Odrije Stp.p 1 20   

Gjirokastër GJU 19 Golem Stp.p Vezhisht 1 0   
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Gjirokastër GJU 20 Fushe Bardhe Stp.p PIRIU 1 0   

Gjirokastër GJU 21 Kolonjë Stp.p (Kacoq+Kolonjë1+2) 1 0   

Gjirokastër GJU 22 Zhulal Stp.p Zhulat 1 0   

Gjirokastër GJU 23 Humelic - Shtepez Gura e Picarit+R.PICAR 1 4   

Gjirokastër GJU 24 Kardhiq Lum  + Stp.p Kardhiq 1 17.5   

Bashkia Këlcyrë 7 51 0 

Këlcyrë PRU - 1 Vinokash Rezervuar &  Lumë 1 36.6   

Këlcyrë PRU - 2 Këlcyrë area Rezervuar &  Lumë 1 8   

Këlcyrë PRU - 3 Kuqar area Lumë 1 0   

Këlcyrë PRU - 5 Varibop area Rezervuar 1 6   

Këlcyrë PRU - 25 Senican area Rezervuar 1 0   

Këlcyrë PRU - 26 Fratar area Rezervuar 1 0   

Këlcyrë PRU - 27 Topojan - Delikaj area Rezervuar 1 0   

Bashkia Libohovë 8 74 0 

Libohove GJU 2 Suhe - Gjirokastër - Valare 
Liqen. + Stp.p 
(R.Suhe+Cine+Dofti) 

1 21.4   

Libohovë GJU 8 Sheper Rezervuar 1 40   

Libohovë GJU 9 Poliçan R.Poliçan 1 3.5   

Libohovë GJU 6 Labova R.Labove 1 5   

Libohovë GJU 18 Suha Lumi Suhes 1 4   

Libohovë GJU 13 Zheje Stp.p(Burimi VRIZ) 1 0   

Libohovë GJU 15 Oshteve Stp.p Oshteve 1 0   

Libohovë GJU 16 Koncke Stp.p Përroi i Zagorisë 1 0   

Bashkia Memaliaj 8 58 0 

Memaliaj-Tepelen TPU - V2 Dukaj Rezervuar 1 30   

Memaliaj TPU - V1 Krahes - Toc - Kalivac Rezervuar 1 20   

Memaliaj TPU - V3 Qeserat - Vasjar - Mogille Stp. 1 8   

Memaliaj TPU - V4 Sinanaj - Lap Martalloz - Dhembaj Rezervuar + Lumë + St 1 0   

Memaliaj TPU - V5 Kurvelesh Rezervuar 1 0   

Memaliaj TPU - V6 Buz Stp. 1 0   

Memaliaj TPU - V10 Luftinj - Levan Stp. + Rezervuar 1 0   

Memaliaj TPU - V11 Memaliaj - Cerril Stp. Rezervuar 1 0   

Bashkia Përmet 26 49 0 

Përmet PRU - 20 Strembec area Rezervuar. & Lumë 1 6   

Përmet PRU - 8 Kosine area Rezervuar & Lumë 1 17   

Përmet PRU - 14 Qilarisht area Rezervuar & Lumë 1 12   

Përmet PRU - 21 Iljare area Rezervuar & Lumë 1 5   

Përmet PRU - 4 Grabove area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 6 Pacomit area Rezervuar & Lumë 1 0   

Përmet PRU - 7 Rapcke area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 9 Bual area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 10 Kutal area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 11 Bodar area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 12 Tremisht area Rezervuar 1 0   

Përmet PRU - 13 Leshice area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 15 Benje area Lumë 1 5   

Përmet PRU - 16 Badolonje area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 17 Gjinkar area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 18 Petran area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 19 Kaludh area Rezervuar 1 0   

Përmet PRU - 22 Pellumbar - Konikal area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 23 Zhepe area Rezervuar & Lumë 1 4   

Përmet PRU - 24 Çarshove area Lumë 1 0   

Përmet PRU - 28 Sarandopor kanal Lumë 1 0   

Përmet PRU - 29 Carshove Lumë 1 0   

Përmet PRU - 30 Vllahopsillotere Lumë 1 0   

Përmet PRU - 31 Qipuri Lumë 1 0   

Përmet PRU - 32 Lengarize Lumë 1 0   

Përmet PRU - 33 Lumnice Lumë 1 0   

Bashkia Tepelenë 3 0 0 

Tepelenë TPU - V7 Dragot Stp. 1 0   

Tepelenë TPU - V8 Dames - Kallam Stp. 1 0   

Tepelenë TPU - V9 Turan - Mamaj Rezervuar 1 0   

Bashkia Devoll 55 426.2 0 

Devoll DVU - 4 Devoll Poshtem Koshnice, Dembrave 1 25.5   

Devoll DVU - 3 Ujitja me Rezervuar Selce, Trestenik, Llabanice, Devoll 1 50.9   

Devoll DVU - 15 Baban 1,2 Rezervuar 1 7   

Devoll DVU - 2 Fusha e Poshtme Devoll Verlen, Grace, Poloske 1 79   

Devoll DVU - 31 Jazi Bracanj   (l.Devoll)   1 2.5   

Devoll DVU - 35 Jazi Bitincke (përroi)   1 2.5   

Devoll DVU - 34 Jazi Bilisht  (l.Devoll)   1 2   

Devoll DVU - 36 Jazi Menkulas (l.Devoll)   1 9.7   

Devoll DVU - 32 Jazi Dobranj   (l.Devoll)   1 3.7   

Devoll DVU - 33 Jazi  Kuc   (l.Devoll)   1 2   

Devoll DVU - 39 Jazi Menkulas (mulliri)   1 5.2   

Devoll DVU - 26 Vishocice Lum Devoll 1 11   

Devoll DVU - 20 Miras - Menkulas kanal Lum Devoll 1 0   

Devoll DVU - 28 Jazi Miras (l.Devoll)   1 5   

Devoll DVU - 27 Arze  Lum Devoll 1 0   

Devoll DVU - 25 Cete  Lum Devoll 1 2   

Devoll DVU - 29 Jazi Mancurisht  (l.Devoll)   1 3   
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Devoll DVU - 30 Jazi Poncare  (l.Devoll)   1 5.7   

Devoll DVU - 22 Poncare kanal Lum Devoll 1 0   

Devoll DVU - 23 Menkulas by H/P/S kanal Lum Devoll 1 0   

Devoll DVU - 21 Bracanj kanal Lum Devoll 1 0   

Devoll DVU - 24 Bracanj kanal (mulliri) Lum Devoll 1 0   

Devoll DVU - 18 Vidohove Rezervuar Rezervuar 1 6   

Devoll DVU - 19 Cipan Rezervuar Rezervuar 1 4   

Devoll DVU - 16 Bitincke Rezervuar Lum Devoll 1 1   

Devoll DVU - 38 Jazi Cete (l.Devoll)   1 2   

Devoll DVU - 17 Kompesim - Dembrave ReLumë Rezervuar 1 1   

Devoll-Korçë DVU - 1 Ujitja me Prespen e Vogel Liqeni Prespa e Vogël 1 140.5   

Devoll DVU - 5 Kurile stacion pompimi Lum Devoll 1 1   

Devoll DVU - 6 Poncare stacion pompimi 1 & 2 Lum Devoll 1 4   

Devoll DVU - 7 Dobranj stacion pompimi Lum Devoll 1 3   

Devoll DVU - 8 Miras stacion pompimi 1 & 2 Lum Devoll 1 2.5   

Devoll DVU - 9 Arze stacion pompimi Lum Devoll 1 0.5   

Devoll DVU - 10 Vidohove stacion pompimi Lum Devoll 1 1   

Devoll DVU - 11 Ceta stacion pompimi Lum Devoll 1 1.5   

Devoll DVU - 12 Proger stacion pompimi Lum Devoll 1 0.5   

Devoll DVU - 13 Mancurisht stacion pompimi Lum Devoll 1 1   

Devoll DVU - 14 Menkulas stacion pompimi Lum Devoll 1 2   

Devoll DVU - 37 Jazi Proger (Ventroku)   1 4   

Devoll DVU - 38 Tren st.pomp Ventrok 1 0   

Devoll DVU - 39 Tren st.   1 0   

Devoll DVU - 40 Pavliq st.pomp   1 0   

Devoll DVU - 41 Hidrovor Gryka e Ujkut   1 0   

Devoll DVU - 42 Zagradec st.pom. Liqeni Prespa Vogel 1 3.6   

Devoll DVU - 43 Vishocice st.pomp   1 4.5   

Devoll DVU - 44 Kapshtice (mbushje rez.Trestenik)   1 0   

Devoll DVU - 45 Grace st.pomp rez. Grace 1 0   

Devoll DVU - 46 Ecmenik st.pomp. Ventrok 1 20.5   

Devoll DVU - 47 Verlen st.pomp përroi Verlen 1 0   

Devoll DVU - 48 Cangonj st.pomp   1 0   

Devoll DVU - 49 Vranisht 1+2 st.pomp Ventrok 1 0   

Devoll DVU - 50 Shyec st.pomp Liqeni Prespa Vogel 1 0   

Devoll DVU - 51 Koshnice nr.1 st.pomp rez. Koshnica 1 1 0   

Devoll DVU - 52 Koshnice nr.2 st.pomp per rez. 1 5.4   

Devoll DVU -kop. Skema individuale kooperative  Lum Devoll 1 0   

Bashkia Kolonjë 51 197.4 0 

Kolonjë ERU - V1 Rez. Gjonc Rezervuar 1 14   

Kolonjë ERU - V2 Shtike Rezervuar 1 3.5   

Kolonjë ERU - V3 Kabash Rezervuar 1 1.4   

Kolonjë ERU - V4 Kaltanj Rezervuar 1 1.1   

Kolonjë ERU - V5 Pepellash Rezervuar 1 1.6   

Kolonjë ERU - V6 Piskal Rezervuar 1 1.5   

Kolonjë ERU - V7 Radanj 1 Rezervuar 1 3.5   

Kolonjë ERU - V8 Selenicë e Pishes Rezervuar 1 2   

Kolonjë ERU - V9 Starje Rezervuar 1 1.8   

Kolonjë ERU - V10 Zharkanj 1 Rezervuar 1 1.1   

Kolonjë ERU - V11 Orgocke Rezervuar 1 1.2   

Kolonjë ERU - V12 Rez. Barmash Rezervuar 1 2   

Kolonjë ERU - V13 Rez. Borove Rezervuar 1 4   

Kolonjë ERU - V14 Rez. Boshanj Rezervuar 1 5   

Kolonjë ERU - V15 Rez.Erseke Rezervuar 1 8   

Kolonjë ERU - V16 Rez. Helmes Rezervuar 1 5   

Kolonjë ERU - V17 Rez. Kagjinas  Rezervuar 1 8.5   

Kolonjë ERU - V18 Kabash Leskovik Rezervuar 1 21   

Kolonjë ERU - V19 Rez.Leshnje Rezervuar 1 1.5   

Kolonjë ERU - V20 Rez. Luaras Rezervuar 1 5   

Kolonjë ERU - V21 Rez. Makerz Rezervuar 1 11   

Kolonjë ERU - V22 Radanj 2 Rezervuar 1 1.4   

Kolonjë ERU - V23 Gostivisht Rezervuar 1 1.5   

Kolonjë ERU - V24 Hollm Vodice Rezervuar 1 1.8   

Kolonjë ERU - V25 Zharkanj 2 Rezervuar 1 1.7   

Kolonjë ERU - V48-1 Lencke Rezervuar 1 0   

Kolonjë ERU - V48-2 Boshanj st.pomp   1 2.8   

Kolonjë   ERU - V26 Kanali ujitës Kozel (përroi Kozelit) Perrua 1 11.3   

Kolonjë   ERU - V27 K. ujitës Kagjinas Perrua 1 8.5   

Kolonjë   ERU - V28 K.Llank - Leskovik Perrua 1 1.5   

Kolonjë   ERU - V29 K. ujitës Shtike Perrua 1 1.8   

Kolonjë   ERU - V30 K.përroi Qinam  (përroi Qinam) Perrua 1 1.2   

Kolonjë   ERU - V31 K.ujitës Kreshove  (lumi) Perrua 1 1.3   

Kolonjë   ERU - V32 K.Kodras- Kabash Perrua 1 8   

Kolonjë   ERU - V33 K.Vishanj – Tac ( përroi) Perrua 1 1.7   

Kolonjë   ERU - V34 K.ujitës Lengez  (përroi) Perrua 1 2.5   

Kolonjë   ERU - V35 K.ujitës Starje  (përroi) Perrua 1 1.5   

Kolonjë   ERU - V36 K.përroi Gjonc  (përroi) Perrua 1 1   

Kolonjë   ERU - V37 K.ujitës Lashove Perrua 1 1.5   

Kolonjë   ERU - V38 K.ujitës Skorovot  (përroi) Perrua 1 1.5   

Kolonjë   ERU - V39 K.ujitës Qafezez   (përroi) Perrua 1 2.2   

Kolonjë   ERU - V40 Ymeline st.pomp   1 23.3   
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Kolonjë   ERU - V41 Radanj st.pomp   1 0   

Kolonjë   ERU - V42 Erseke st.pomp   1 0   

Kolonjë   ERU - V43 Mesicke st.pomp përroi Mesicke 1 1.5   

Kolonjë   ERU - V44 Gostivisht st.pomp përroi Gostivisht 1 2   

Kolonjë   ERU - V45 Shtike st.pomp   1 1.2   

Kolonjë   ERU - V46 Helmes 1,2,3 st.pomp   1 6.8   

Kolonjë   ERU - V47 Qafzez st.pomp përroi Qafzezit 1 2   

Kolonjë   ERU - V48 K.ujitës Qafezez   (përroi) Perrua 1 2.2   

Kolonjë   ERU - V49 Skema individuale kooperative   1 0   

Bashkia Korçë 31 53.7 282 

Korca KOU - 81 Mborje st.pom rez.Gjanc k.djathte 1 0   

Korçë Devoll KOU - 2 Ventrok + Zemblak Lum + Stp     192 

Korçë KOU - 13 Lavdar Rezervuar Rezervuar 1 3   

Korçë KOU - 14 Voskopoje Rezervuar Rezervuar 1 0.5   

Korçë KOU - 5 Kamenice Rezervuar Rezervuar 1 2   

Korçë KOU - 19 Dvoran Zapet Rezervuar Rezervuar 1 1.2   

Korçë KOU - 15 Vithkuq Makerz Rezervuar Rezervuar 1 2.5   

Korçë KOU - 22 Shipske Rezervuar Rezervuar 1 0.5   

Korçë KOU - 23 Panarit Rezervuar 1 Rezervuar 1 0   

Korçë KOU - 12 Gjonomadh Rezervuar Rezervuar 1 2   

Korçë KOU - 21 Gjergjevice Rezervuar Rezervuar 1 0   

Korçë KOU - 24 Lubonje Rezervuar 1 Rezervuar 1 2   

Korçë KOU - 16 Vithkuq Kroi Kuq Rezervuar Rezervuar 1 1.5   

Korçë KOU - 42 Grabocke Rezervuar  Rezervuar 1 0   

Korçë KOU - 44 Voskopoje Rezervuar kampi Rezervuar 1 2.5   

Korçë KOU - 41 Drenove Rezervuar Rezervuar 1 0.5   

Korçë KOU - 6 Cemerice Rezervuar Rezervuar 1 21   

Korçë KOU - 17 Opar Rezervuar Rezervuar 1 0   

Korçë KOU - 18 Kodra Pilaf Rezervuar Rezervuar 1 2   

Korçë KOU - 20 Boboshtice Rezervuar Rezervuar 1 1   

Korçë KOU - 25 Lubonje Rezervuar 2 Rezervuar 1 1   

Korçë KOU - 43 Krushove Rezervuar  Zhomber Rezervuar 1 2.5   

Korçë KOU - 45 Kamenice Rezervuar 5 Rezervuar 1 0   

Korçë KOU - 46 Floq Rezervuar Rezervuar 1 0   

Korçë KOU - 47 Panarit Rezervuar 2 Rezervuar 1 0   

Korçë KOU - 61 Mazreke Rezervuar Rezervuar 1 0.5   

Korçë KOU - 62 Lekas stacion pompimi Lumë 1 3   

Korçë KOU - 63 Shkozanj stacion pompimi Lumë 1 2   

Korçë KOU - 64 Gjanc stacion pompimi Rezervuar 1 2.5   

Korçë KOU - 79 Dishnice st.pomp Ventrok 1 0   

Korçë KOU - 80 Belorta st.pomp Ventrok 1 0   

Korçë  KOU - 1 Gjanc Rezervuar Res, Stp     90 

Korçë  KOU - 75 Krushove Rezervuar 3 Rezervuar 1 0   

Bashkia Maliq 46 183 0 

Maliq KOU - 3 Petrushe + Leminot Rezervuar 1 84.3   

Maliq KOU - 9 Bicke Rezervuar Rezervuar 1 3.5   

Maliq KOU - 10 Caushli Rezervuar Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 11 Kloce Rezervuar Rezervuar 1 3.5   

Maliq KOU - 29 Beras Rezervuar Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 26 Kucake Rezervuar 1 Rezervuar 1 1.5   

Maliq KOU - 4 Electro - Pump Stp. Maliq Stp. 1 29.6   

Maliq KOU - 7 Kembetheker Rezervuar Rezervuar 1 3.7   

Maliq KOU - 8 Kolanec Rezervuar Rezervuar 1 14.8   

Maliq KOU - 27 Kakac Rezervuar Rezervuar 1 3   

Maliq KOU - 28 Vrepske Rezervuar Rezervuar 1 1   

Maliq KOU - 30 Protopape Rezervuar 3 Rezervuar 1 1   

Maliq KOU - 31 Gopesh Rezervuar 1 Rezervuar 1 0.8   

Maliq KOU - 32 Gopesh Rezervuar 2 Rezervuar 1 1.2   

Maliq KOU - 33 Zerec  Rezervuar Rezervuar 1 3.5   

Maliq KOU - 34 Lirishte Rezervuar Rezervuar 1 1.6   

Maliq KOU - 35 Zvarisht Rezervuar 1 Rezervuar 1 0.6   

Maliq KOU - 36 Gropa Desmire Rezervuar Rezervuar 1 1.2   

Maliq KOU - 37 Protopape Rezervuar 4 Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 48 Gopesh Rezervuar 3 Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 49 Protopape Rezervuar 1 Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 50 Protopape Rezervuar 2 Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 51 Varvare Rezervuar 3 Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 52 Varvare Rezervuar 1 Rezervuar 1 1.2   

Maliq KOU - 53 Peshtan Rezervuar Rezervuar 1 0.6   

Maliq KOU - 54 Varvare Rezervuar 2 Rezervuar 1 0.4   

Maliq KOU - 55 Moglice Rezervuar Rezervuar 1 1.6   

Maliq KOU - 56 Kucake Rezervuar 2 Rezervuar 1 1.2   

Maliq KOU - 57 Zvarisht Rezervuar 2 Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 59 Tresove Rezervuar  1  Rezervuar 1 1   

Maliq KOU - 60 Popcisht Rezervuar  Rezervuar 1 1   

Maliq KOU - 71 Orman stacion pompimi Lumë 1 0   

Maliq KOU - 72 Rot stacion pompimi Lumë 1 2.5   

Maliq KOU - 76 Tresove Rezervuar  2 Rezervuar 1 0.5   

Maliq KOU - 77 Vreshtas st.pomp Kolektori Sovjan 1 3   

Maliq KOU - 78 Lumalas st.pomp Ventrok 1 3   

Maliq KOU - 82 Gropa Desmire st.pomp përroi Mesmal 1 1.8   
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Maliq KOU - 83 Tresove st.pomp l.Devoll 1 2.6   

Maliq KOU - 84 Kembethekre st.pomp rez. Kembetheker 1 0   

Maliq KOU - 85 Zboq st.pom l.Devoll 1 3.6   

Maliq KOU - 86 Drithas st.pomp l.Devoll 1 0   

Maliq KOU - 87 Poceste st.pom Ventrok 1 0   

Maliq KOU - 88 Shengjergj st.pom D.Zemblak (dega e Zvezdes) 1 0   

Maliq KOU - 89 Golloberde st.pomp Ventrok 1 0   

Maliq KOU - 90 Plase st.pomp Ventrok 1 0   

Maliq KOU - 91 Skema individuale me kooperativa   1 0   

Bashkia Pogradec 40 261.2 0 

Poggradec PGU - 17 Grunjas Rezervuar Rezervuar (Vercun) 1 10   

Pogradec PGU - 1 Fusha e Staroves ReLumë Stropcke + stp 1 30.5   

Pogradec PGU - 10 Grabovice Rezervuar Rezervuar (Grabovice) 1 20.8   

Pogradec PGU - 14 Kori - Vakefit Rezervuar Rezervuar (Kori) 1 3.5   

Pogradec PGU - 15 Pretush Rezervuar Rezervuar (Petrush) 1 0   

Pogradec PGU - 9 Stropck Vjeter Rezervuar (Stropck) 1 3.6   

Pogradec PGU - 22 Mujazave Rezervuar Rezervuar (Mujazave) 1 25   

Pogradec PGU - 8 Plloce Rezervuar Rezervuar (Plloce) 1 0.6   

Pogradec PGU - 19 Hykollare Rezervuar (Hykollare) 1 0   

Pogradec PGU - 11 Pusi Rezervuar Rezervuar (Pusi) 1 1.5   

Pogradec PGU - 20 Vasidol Rezervuar. (Vasi) 1 4.5   

Pogradec PGU - 23 Maline Rezervuar Rezervuar (Maline) 1 0   

Pogradec PGU - 16 Pretush - Fshat Rezervuar (Pretush) 1 0   

Pogradec PGU - 2 Qaf - Thana Rezervuar Rezervuar (Thana) 1 3.2   

Pogradec PGU - 3 Lin stacion pompimi 1 Lake 1 6.5   

Pogradec PGU - 4 Lin stacion pompimi 2 Lake 1 10.5   

Pogradec PGU - 5 Hudenisht stacion pompimi Lake 1 1.1   

Pogradec PGU - 6 Memelisht stacion pompimi Lake 1 5.6   

Pogradec PGU - 12 Pallash Rezervuar Rezervuar (Pallash) 1 0   

Pogradec PGU - 13 Luadhi Celo Rezervuar  1 0   

Pogradec PGU - 21 Jame - Omezh Rezervuar (Jame) 1 3   

Pogradec PGU - 24 Verri stacion pompimi Lumë  1 6.2   

Pogradec PGU - 25 Krickove stacion pompimi Lumë 1 5   

Pogradec PGU - 26 Zall Tore stacion pompimi Lumë 1 6.5   

Pogradec PGU - 27 Slabinje stacion pompimi Lumë 1 18   

Pogradec PGU - 28 Golik stacion pompimi  Lumë 1 1.3   

Pogradec PGU - 29 Guri - Nikes kanal Lumë 1 0   

Pogradec PGU - 30 Katjel - Rodokal kanal Rezervuar 1 0   

Pogradec PGU - 31 Central kanal Lumë 1 0   

Pogradec PGU - 32 Selce e poshtme   1 1   

Pogradec PGU - 33 Grabovice St.pomp   1 5   

Pogradec PGU - 34 Blace 1+2 st.pomp   1 0   

Pogradec PGU - 35 Gurras st.pomp   1 10   

Pogradec PGU - 36 Gurras st.pomp   1 4.3   

Pogradec PGU - 37 Pogradec st.pomp   1 12   

Pogradec PGU - 38 Pogradec st.pomp   1 0   

Pogradec PGU - 39 Grunjas st.pomp   1 5   

Pogradec PGU - 40 Skema individuale kooperativa   1 0   

Pogradec  PGU - 18 Frangovisht Rezervuar (Frangovisht) 1 32   

Pogradec  PGU - 7 Stropck Re Rezervuar (Stropck) 1 25   

Bashkia Pustec 9 34 0 

Pustec KOU - 38 Liqenas Rezervuar 3 Rezervuar 1 1   

Pustec KOU - 39 Liqenas Rezervuar 1 Rezervuar 1 0.5   

Pustec KOU - 40 Liqenas Rezervuar 2 Rezervuar 1 2   

Pustec KOU - 65 Liqenas stacion pompimi 1 Lake 1 14   

Pustec KOU - 66 Liqenas stacion pompimi 2 Lake 1 1.2   

Pustec KOU - 67 Gorice stacion pompimi Lake 1 7.5   

Pustec KOU - 68 Gollomboc stacion pompimi Lake 1 3.5   

Pustec KOU - 69 Zaverr stacion pompimi Lake 1 0   

Pustec KOU - 70 Djellas stacion pompimi Lake 1 4.3   

Bashkia Has 23 196 0 

Has HSU - 2 Fajza Rezervuar 1 50.3   

Has HSU - 1 Fusha Golaj 
ReLumë Letaj, Golaj, Qarr, 
Dobrune 

1 54.8   

Has HSU - 3 Llakaj Rezervuar 1 29   

Has HSU - 5 Tobli Rezervuar 1 3.4   

Has HSU - 11 Helshan 4 Rezervuar 1 4.2   

Has HSU - 12 Kostur Rezervuar 1 4.7   

Has HSU - 6 Nikoliq 1 Rezervuar 1 1   

Has HSU - 7 Nikoliq 2 Rezervuar 1 1   

Has HSU - 9 Helshan 2 Rezervuar 1 1   

Has HSU - 13 Rosman Lumë 1 1   

Has HSU - 4 Bera Rezervuar 1 3.5   

Has HSU - 8 Helshan 1 Rezervuar 1 1.5   

Has HSU - 10 Helshan 3 Rezervuar 1 1   

Has HSU - 14 Krume Lumë 1 1   

Has HSU - 15 Krume shore Lumë 1 0   

Has HSU - 16 Ferizoll Lumë 1 0   

Has HSU - 17 Mazrrek Lumë 1 0   

Has HSU - 18 Shtufe Lumë 1 0   

Has HSU-V1 Tregtan nr.1 Rezervuar 1 2   
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Has HSU-V2 Tregtan nr.2 Rezervuar 1 3.3   

Has HSU-V3 Tregtan nr.3 Rezervuar 1 7.1   

Has HSU-V4 Vranisht nr.2 Rezervuar 1 11   

Has HSU-V5 Dobrune Rezervuar 1 15   

Bashkia Kukës 27 270 0 

Kukës KUU - 1 Kanali Uzines Lumë Lumës 1 17   

Kukës KUU - 2 Shishtavec Rezervuar Rezervuar 1 14   

Kukës KUU - 12 Shtiqni kanal Lumë 1 8   

Kukës KUU - 4 Kolsh Rezervuar Rezervuar 1 4   

Kukës KUU - 17 Sheje kanal Lumë 1 3.5   

Kukës KUU - 20 Qinamake kanal Lumë 1 11   

Kukës KUU - 24 Cernaleves kanal Lumë 1 4   

Kukës KUU - Pob Pobreg Rezervuar 1 2.5   

Kukës KUU - Bardh Bardhoc 1,2 Rezervuar 1 2.9   

Kukës KUU - 3 Vorën Rezervuar Rezervuar 1 7   

Kukës KUU - 5 Shtane Rezervuar Rezervuar 1 6.1   

Kukës KUU - 6 Shtraze stacion pompimi Stp 1 0   

Kukës KUU - 7 Borje stacion pompimi Stp 1 2   

Kukës KUU - 8 Perbreg stacion pompimi Stp 1 16   

Kukës KUU - 9 Dukagjin stacion pompimi Stp 1 4   

Kukës KUU - 10 Surraj stacion pompimi Stp 1 9   

Kukës KUU - 11 Caj - Vile kanal Lumë 1 68   

Kukës KUU - 13 Perbreg - Morin kanal Stp 1 15   

Kukës KUU - 14 Fshat Resk kanal Lumë 1 15   

Kukës KUU - 15 Borje - Orgjost kanal Stp 1 2   

Kukës KUU - 16 Koder Pece kanal Lumë 1 5.7   

Kukës KUU - 18 Nange - Bushat kanal Lumë 1 3.8   

Kukës KUU - 19 Borje Nimce kanal Lumë 1 8   

Kukës KUU - 21 Surraj kanal Stp 1 3.4   

Kukës KUU - 22 Aliaj kanal Lumë 1 11   

Kukës KUU - 23 Shtane kanal Lumë 1 5   

Kukës Dibër KUU - 25 Radomire - Kalise kanal Lumë 1 22   

Bashkia Tropojë 37 179 0 

Tropojë TPU - V11 Bugova Kanal 1 13   

Tropojë TPU - V12 Llugaj Kanal 1 5   

Tropojë TPU - V3 Rez.Vladit Rezervuar 1 10   

Tropojë TPU - V13 Ahmataj - Sopot Kanal 1 4   

Tropojë TPU - V4 Rez.Deges Rezervuar 1 15   

Tropojë TPU - V2 Rez.Kasaje Rezervuar 1 11   

Tropojë TPU - V6 Rez. Zherkes nr.1 Rezervuar 1 6   

Tropojë TPU - V8 Rez.Berishes nr.2 Rezervuar 1 2   

Tropojë TPU - V7 Rez.Tropojës Rezervuar 1 3   

Tropojë TPU - V9 Rez.Zherkes nr.2 Rezervuar 1 3   

Tropojë TPU - V10 Rez.Berishes nr.1 Rezervuar 1 3   

Tropojë TPU - V1 Kanali ujitës Krasniqe Lumë Valbone 1 26   

Tropojë TPU - V5 Kanale ujitës Pacit - Zogaj Lumë   1 5   

Tropojë TPU - V14 Kanali ujitës  Begaj Lumë   1 42   

Tropojë TPU - V15 Rez.T'planit Rezervuar 1 31   

Tropojë TPU - V16 Stacioni  i  pompave  Cerrnice Stp 1 0   

Tropojë TPU - V17 Stacioni  i  pompave  Bujan Stp 1 0   

Tropojë TPU - V18 Stacioni  i  pompave  Kasaj Stp 1 0   

Tropojë TPU - V19 Stacioni  i  pompave    Llugaj Stp 1 0   

Tropojë TPU - V20 Stacioni  i  pompave  Kocanaj Stp 1 0   

Tropojë TPU - V21 Stacioni  i  pompave    Zan/Arvej Stp 1 0   

Tropojë TPU - V22 Stacioni  i  pompave  Dushaj-Eper Stp 1 0   

Tropojë TPU - V23 Stacioni  i  pompave  Dege Stp 1 0   

Tropojë TPU - V24 Stacioni  i  pompave  Corraj Stp 1 0   

Tropojë TPU - V25 Stacioni  i  pompave  Kepenek Stp 1 0   

Tropojë TPU - V26 Stacioni  i  pompave  Zogaj  Stp 1 0   

Tropojë TPU - V27 Stacioni  i  pompave  Visoce Stp 1 0   

Tropojë TPU - V28 Stacioni  i  pompave  Kucane Stp 1 0   

Tropojë TPU - V29 Stacioni  i  pompave  Qender Tpla Stp 1 0   

Tropojë TPU - V30 Stacioni  i  pompave  Kryekand Stp 1 0   

Tropojë TPU - V31 Stacioni  i  pompave  Rrogam Stp 1 0   

Tropojë TPU - V32 Stacioni  i  pompave  Kame Stp 1 0   

Tropojë TPU - V33 Stacioni  i  pompave  Prifce Stp 1 0   

Tropojë TPU - V34 Stacioni  i  pompave  Begaje Stp 1 0   

Tropojë TPU - V35 Stacioni  i  pompave  Tropojë Stp 1 0   

Tropojë TPU - V36 Stacioni  i  pompave  Shëngjergj Stp 1 0   

Tropojë TPU - V37 Stacioni  i  pompave  Degës Stp 1 0   

Bashkia Kurbin 12 35 107 

Kurbin LAU - 1 Thumana, Droje, Shllinza Lumi Mat, stp     107 

Kurbin LAU - 2 Zheje  Rezervuar 1 4.2   

Kurbin LAU - 6 Zheje Pst kanal (U - 1) 1 4.5   

Kurbin LAU - 3 Mamurras Pst kanal (U - 1) 1 2.4   

Kurbin LAU - 4 Lac pst kanal (U - 1) 1 1.9   

Kurbin LAU - 5 Gjonem Pst kanal (U - 1) 1 3.1   

Kurbin LAU - 7 Vinjolle 3 Lumë 1 4.2   

Kurbin LAU - 8 Gallate 3 Lumë 1 3.6   

Kurbin LAU - 9 Gernac 3 Lumë 1 2.4   

Kurbin LAU - 10 Skuraj Lumë 1 3.1   
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Kurbin LAU - 11 Zheje Lumë 1 2.7   

Kurbin LAU - 12 Burime hauze Rezervuar 1 1.1   

Kurbin LAU - 13 Gallate  stp 1 1.6   

Bashkia Lezhë 36 245 31 

Lezhë LEU - 1 Mat - Lezhë Lumi. (Mat)     30.6 

Lezhë LEU - 3 Zadrimë Lumi Drin, stp 1 80.8   

Lezhë LEU - 5 Zadrimë Res Kallmet, Fishte, Troshan 1 27   

Lezhë LEU - 28/1 Bilisht vija kanal 1 1 1.1   

Lezhë LEU - 6 Fishte Rezervuar Rezervuar 1 3.2   

Lezhë LEU - 41 Vijat Ungrej Lumi Dibrit  1 8   

Lezhë LEU - 9 Kashnjet Rezervuar Rezervuar 1 6.6   

Lezhë LEU - 7 Troshan Rezervuar Rezervuar 1 1.5   

Lezhë LEU - 42 Vija Kallmet Perrenj 1 7.5   

Lezhë LEU - 34 Vija Madhe Lumi Gjader) 1 12   

Lezhë LEU - 36 Vija Kalivaç Lumi Gjader) 1 5   

Lezhë LEU - 40 Vija Kalor Lumi Dibrit  1 3   

Lezhë LEU - 37 Vija Zimaj Lumi Gjader) 1 4   

Lezhë LEU - 39 Vija Gjazuve Lumi Gjazuve 1 4.2   

Lezhë LEU - 38 Vija Kashnjet Rezervuar (kashnjet) 1 11   

Lezhë LEU - 43 Vija Fregen Lumi Dibrit  1 1.5   

Lezhë LEU - 44 Vija Qershise Përroi Qershise  1 2.2   

Lezhë LEU - 46 Vija Troshan Përroi Troshan 1 4   

Lezhë LEU - 47 Vija Krajnit Përroi Krajn 1 4   

Lezhë LEU - 45 Vija Mulleze Përroi Mulleze 1 3.5   

Lezhë LEU - 10 Berzane stacion pompimi Lumë (Mat) 1 2.7   

Lezhë LEU - 11 Rrile Lumë (Mat) 1 1.1   

Lezhë LEU - 12 Shengjin Island Stp. (Drin) 1 2.1   

Lezhë LEU - 13 Island stacion pompimi 1 Stp. (Drin) 1 3.5   

Lezhë LEU - 14 Island stacion pompimi 3 Stp. (Drin) 1 2.6   

Lezhë LEU - 15 Hotelit stacion pompimi Puse 1 0.7   

Lezhë LEU - 17 Gryke Zeze stacion pompimi kanal (Zadrimë) 1 1.4   

Lezhë LEU - 18 Ulliri stacion pompimi kanal (Zadrimë) 1 1.7   

Lezhë LEU - 2 Rrile UFSH Puse 1 0   

Lezhë LEU - 21 Raboshte stacion pompimi kanal (Zadrimë) 1 1.7   

Lezhë LEU - 22 Koter stacion pompimi Stp. (Gjadër) 1 2   

Lezhë LEU - 24 Dajç stacion pompimi 1 Stp. (Gjadër) 1 2.2   

Lezhë LEU - 28 Bilisht stacion pompimi stp 1 1   

Lezhë LEU - 29 Kalorit stacion pompimi Stp. (Dibrit) 1 2.2   

Lezhë LEU - 35 Vija Kaftalle Lumi Gjadër) 1 6   

Lezhë LEU - 4 UFSH Kakariq Stp 1 19   

Lezhë LEU - 8 Patalej Rezervuar Rezervuar 1 4.5   

Bashkia Mirditë 11 170 0 

Mirditë MRU - 2 Malaj 1 Rezervuar 1 33.5   

Mirditë MRU - 6 Sheshaj Rezervuar 1 15.7   

Mirditë MRU - 3 Malaj 2  Rezervuar 1 9   

Mirditë MRU - 1 Geziq Rezervuar 1 8   

Mirditë MRU - 5 Perlat Rezervuar 1 6   

Mirditë MRU - 8 Tarazh Rezervuar 1 9   

Mirditë MRU - 4 Prosek (Trojza) Rezervuar 1 12   

Mirditë MRU - 7 Sheshi Kumone Rezervuar 1 3.5   

Mirditë MRU - 9 Shëngjergj Rezervuar 1 9   

Mirditë MRU - 10 Rreshen Fan Vogel Lum Fan 1 12   

Mirditë MRU -V1 Ujitje skema të vogla  stp. 44 cope 1 52   

Bashkia Divjakë  41   184   -00  

Divjakë LUU 3-1 STP Rrogozhine Lumi  1 38.5   

Divjakë LUU 3-2 STP Cerme Lumi  1 2   

Divjakë LUU 3-3 STP Cerm Shkumbin Lumi  1 1.9   

Divjakë LUU 1 -3 UFSH Bedat nr.1 Emisari Myzeqesë 1 10.8   

Divjakë LUU 1 -4 UFSH Bedat nr.2 Emisari Myzeqesë 1 10.8   

Divjakë LUU 1 -5 UFSH Terbuf Kolektori Dushk 1 18   

Divjakë LUU 1 -6 UFSH Grabian K 10/2 1 13.5   

Divjakë LUU 1 -7 STP K4 Bedat LUK 3-4 1 6.3   

Divjakë LUU 2-1 Rezervuari Divjakës   1 32.8   

Divjakë LUU 2-2 Rezervuari Xeng 1   1 0.2   

Divjakë LUU 2-3 Rezervuari Xeng 2   1 0.2   

Divjakë LUU 2-4 Rezervuari Mizes   1 0.6   

Divjakë LUU 2-5 STP Divjakë Emisari Terbufit 1 13   

Divjakë LUU 2-6 STP Pulari Divjakë Emisari Terbufit 1 7   

Divjakë LUU 2-7 UFSH Mize Rezervuari Xeng 1 2   

Divjakë LUU 5-1 Rezervuari I Kryekuqit nr. 1   1 1   

Divjakë LUU 5-2 Rezervuari I Kryekuqit nr. 2   1 1   

Divjakë LUU 5-3 Rezervuari Spolate nr. 1   1 1   

Divjakë LUU 5-4 Rezervuari Spolate nr .2   1 1   

Divjakë LUU 5-5 Rezervuari Spolate nr. 3   1 1   

Divjakë LUU 5-6 Rezervuari Plemaj   1 1   

Divjakë LUU 5-7 Rezervuari Shenkollas nr. 1   1 1   

Divjakë LUU 5-8 Rezervuari Shenkollas nr. 2   1 1   

Divjakë LUU 5-9 Rezervuari Grabian nr. 1   1 1   

Divjakë LUU 5-10 Rezervuari Grabian nr. 2   1 1   

Divjakë LUU 5-11 Rezervuari Ardenice   1 1   

Divjakë LUU 5-12 Rezervuari Kolonjë   1 1   
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Divjakë LUU 5-13 Rezervuari Fierseman   1 1   

Divjakë LUU 5-14 Rezervuari Bicukas   1 1   

Divjakë LUU 5-15 Rezervuari Germenj   1 1   

Divjakë LUU 5-16 Rezervuari Dushk Can   1 1   

Divjakë LUU 5-17 STP Bicukas Emisari Terbufit 1 1   

Divjakë LUU 5-18 STP Sulzotaj Emisari Terbufit 1 1   

Divjakë LUU 5-19 STP Shenepremte Emisari Terbufit 1 1   

Divjakë LUU 5-20 STP 105 Grabian K 10/1 1 1   

Divjakë LUU 5-21 STP Spolat Dega Terbuf 1 1   

Divjakë LUU 5-22 STP Gradisht Rezervuari Fierseman 1 1   

Divjakë LUU 5-23 STP Korie Dega e Krutjes 1 1   

Divjakë LUU 5-24 STP Ardenice Kolektori Bitaj 1 1   

Divjakë LUU 5-25 STP Kolonjë Kolektori Bitaj 1 1   

Divjakë LUU 5-26 STP Gure V2 Dega e Krutjes 1 1   

Bashkia Lushnjë  27   111   803  

Lushnjë-Divjakë-
Fier-Roskov-
Kuçovë-Ura Vajg. 

LUU 1 -1 Murriz Thana Rezervuar. &  Lumë     803 

Lushnjë LUU 1 -2 Rezervuari Kasharajt Rezervuar 1 0   

Lushnjë LUU 4-1 Rezervuari I Pajallise   1 0   

Lushnjë LUU 4-2 Rezervuari I Manasufajt   1 1.8   

Lushnjë LUU 4-3 Rezervuari I Shegasit   1 0.6   

Lushnjë LUU 4-4 Rezervuari Dushkut   1 1.2   

Lushnjë LUU 4-5 Rezervuari Ballaj   1 0   

Lushnjë LUU 4-6 Rezervuari Gramsh   1 0.9   

Lushnjë LUU 4-7 Rezervuari Golem I Vogel   1 1.2   

Lushnjë LUU 4-8 Rezervuari I Garunjasit   1 0   

Lushnjë LUU 4-9 Rezervuari Canakaj   1 1.2   

Lushnjë LUU 4-10 Rezervuari Lekaj   1 1   

Lushnjë LUU 4-11 Rezervuari Skilaj   1 1   

Lushnjë LUU 4-12 Rezervuari Tatajt   1 1   

Lushnjë LUU 4-13 Rezervuari Gjuzaj   1 2   

Lushnjë LUU 4-14 Rezervuari Kurtin Nr.1   1 1   

Lushnjë LUU 4-15 Rezervuari Kurtin Nr.2   1 1   

Lushnjë LUU 4-16 STP Murriz-Peqin Nr.1 Rezervuari Pajalli 1 12   

Lushnjë LUU 4-17 STP Murriz-Peqin Nr.2 Rezervuari Pajalli 1 6   

Lushnjë LUU 4-18 STP Golem Rezervuari Golem 1 5   

Lushnjë LUU 4-19 STP Dushk Dega V4 1 5   

Lushnjë LUU 4-20 STP Manasufaj Rezervuari Manasufaj 1 5   

Lushnjë LUU 4-21 STP Ballaj Rezervuari Ballaj 1 6   

Lushnjë LUU 4-22 STP Golem Dega V4 1 5   

Lushnjë LUU 4-23 STP Tataj Rezervuari Tataj 1 5   

Lushnjë LUU 4-24 STP Sejmenez Kolektori Sejmenez 1 2   

Lushnjë LUU 4-25 STP Pajalli Rezervuari Pajalli 1 36   

Lushnjë LUU 4-26 STP Ciflig Dega e Lushnjës 1 10   

Bashkia Bulqizë 42 213 0 

Bulqizë-Dibër DIU (J) - 1 Bllace - Maqellare Rezervuar  + Burime     0 

Bulqizë DIU(N) - 65 Rezervuari Valit Rezervuar 1 0.5   

Bulqizë DIU(N) - 61 Rezervuari Ballenje Rezervuar 1 3.5   

Bulqizë BZU - V20 Kanali Ujitës Shupenze Perrua 1 8   

Bulqizë-Dibër BZU - V4 Bllace Maqellare Rezervuari Bllaces 1 11   

Bulqizë BZU - V11 Kanali Ujitës Ura e Qytetit Krajke Perrua 1 5   

Bulqizë BZU - V10 kanali ujitës Liqeni i zi Gollobord (okshtun) Liqen i Zi 1 12   

Bulqizë BZU - V30 Kanali Ujitës Reduç - Klenje Perrua 1 14   

Bulqizë BZU - V15 Kanali Ujitës Priftak Perrua 1 1.5   

Bulqizë BZU - V6 Kanali Ujitës Pjesa Tuçep Perrua 1 8   

Bulqizë BZU - V2 Kanali Ujitës Ternove e madhe Liqen 1 7   

Bulqizë BZU - V8 Kanali Ujitës Fushe Okshatine Perrua 1 4   

Bulqizë BZU - V5 Kanali Ujitës Vajkal Perrua 1 2.8   

Bulqizë BZU - V35 Kanali Ujitës Pacnik Kanal 1 1   

Bulqizë BZU - V3 Kanali Ujitës  Dragua Perrua 1 5.2   

Bulqizë BZU - V25 Kanali Ujitës Strickan Perrua 1 4   

Bulqizë BZU - V27 Kanali Ujitës Viçisht Lumë 1 1.5   

Bulqizë BZU - V1 Kanali Ujitës Tuçep - Çerenec Lumë 1 19   

Bulqizë BZU - V7 Kanali Ujitës Gotvi Perrua 1 3   

Bulqizë BZU - V12 Kanali Ujitës Sofraçan Perrua 1 5   

Bulqizë BZU - V13 Kanali Ujitës Ternove e Vogel Liqen 1 2.5   

Bulqizë BZU - V14 Kanali Ujitës Majmej Perrua 1 2.5   

Bulqizë BZU - V16 Kanali Ujitës Gjorice e Siperme Lumë 1 3   

Bulqizë BZU - V17 Kanali Ujitës Gjorice e Poshtme Lumë 1 3   

Bulqizë BZU - V18 Kanali Ujitës Varret e Vrame - Strikçan Liqen 1 30   

Bulqizë BZU - V19 Kanali Ujitësi Pishave Drague Perrua 1 2.1   

Bulqizë BZU - V21 Kanali Ujitës Qafe - Gjon Rezervuar 1 2.2   

Bulqizë BZU - V22 Kanali Ujitës i pishave Lagje Kice Perrua 1 2.3   

Bulqizë BZU - V23 kanali ujitës liqeni i Zi Gollobord (Ostren) Liqeni i Zi 1 5   

Bulqizë BZU - V24 Kanali Ujitës i Telit Perrua 1 3   

Bulqizë BZU - V26 Kanali Ujitës Terbaç Kanal 1 1.2   

Bulqizë BZU - V28 Kanali Ujitës Ruse - Homesh Perrua 1 2   

Bulqizë BZU - V29 Kanali Ujitës pjesa Fushë Ozhanen Liqeni i Zi 1 3.5   

Bulqizë BZU - V31 Kanali Ujitës Gjon Rezervuari Ballenje 1 1.5   

Bulqizë BZU - V32 Kanali Ujitës Polemicel Tuçep Liqen i Zi 1 3.5   
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Bulqizë BZU - V33 Kanali Ujitës Hotishan Maqedon Perrua 1 3.5   

Bulqizë BZU - V34 Kanali Ujitës Pjesa Lladomerice Perrua 1 2.5   

Bulqizë BZU - V36 K.U.Stp.Pompe Ostren i Vogel Stacion pompimi 1 2.5   

Bulqizë BZU - V37 K.U.Stp.pompe Laçjan Stacion pompimi 1 6   

Bulqizë BZU - V38 Dragun Stacion pompimi Fushe Bulqizë 1 3   

Bulqizë BZU - V39 Vajkal Stacion pompimi Fushe Bulqizë 1 3   

Bulqizë BZU - V40 Hidrovori Vajkal Stacion pompimi Fushe Bulqizë 1 3   

Bulqizë BZU - V41 Kanali Ujitës Ostren i Voge - Vernice Perrua 1 6   

Bashkia Dibër 136 477.2 0 

Dibër DIU(J) - 11 Kanali i Qendrës Lumë (Llixha) 1 14   

Dibër DIU(N) - 10 Kanali Sete – Fushë Alije - Kander Lumë (Sete) + Burime 1 17   

Dibër DIU(N) - 12 Kanali Grame - Sohodoll Perrua (Grame) + Rezervuar 1 11.5   

Dibër-Bilqize DIU (J) - 2 Liqejte e Kacnise Lumë (Osum) 1 22   

Dibër DIU(N) - 8 Cernjev - Shumbat kanal Lumë (Veleshnice) 1 22   

Dibër DIU (V) - 1 Kanali Sete – Dardhë - Sine Burim Gur Lure 1 32   

Dibër Bulqizë DIU(J) - 10 Kanali Kovashices Lum (Zogje) 1 12   

Dibër DIU(N) -13/0 Kanali Muhur - Brezhdan Lumë (Murres) 1 17   

Dibër DIU(N) - 11 Kanali Sete - Arras Lacas Lumë (Sete) 1 9.7   

Dibër DIU (J) - 3 Rezervuari i Qenokut Përroi Melan 1 6   

Dibër DIU(N) - 9 Kanali Vlesh - Shumbat Lumë (Vleshe) 1 14   

Dibër DIU (V) - 3 Rezervuari Shumbat Rezervuar    1 5   

Dibër DIU(N) - 15 Kanali Fushe Muhur Lumë (Murres) 1 3.5   

Dibër DIU(N) - 35 Kanali Vija e Mullirit Lumë (Grames) 1 3   

Dibër DIU(N) - 37 Kanali Vija Madhe Lumë (Grames) 1 3   

Dibër DIU(S) - 44 Kanali Trepce Pejke Rezervuar 1 4   

Dibër DIU (J) - 6 Rezervuari Grezhdan Burime Bjeshke 1 2   

Dibër DIU(S) - 32 Kanali Drini i Ri Lumë Drin 1 4   

Dibër DIU (J) - 4 Rezervuari Kuplane Perrua 1 2.5   

Dibër DIU(S) - 37 Rezervuari Lukan Burime 1 3   

Dibër DIU (J) - 5 Rezervuari Melan Perrua (Melan) 1 1.5   

Dibër DIU(S) - 55 Kanali Vija e Madhe Dohoshisht Burime 1 3   

Dibër DIU(N) - 19 Kanali Zhuri Brezhdan Burime 1 2   

Dibër DIU(N) - 62 Liqeni Sopeve Rezervuar 1 2   

Dibër DIU (J) - 9 Rezervuari Greve Perrua (Greve) 1 0.5   

Dibër DIU(S) - 56 Kanali Varen - Dohoshisht Burime 1 3   

Dibër DIU(N) - 64 Kanali Mazhic - Hotesh Burim 1 5   

Dibër DIU(S) - 45 Kanali Mulliri Melan Perrua (Melan) 1 1.1   

Dibër DIU (V) - 2 Rezervuari i Brestit Burime 1 0.5   

Dibër DIU(S) - 51 Kanali Kambere Zimur Burime Bjeshke 1 1.2   

Dibër DIU(N) - 63 Rezervuari Qaf Murr Rezervuar 1 0.8   

Dibër DIU(S) - 36 Kanali Varosh - Qaf Murre Burime 1 2.5   

Dibër DIU (J) - 7 Maqellare stacion pompimi Lumë (Drin) 1 6.7   

Dibër DIU (J) - 8 Luzni stacion pompimi Lumë (Drin) 1 4   

Dibër DIU (J) - 10 Rec Stacion Pompimi 1 1.2   

Dibër DIU (J) - 11 Grican Muhur Stacion Pompimi 1 1   

Dibër DIU (J) - 12 Pasmar Muhur Stacion Pompimi 1 2.8   

Dibër DIU (J) - 13 Kllopcisht Stacion Pompimi 1 0.8   

Dibër DIU (V) - 4 Rezervuari i Brezhdanit Kanali Muhurr-Brezhdan 1 1   

Dibër DIU (V) - 5 Rezervuari Hotit Rezervuar 1 1.5   

Dibër DIU (V) - 6 Reç stacion pompimi 1 Stacion Pompimi 1 1.2   

Dibër DIU (V) - 7 Reç stacion pompimi 2 Stacion Pompimi 1 1.2   

Dibër DIU(J) - 12 Kanali Gjuras - Arapaj Lumë (Gjuras) 1 6   

Dibër DIU(J) - 13 Kanali Bukavec - Dovolan Lumë (Bukavec) 1 1.5   

Dibër DIU(J) - 14 Kanali Katund - Grezhdan Lumë (Grazhdan) 1 4.5   

Dibër DIU(J) - 15 Kanali Katund - Gradec Burime 1 0.7   

Dibër DIU(J) - 16 Kanali Katund - Prostavec Burime 1 1   

Dibër DIU(J) - 17 Kanali Vija e re Kovashice Burime 1 2   

Dibër DIU(J) - 18 Kanali Vija e Suloves Herbel Burime 1 3   

Dibër DIU(J) - 19 Kanali Kercisht i poshtem Burime 1 5   

Dibër DIU(J) - 20 Kanali Jazi Pocest Burime 1 4   

Dibër DIU(J) - 21 Kanali Lagjja e sipërme Hobok Burime 1 0.5   

Dibër DIU(J) - 22 Kanali Drin Potgorce Lumë (Drin) 1 3   

Dibër DIU(J) - 23 Kanali Katund - Vojnike Burime 1 30   

Dibër DIU(J) - 24 Kanali Katund  Majtare Burime 1 1.5   

Dibër DIU(J) - 25 Kanali Jabelli Burim Burime 1 0.8   

Dibër DIU(J) - 26 Tanasia Bllate Burime 1 1   

Dibër DIU(J) - 27 Kanali Fushe Pesjake Burime 1 0.5   

Dibër DIU(J) - 28 Kanali Trepce Dovolan Rezervuar 1 4.5   

Dibër DIU(J) - 29 Kanali Izvori Bllate Burime 1 2   

Dibër DIU(J) - 30 Kanali Delaj Arap i Poshtem Burime 1 1   

Dibër DIU(S) - 31 Kanali Mere Arap i Eper Burime 1 1   

Dibër DIU(S) - 33 Kanali Gjurra e Re Burime 1 1   

Dibër DIU(S) - 34 Kanali Mazhic - Hotesh Perrua 1 4   

Dibër DIU(S) - 35 Kanali Znac Selishte Rezervuar (Kacni) 1 1   

Dibër DIU(S) - 38 Kanali Kodras - Murre Burime 1 3.5   

Dibër DIU(S) - 39 Kanali Lunar - Selishte Perrua 1 7   

Dibër DIU(S) - 40 Kanali Katund - Kacni Burime 1 2   

Dibër DIU(S) - 41 Kanali Katund - Greve Rezervuar (Greve) 1 2   

Dibër DIU(S) - 42 Kanali Uji i Hidhte Burime 1 2   

Dibër DIU(S) - 43 Kanali Banja - Begjunec Perrua 1 4   

Dibër DIU(S) - 46 Kanali Mulliri - Trepce Burime 1 0.4   
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Dibër DIU(S) - 47 Kanali Tomin - Pollozhan Kanali Llixha-Brezhdan 1 1.9   

Dibër DIU(S) - 48 Kanali Somalice Domoshisht Burime 1 3   

Dibër DIU(S) - 49 Kanali Tomin - Zdojan Kanali Llixha-Brezhdan 1 4   

Dibër DIU(S) - 50 Kanali Tomin - Pilafe Kanali Llixha-Brezhdan 1 2   

Dibër DIU(S) - 52 Kanali Tomin - Ushtelence Kanali Llixha-Brezhdan 1 1   

Dibër DIU(S) - 53 Kanali Grykes - Shimcan Burime 1 0.6   

Dibër DIU(S) - 54 kanali Aravende - Staravec Burime 1 0.4   

Dibër DIU(S) - 57 Kanali Kreste - Staravec Burime 1 0.6   

Dibër DIU(S) - 58 Kanali Guri i Zi - Staravec Burime 1 0.4   

Dibër DIU(S) - 59 Kanali Barake - Cetush Burime 1 0.1   

Dibër DIU(S) - 60 Kanali Trene - Selane Perrua 1 4   

Dibër DIU(S) - 61 Kanali Përroi Bahute Perrua 1 4   

Dibër DIU(N) -12/1 Kanali Kastriot - Kukej Kanali Grames 1 1.2   

Dibër DIU(N) -12/2 Kanali Makisht - Fushe Sohodoll Kanali Grames 1 1.5   

Dibër DIU(N) -13/1 Kanali Muhur - Rehan Kanali Muhurr - Brezhdan 1 4   

Dibër DIU(N) -13/2 Kanali Hoxhe - Muhurr Kanali Muhurr - Brezhdan 1 2   

Dibër DIU(N) -13/3 Kanali Gur Kuq - Hoxhe Kanali Muhurr - Brezhdan 1 2.5   

Dibër DIU(N) -13/4 Kanali Vakuf - Rreth Kale Kanali Muhurr - Brezhdan 1 1   

Dibër DIU(N) -13/5 Degezime Kanali Brezhdan Kanali Muhurr - Brezhdan 1 4   

Dibër DIU(N) -13/6 Degezime Kanali Gjaraja Kanali Muhurr - Brezhdan 1 2.3   

Dibër DIU(N) - 14 Kanali Sheh - Vajmadh Lumë Sine 1 1   

Dibër DIU(N) - 16 Kanali Dy Vija - Rreth Kale Lumi Lleshit 1 0.6   

Dibër DIU(N) - 17 Kanali Muze - Renxe Burime 1 3   

Dibër DIU(N) - 18 Kanali Fushë Cetush Lumi Izvure 1 0.9   

Dibër DIU(N) - 20 Kanali Has - Kander Burime 1 0.6   

Dibër DIU(N) - 21 Kanali Kosov - Gjelagj Burime 1 0.6   

Dibër DIU(N) - 22 Kanali Stanes - Vrenjt Burime 1 1.2   

Dibër DIU(N) - 23 Kanali Zall Kalis - Lugje Lumë (Veleshic) 1 5.5   

Dibër DIU(N) - 24 Kanali Gurra Dipjake Lumë (Dipjake) 1 0.4   

Dibër DIU(N) - 25 Kanali Gurra Sllatine Lumë (Sllatine) 1 1   

Dibër DIU(N) - 26 Kanali Gurra Venish 1 kanal (Venisht) 1 0.5   

Dibër DIU(N) - 27 Kanali Gurra Venish 2 kanal (Venisht) 1 0.7   

Dibër DIU(N) - 28 Kanali Kullas - Izvir Lumë (Izvir) 1 0.9   

Dibër DIU(N) - 29 Kanali Sorokol - Ceren Lumë (Sorokol) 1 3   

Dibër DIU(N) - 30 Kanali Bralica - Shulla Lumë (Bralice) 1 2   

Dibër DIU(N) - 31 Kanali Xhorllaka - Like Lumë (Xhorllaka) 1 1   

Dibër DIU(N) - 32 Kanali Bralica - Dode Lumë (Bralica) 1 0.8   

Dibër DIU(N) - 33 Kanali Drin - Ushtelenxe Lumë (Drin) 1 2.7   

Dibër DIU(N) - 34 Kanali Vija Dajcel Lumë (Grames) 1 1.5   

Dibër DIU(N) - 36 Kanali Kronx - Mam Lumë (Grames) 1 1   

Dibër DIU(N) - 38 Kanali Vija Holle Lumë. (Grames) 1 1.2   

Dibër DIU(N) - 39 Kanali Vija Mal - Renxe Lumë (Grames) 1 3.5   

Dibër DIU(N) - 40 Kanali Kronx - Pergjegj Lumë (Grames) 1 0.7   

Dibër DIU(N) - 41 Kanali Vija Mullirit Lumë (Sete) 1 3   

Dibër DIU(N) - 42 Kanali Vija Zoge Lumë (Sine) 1 1.2   

Dibër DIU(N) - 43 Kanali burimet Gjelogj - Zhgjerdh Lumë (Gjelogj) 1 2   

Dibër DIU(N) - 44 Kanali Murlnaj - Sht. I. Loke Lumë (Sine) 1 1.2   

Dibër DIU(N) - 45 Kanali Mulliri Vjeter - Zoge Lumë (Gjelogj) 1 0.5   

Dibër DIU(N) - 46 Kanali Gura Mzeze - Sine e poshtme Lumë (Gura Mzeze) 1 0.4   

Dibër DIU(N) - 47 Vija Gurra Noke Lumë (Noke) 1 0.3   

Dibër DIU(N) - 48 Kanali Arras i Poshtem Lumë (Shehu) 1 0.8   

Dibër DIU(N) - 49 Kanali Vija Poshnjare Lumë (Ruse) 1 0.9   

Dibër DIU(N) - 50 Kanali Lashkize - Xhedike Lumë (Lashkize) 1 6   

Dibër DIU(N) - 51 Kanalo Krej Lure Lumë (Molle) 1 2   

Dibër DIU(N) - 52 Kanali Armolle Lumë (Molle) 1 2.5   

Dibër DIU(N) - 53 Kanali Armolle e Poshteme Lumë (Molle) 1 1.5   

Dibër DIU(N) - 54 Kanali Pregj - Lure Lumë (Molle) 1 7   

Dibër DIU(N) - 55 Rezervuari Ndershene Lumë (Gurre Kuq) 1 1   

Dibër DIU(N) - 56 Kanali Gur - Reç Lumë (Gurre Kuq) 1 3   

Dibër DIU(N) - 57 Kanali Gurre Vile Lumë (Gurre Vile) 1 0.8   

Dibër DIU(N) - 58 Kanali Zall - Dardhe Lumë (Lashkize) 1 4.5   

Dibër DIU(N) - 59 Kanali Lugje të Poshtme Lumë (Veleshice) 1 8   

Dibër DIU(N) - 60 Kanali Gure Tarte Lumë (Gurre tarte) 1 0.7   

Dibër DIU(N) - 66 Kanali Drin - Zall Reç Lumë (Drin) 1 3   

Bashkia Klos 31 90.2 0 

Klos MTU - V34 Kanali ujitës Guri i Bardhë Perrua 1 8   

Klos MTU - V21 Rezervuari Kurdari Kurdari 1 4   

Klos MTU - V40 Kanali Ujitës Kurdari Perrua 1 2.2   

Klos MTU - V41 Kanali Ujitës Kurqelaj Perrua 1 5.4   

Klos MTU - V43 Kanali ujitës Patin Perrua 1 4.7   

Klos MTU - V44 Kanali ujitës Fullqet Perrua 1 3.1   

Klos MTU - V45 Kanali Ujitës Dars Perrua 1 3   

Klos MTU - V47 Rezervuari  Balgjaj Nr 2 Balgjaj nr. 2 1 4   

Klos MTU - V48 Kanali Ujitës Pleshe Perrua 1 4.6   

Klos MTU - V22 Rezervuari Xheres Suç Xheres Suç 1 2   

Klos MTU - V51 Kanali Ujitës Havale Ceruje Perrua 1 3.3   

Klos MTU - V52 Kanali ujitës fshati Fshat Perrua 1 2   

Klos MTU - V53 Kanali Ujitës Gurrat e Kaqulit Perrua 1 3   

Klos MTU - V14 Rezervuari Berrshi Berrshi 1 2.2   

Klos MTU - V55 Kanali Ujitës Lagjja Rrase Ceruje Perrua 1 1.9   

Klos MTU - V56 Kanali Ujitës i Ballazhit Perrua 1 2.3   
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Klos MTU - V8 Rezervuari i Rripes Rripe 1 4   

Klos MTU - V6 Rezervuari Bejne Nr 2 Bejne Nr 2 1 4   

Klos MTU - V9 Rezervuari Bejne Nr 1 Bejne Nr 1 1 1.5   

Klos MTU - V11 Rezervuari Balgjaj Nr 3 Balgjaj Nr 3 1 4   

Klos MTU - V71 Pleshe Klos 1 2   

Klos MTU - V72 Mazrek Klos Mat 1 1.5   

Klos MTU - V73 Dars Klos Mat 1 1.5   

Klos MTU - V74 Fshati  Fshat Mat 1 2.2   

Klos MTU - V75 Bershi Rezervuari Bershi 1 2.5   

Klos MTU - V76 Shengjun nr.1 Traverbangu 1 1.8   

Klos MTU - V77 Shengjun nr.2 Traverbangu 1 1.6   

Klos MTU - V78 Suç Mat 1 1.5   

Klos MTU - V79 Dom Mat 1 2.5   

Klos MTU - V80 Shulbater Mat 1 0.9   

Klos MTU - V81 Grekaj Suç Kanali Klos 1 3   

Bashkia Mat 55 192 0 

Mat MTU - V4 Rezervuari Midhe nr.2 Midhe nr.2 1 14   

Mat-Klos MTU - V1 Kanali ujitës Klos Lum Mat     0 

Mat MTU - V27 Kanali ujitës i Sekes Perrua 1 12   

Mat MTU - V33 Rezervuari Balgjaj 1 Balgjaj 1 1 6   

Mat MTU - V35 Rezeruari Baz Nr 1 Baz Nr 1 1 12   

Mat MTU - V2 Rezervuari Shqefen Shqefen 1 8   

Mat MTU - V36 Kanali ujitës Frankth Perrua 1 4.1   

Mat MTU - V37 Kanali ujitës Baterr e Vogel Perrua 1 4.1   

Mat MTU - V38 Kanali Ujitës Gjalish Perrua 1 5.4   

Mat MTU - V39 Kanali Ujitës Vigut Perrua 1 6.6   

Mat MTU - V42 Kanali Ujitës Bushkash Perrua 1 5.5   

Mat MTU - V46 Kanali Ujitës German Perrua 1 1.6   

Mat MTU - V10 Kanali Ujitës Urake Perrua 1 5.2   

Mat MTU - V49 Kanali Ujitës Fushe Baz Perrua 1 1.5   

Mat MTU - V50 Kanali Ujitës Baterr e Madhe Perrua 1 4   

Mat MTU - V3 Rezervuari Baz Nr 2 Baz Nr 2 1 14   

Mat MTU - V5 Rezervuari Laç Nr 1 Laç Nr 1 1 4   

Mat MTU - V13 Kanali Ujitës Karice Perrua 1 1.1   

Mat MTU - V17 Kanali Ujitës Komsi Perrua 1 4.2   

Mat MTU - V54 Kanali Ujitës Shoshaj Perrua 1 2   

Mat MTU - V57 Kanali Ujitës Madhesh Perrua 1 5   

Mat MTU - V20 Kanali Ujitës Muzhake Perrua 1 1.6   

Mat MTU - V58 Kanali Ujitës Pjeze Perrua 1 5   

Mat MTU - V25 Kanali Ujitës Bruç Perrua 1 1.5   

Mat MTU - V59 Rezervuari Mallunxe Mallunxe 1 2   

Mat MTU - V26 Kanali Ujitës Zall Prell Perrua 1 3.4   

Mat MTU - V29 Rezervuari Macukull Macukull 1 2   

Mat MTU - V30 Rezervuari Midhe nr. 1 Midhe nr. 1 1 1.4   

Mat MTU - V31 Rezervuari ish-Ndermarja Bujqesore Rezervuari ish-N.B. 1 2   

Mat MTU - V24 Rezervuari Laç nr. 2 Laç nr. 2 1 3   

Mat MTU - V7 Kanali Ujitës Baz Perrua 1 4.5   

Mat MTU - V12 Rezervuari Shoshaj Shoshaj 1 2.5   

Mat MTU - V15 Rezervuari Derjan nr. 2 Derjan nr. 2 1 2   

Mat MTU - V16 Rezervuari Sukbull Sukbull 1 3   

Mat MTU - V18 Rezervuari Derjan nr. 1 Derjan nr. 1 1 1   

Mat MTU - V19 Rezervuari Burrel nr. 1 Burrel nr. 1 1 1   

Mat MTU - V23 Rezervuari Blatit Blatit 1 2   

Mat MTU - V28 Rezervuari Derjan nr. 3 Derjan nr. 3 1 1   

Mat MTU - V32 Rezervuari Fires Fires 1 1   

Mat MTU - V60 Stp. i Rezervuarit Midhe nr. 2 Rezervuari Midhe 2 1 0.4   

Mat MTU - V61 Stp. i Rezervuarit Midhe nr. 2 Rezervuari Midhe 2 1 3.2   

Mat MTU - V62 Bater e vogel Bater e Vogël 1 2   

Mat MTU - V63 Bater e madhe Bater e Madhe 1 1   

Mat MTU - V64 Shkembi i Zi Bater e Vogël 1 1   

Mat MTU - V65 Kolaj Burrel Lumi Mat 1 1.8   

Mat MTU - V66 Qershize Laç Bruç Përroi i Urakes 1 3.3   

Mat MTU - V67 Prell nr. 1 Zall Prell 1 1   

Mat MTU - V68 Prell nr. 2 Zall Prell 1 1   

Mat MTU - V69 Urake Laç Bruç Përroi i Urakes 1 1.2   

Mat MTU - V70 Shqefen Shqefen 1 8   

Mat MTU - V82 Rrethe Baz Ulez 1 1.5   

Mat MTU - V83 Bushkash Ulez 1 0.5   

Mat MTU - V84 Karice  Kanali Rez Baz nr. 2 1 0.6   

Mat MTU - V85 Qender Baz Rezervuari Baz nr. 2 1 1.2   

Mat MTU - V86 Lis Përroi Lis 1 1.6   

Mat MTU - V87 Mallunxe Përroi Lis 1 2.5   

Bashkia Fushë-Arrës 3 10 0 

Fushë-Arrës PIU - V3 Iballe Rezervuar 1 3   

Fushë-Arrës PIU - V4 Mezi Burim  1 5   

Fushë-Arrës PIU - V5 Porave Burim  1 2   

Bashkia Malësi e Madhe 6 17 0 

Malësi e Madhe MAU - 3 Rec Kanal 1 13   

Malësi e Madhe MAU - 4 Zagore  Rezervuar 1 2   

Malësi e Madhe MAU - 5 Rapshe  Rezervuar 1 2   

Malësi e Madhe MAU - 2 Hot Vukpapaj Stp 1 0   



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 247  

 

Faqe|16913 

Malësi e Madhe MAU - 6 Vukpalaj  stp 1 0   

Malësi e Madhe MAU - 7 UFSH Vermosh stp 1 0   

Bashkia Pukë 5 26 0 

Pukë PIU - V1 Kukaj Rezervuar 1 14   

Pukë PIU - V2 Gjegjan Burim  1 10   

Pukë PIU - V6 Pukë Rezervuar 1 2   

Pukë PIU - V7 Pezhve Rezervuar 1 0   

Pukë PIU - V7-kop Skema individuale kooperativa Burim  1 0   

Bashkia Shkodër 5 134 241 

Shkodër-Vau i 
Dejëss 

SHU - 4 Nen Shkodër HEC Vau i Dejës     71 

Shkodër-Malësi e 
Madhe 

SHU - 1 Mbi Shkodra me Vau i Dejës 
HEC Vau i Dejës + Rezervuar 
Shtoder 

    74 

Shkodër SHU - 2 Juban - Gur Zi Lumi Drin 1 45   

Shkodër SHU - 3 Ana e Malit Stp Lum Buna 1 25.6   

Shkodër SHU - 5 Fusha Bregu Bune Stp Lum Buna 1 11.3   

Shkodër SHU - 6 Ujitja Velipojë Stp  1 52   

Shkodër SHU - 6-kop Skema individuale kooperativa   1 0   

Shkodër - Malësi e 
Madhe 

MAU - 1 Mbi Shkodra Vau i Dejës, stp     96.3 

Bashkia Vau i Dejës 1 7 0 

Vau i Dejëss SHU - BVU Bashkia Vau i Dejës Burimet e hidrocentralit 1 7   

Bashkia Kamëz 11 48 0 

Kamëz TRU - 1-2 Rez Cerkeze Rez Cerkeze 1 14.2   

Kamëz TRU - 1-3 Rez Tapize Rez Tapize 1 11.5   

Kamëz TRU - 1-6 STP Paskuqan 1 STP Paskuqan 1 1 0   

Kamëz TRU - 1-7 STP Cerkeze STP Cerkeze 1 5.5   

Kamëz TRU - 1-8 Stp Tapiza 2 Stp Tapiza 2 1 0   

Kamëz TRU - 1-13 Ku 2/1 Kamëz Ku 2/1 Kamëz 1 2.4   

Kamëz TRU - 1-14 Ku 2/2 Kamëz Ku 2/2 Kamëz 1 3.7   

Kamëz TRU - 1-15 Ku 2/3 Kamëz Ku 2/3 Kamëz 1 1.8   

Kamëz TRU - 1-16 Ku 2/6 Ku 2/6 1 2.2   

Kamëz TRU - 6-1 Rez. Paskuqan Rez. Paskuqan 1 6.7   

Kamëz TRU - 13 Laknas Stp 1 0   

Bashkia Kavajë 18 41.8 125 

Kavajë KJU - 26 Golem - Aganas - Kanapare Rezervuar 1 22   

Kavajë KJU - 25 Kanaparaj Rezervuar 1 3   

Kavajë KJU - 12 Cete Rezervuar 1 3.7   

Kavajë KJU - 6 Hajdaraj Rezervuar 1 2.2   

Kavajë KJU - 13 Seferaj Rezervuar 1 1.5   

Kavajë KJU - 14 Liz 1 Rezervuar 1 3.6   

Kavajë KJU - 24 Kazaz Rezervuar 1 1   

Kavajë KJU - 10 Beden Rezervuar 1 2.8   

Kavajë KJU - 15 Liz 2 Rezervuar 1 2   

Kavajë KJU - 16 Nasuf Rezervuar 1 0   

Kavajë KJU - 17 Tilaj Rezervuar 1 0   

Kavajë KJU - 18 Zikulare Rezervuar 1 0   

Kavajë KJU - 19 Habilaj 1 Rezervuar 1 0   

Kavajë KJU - 20 Habilaj 2 Rezervuar 1 0   

Kavajë KJU - 21 Gjinaj Rezervuar 1 0   

Kavajë KJU - 23 Kryemedhenj Rezervuar 1 0   

Kavajë KUJ - 27 Momel  Rezervuar 1 0   

Kavajë KUJ - 28 Sineballe Rezervuar 1 0   

Kavajë-
Rrogozhin-Peqin 

KJU - 1 Kanali Peqin - Kavajë Lumi Shkumbin     125 

Bashkia Rrogozhinë 10 52 0 

Rrogozhinë KUJ - 29 Ballaj-Spille  (I pa shprehur)   
Kanali Kullues K.Ujrave Mesme  
(Stryma) 

1 22   

Rrogozhinë-
Kavajë 

KJU - 2 Okstun Rezervuar + stp 1 22.2   

Rrogozhinë KJU - 7 Domen Rezervuar 1 1.5   

Rrogozhinë KJU - 5 Patku 2 Rezervuar + stp 1 0   

Rrogozhinë KJU - 8 Zhabjak Rezervuar 1 2   

Rrogozhinë KJU - 9 Vile Rezervuar 1 2.5   

Rrogozhinë KJU - 22 Zambish Rezervuar 1 2   

Rrogozhinë KJU - 3 Shardushk Rezervuar 1 0   

Rrogozhinë KJU - 4 Sterbeg Rezervuar 1 0   

Rrogozhinë KJU - 11 Patku 1 Rezervuar 1 0   

Bashkia Tiranë 114 387 0 

Tiranë-Kamëz-
Vorë 

TRU - 1-1 Boville   Boville   1 27.8   

Tiranë TRU - 1-4 STP Zall- Herr 1 STP Zall- Herr 1 1 1.5   

Tiranë TRU - 1-5 STP Zall- Herr 2 STP Zall- Herr 2 1 5   

Tiranë TRU - 1-9 STP Pinar STP Pinar 1 1   

Tiranë TRU - 1-10 Rez Xingere Rez Xingere 1 2.4   

Tiranë TRU - 1-11 Rez Zall Herr 1 Rez Zall Herr 1 1 0   

Tiranë-Kamëz  TRU - 1-12 Rez Zall Herr 2 Rez Zall Herr 2 1 23   

Tiranë TRU - 1-17 Ku 3 Boville Zall  herr Ku 3 Boville Zall  herr 1 5.2   

Tiranë TRU - 17-11 S .T .P . Kus S .T .P . Kus 1 3.8   

Tiranë TRU - 17-12 S .T .P . Mazrek S .T .P . Mazrek 1 1.7   

Tiranë TRU - 17-13 S .T .P . Paskuqan 3 S .T .P . Paskuqan 3 1 6.8   
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Tiranë TRU - 17-14 S .T .P . Kashar S .T .P . Kashar 1 3.3   

Tiranë TRU - 17-15 S .T .P .Paskuqan 6 S .T .P .Paskuqan 6 1 0   

Tiranë TRU - 21-1 Rezervuari  Rov Rezervuari  Rov 1 9   

Tiranë TRU - 21-2 Rezervuari  Veski Rezervuari  Veski 1 2.2   

Tiranë TRU - 21-3 Reervuari Balhaxhias Reervuari Balhaxhias 1 3   

Tiranë TRU - 21-4 Rezervuari Alltate Rezervuari Alltate 1 6   

Tiranë TRU - 21-5 Rezervuari Mustafa Koc Rezervuari Mustafa Koc 1 2.7   

Tiranë TRU - 21-6 Rezervuari Zelaj Rezervuari Zelaj 1 3   

Tiranë TRU - 21-7 S .T .P. Rov S .T .P. Rov 1 0   

Tiranë TRU - 21-8 S .T .P. Baldushk Qender S .T .P. Baldushk Qender 1 0   

Tiranë TRU - 21-9 S .T .P . Mumajes S .T .P . Mumajes 1 0   

Tiranë TRU - 21-10 S .T .P.  Balshaban S .T .P.  Balshaban 1 1   

Tiranë TRU - 21-11 S .T .P .Parret S .T .P .Parret 1 2   

Tiranë TRU - 21-12 S .T .P .Kocaj 1 S .T .P .Kocaj 1 1 0.5   

Tiranë TRU - 21-13 S .P .P .Kocaj 2 S .P .P .Kocaj 2 1 0   

Tiranë TRU - 21-14 S .T .P . Vrap  Qender  S .T .P . Vrap  Qender  1 0   

Tiranë TRU - 21-15 S .T .P . Vrap  Shpat  S .T .P . Vrap  Shpat  1 1   

Tiranë TRU - 21-16 Rezervuari  Vrap   Ku dhe KF Rezervuari  Vrap   Ku dhe KF 1 3.5   

Tiranë TRU - 21-17 Rezervuari Shpat   Rezervuari Shpat   1 1   

Tiranë TRU - 21-18 Rezervuari Parret Rezervuari Parret 1 0.3   

Tiranë TRU - 21-19 Kf Rez ROV  Kf Rez ROV  1 3   

Tiranë TRU - 18-1 Rezervuari  Skorane Rezervuari  Skorane 1 34.6   

Tiranë TRU - 18-2 Rezervuari Gurre Rezervuari Gurre 1 0   

Tiranë TRU - 18-3 Rezervuari Stermas Rezervuari Stermas 1 0   

Tiranë TRU - 18-4 S .T .P . Fikas S .T .P . Fikas 1 0   

Tiranë TRU - 18-5 S .T .P . Gurre S .T .P . Gurre 1 7   

Tiranë TRU - 18-6 S .T .P . Hekal S .T .P . Hekal 1 0.3   

Tiranë TRU - 18-7 S .T .P . Stermas S .T .P . Stermas 1 0   

Tiranë TRU - 18-8 S .T .P . Ibe S .T .P . Ibe 1 0   

Tiranë TRU - 18-9 S .T .P . Pellumbas S .T .P. Pellumbas 1 1.2   

Tiranë TRU - 18-10 KU Ibe KU Ibe 1 11   

Tiranë TRU - 18-11 Ku Daias - Stermas Ku Daias - Stermas 1 6.1   

Tiranë TRU - 18-12 Ku Skorane - Barbas   - Fikas Ku Skorane - Barbas   - Fikas 1 0   

Tiranë TRU - 18-13 Rez Mihajes Rez Mihajes 1 0   

Tiranë TRU - 18-14 Rez Lepri Rez Lepri 1 0   

Tiranë TRU - 18-15 Rez Sauk Rez Sauk 1 0   

Tiranë TRU - 20-1 Ku Arbane Ku Arbane 1 17   

Tiranë TRU - 20-2 S .T .P . Paskuqan 4 S .T .P . Paskuqan 4 1 0   

Tiranë TRU - 20-3 S .T .P . Vishaj S .T .P . Vishaj 1 0.5   

Tiranë TRU - 20-4 S .T .P . Prush S .T .P . Prush 1 5.6   

Tiranë TRU - 20-5 S .T .P . Bultice S .T .P . Bultice 1 2.5   

Tiranë TRU - 20-6 S .T .P . Vaqarr 1 S .T .P . Vaqar 1 1 0.8   

Tiranë TRU - 20-7 S .T .P . Vaqarr 2 S .T .P . Vaqar 2 1 1.5   

Tiranë TRU - 20-8 Rezervuari Allgjate Rezervuari Allgjate 1 2   

Tiranë TRU - 20-9 Rezervuari  Sharre Rezervuari  Sharre 1 2.1   

Tiranë TRU - 20-10 Rezervuari   Prush Rezervuari Prush 1 5.6   

Tiranë TRU - 20-11 Ku Farke-Vaqarr-Sharrë Ku Farke-Vaqarr-Sharrë 1 2.1   

Tiranë TRU - 20-12 Rez.  Fortuzaj Rez.  Fortuzaj 1 0   

Tiranë TRU - 29-1 Rezervuari Pezë - Helmes Rezervuari Pezë - Helmes 1 0   

Tiranë TRU - 29-2 Rezervuari Fjolle Rezervuari Fjolle 1 10   

Tiranë TRU - 29-3 S .T .P . Ura e Beshirit S .T .P. Ura e Beshirit 1 3.2   

Tiranë TRU - 29-4 S .T .P . Kurora 1 S .T .P. Kurora 1 1 0   

Tiranë TRU - 29-5 S .T .P . Cevaze S .T .P. Cevaze 1 1   

Tiranë TRU - 29-6 S .T .P . Maknor 1 S .T .P. Maknor 1 1 0   

Tiranë TRU - 29-7 S .T .P . Maknor 2 S .T .P. Maknor 2 1 0   

Tiranë TRU - 29-8 Rezervuari Përroi i Arave Rezervuari Përroi i Arave 1 0   

Tiranë TRU - 29-9 Rezervuari Gjyslikane    dhe KU Rezervuari Gjyslikane    dhe KU 1 7   

Tiranë TRU - 30-1 Rezervuari Bozanxhias Rezervuari Bozanxhias 1 2.8   

Tiranë TRU - 30-2 S .T .P. Butac S .T .P. Butac 1 2.1   

Tiranë TRU - 30-3 S .T .P. Shesh S .T .P. Shesh 1 2.6   

Tiranë TRU - 30-4 S .T .P. Celje S .T .P .Celje 1 1   

Tiranë TRU - 30-5 S .T .P . Lagjja e Re S .T .P. Lagjja e Re 1 5.2   

Tiranë TRU - 30-6 S .T .P. Pinet S .T .P. Pinet 1 1   

Tiranë TRU - 30-7 S .T .P. Menik S .T .P . Menik 1 1   

Tiranë TRU - 30-8  Rezervuari Pinet 1 Rezervuari Pinet 1 1 0   

Tiranë TRU - 30-9 Rezervuari Pinet 2 Rezervuari Pinet 2 1 0   

Tiranë TRU - 2 Rezervuar Rezervuar 1 12   

Tiranë TRU - 2-1 Rina  1 Stp 1 0.5   

Tiranë TRU - 2-2 Rina  2 Stp 1 0.5   

Tiranë TRU - 3 Kutreq  Rezervuar 1 1.5   

Tiranë TRU - 3-1 Kutreq  Stp 1 0.5   

Tiranë TRU - 4 Shupal  Rezervuar 1 0   

Tiranë TRU - 4-1 Kurth (Shupal) Stp 1 0.5   

Tiranë TRU - 5 Shupal - Koder  Rezervuar 1 0   

Tiranë TRU - 5-1 Shupal - Koder  Stp 1 0.5   

Tiranë TRU - 5-2 Ku  Shupal - Legjinaj KU 1 1.5   

Tiranë TRU - 8 Besh Rezervuar Rezervuar 1 0   

Tiranë TRU - 8-1 Besh  Stp 1 0.5   

Tiranë TRU - 9 Shtepaze Rezervuar 1 3   

Tiranë TRU - 10 Linxe Rezervuar 1 1   

Tiranë TRU - 11 Tufine  Rezervuar 1 1   
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Tiranë TRU - 12 Lanabregas  Stp 1 0   

Tiranë TRU - 14 Murataj  Stp 1 0   

Tiranë TRU - 15 Priske  Stp 1 0   

Tiranë TRU - 16 Zaranika 1 & 2 Rezervuar 1 0   

Tiranë TRU - 19 Farka Rezervuar Farke, Sauk 1 38   

Tiranë TRU - 22 Kollogjesh Rezervuar edhe KU 1 10.6   

Tiranë TRU - 23 Façesh  Rezervuar 1 2   

Tiranë TRU - 24 Shkalle  Rezervuar 1 7   

Tiranë TRU - 25 Paret  Rezervuar 1 1.5   

Tiranë TRU - 26 Vrap Rezervuar 1 3   

Tiranë TRU - 27 Shpat  Rezervuar 1 0   

Tiranë TRU - 28 Allgjate  Rezervuar 1 2   

Tiranë TRU - 31 Parpunje  Stp 1 3.1   

Tiranë TRU - 32 Darshen  Stp 1 4   

Tiranë TRU - 33 Bize  Rezervuar 1 0   

Tiranë TRU - 34 Brare kanal Lumë 1 20.1   

Tiranë TRU - 35 Bërzhitë - Ibe kanal Lumë 1 11.6   

Tiranë TRU - 36 Fikas dhe kanal  Stp 1 0   

Tiranë TRU - 37 Hallias kanal   1 4.7   

Tiranë TRU - 38 Kokli 2 stp   1 0   

Tiranë TRU - 39 Priskë e vogël stp   1 0   

Tiranë TRU - 40 Qafë-Molë stp   1 0   

Bashkia Vorë 23 83 0 

Vorë TRU - 17-1 Rez. Kashar Rez. Kashar 1 17.4   

Vorë TRU - 17-2 Rez Gjokaj 1 Rez Gjokaj 1 1 2.1   

Vorë TRU - 17-3 Rez Gjokaj 2 Rez Gjokaj 2 1 3.4   

Vorë TRU - 17-4 Rez Sharge Rez Sharge 1 5   

Vorë TRU - 17-5 Rez Purrez Rez Purrez 1 7.1   

Vorë TRU - 17-6 S .T .P . Gjokaj 1 S .T .P . Gjokaj 1 1 2.4   

Vorë TRU - 17-7 S .T .P . Gjokaj 3 S .T .P . Gjokaj 3 1 2.2   

Vorë TRU - 17-8 S . T .P . Gjokaj 2 S . T .P . Gjokaj 2 1 0   

Vorë TRU - 17-9 S . T. P . Vorë S . T. P . Vorë 1 3   

Vorë TRU - 17-10 Rez Marikaj Rez Marikaj 1 4   

Vorë TRU - 17-16 Rez Berxull   Ku  dhe KF Rez Berxull   Ku  dhe KF 1 8.4   

Vorë TRU - 17-17 Stp Berxull Stp Berxull 1 1.5   

Vorë TRU - 17-18 Ku Lana Ku Lana 1 5   

Vorë TRU - 17-19 Rez. Sarkoze Rez. Sarkoze 1 0   

Vorë TRU - 6-2 Sharge Sharge 1 18.1   

Vorë TRU - 6-3 Stp Preza 1 Stp Preza 1 1 0   

Vorë TRU - 6-4 Stp Preza 2 Stp Preza 2 1 0   

Vorë TRU - 6-5 Stp Preza 3 Stp Preza 3 1 0   

Vorë TRU - 6-6 Stp  Rreze Stp  Rreze 1 0   

Vorë TRU - 6-7 Stp Ndërmjetëse Stp Ndermjetese 1 0   

Vorë TRU - 6-8 Stp Breg Shkoze Stp Breg Shkoze 1 0   

Vorë TRU - 6-9 Rez Shelgjiste Rez Shelgjiste 1 1.7   

Vorë TRU - 7 Palaq Rezervuar Rezervuar 1 2   

Bashkia Delvinë 3 25 16 

Delvinë DLU - 1 Lumë U. B. - 1  Lumë (Bistrice)     16.3 

Delvinë DLU - 13 Fusha Trush Lumë (Kalase) 1 11   

Delvinë DLU - 9 Vergo stacion pompimi Lumë (Kalase) 1 7.4   

Delvinë DLU - 5 Kardhikaq stacion pompimi Lumë (Kardhikaq) 1 7   

Bashkia Finiq 17 172 0 

Finiq SRU - 3 Burimet Merko, Pandalejmon 
Burimet e Merkos + 
Rez.Pandalejmon 

1 12.2   

Finiq SRU - 6 Partizan dhe Burim Rezervuar Rezervuar   1 4.3   

Finiq SRU - 7 Naravice Rezervuar Rezervuar   1 3   

Finiq SRU - 8 Sulle Rezervuar Rezervuar   1 3   

Finiq SRU - 9 Grava Rezervuar 1 Rezervuar   1 1.5   

Finiq SRU - 10 Grava Rezervuar 2 Rezervuar   1 1.3   

Finiq SRU - 11 Dhivri Rezervuar Rezervuar   1 2.67   

Finiq SRU - 13 Karroq Rezervuar Rezervuar   1 4.5   

Finiq SRU - 17 Vagalat stacion pompimi Stp 1 2   

Finiq-Konispol SRU - 19 Pavell Lum (V.M.+Kuj.Vilajet+Velimuz) 1 1   

Finiq-Konispol SRU - 20 Pavell Lum (V.M+K.Ujitës Makrigjen) 1 1   

Finiq DLU - 4 Lumë U.B. - 4 Lumë (Bistrice) 1 9.8   

Finiq DLU - 3 Lumë U.B. - 3 Lumë (Bistrice) 1 24.8   

Finiq DLU - 6 Blerimas stacion pompimi Lumë (Kalase) 1 0   

Finiq DLU - 7 Bregas stacion pompimi Lumë (Kalase) 1 3.4   

Finiq DLU - 8 Krongj stacion pompimi Burimet e Krongjit 1 1   

Finiq-Delvin DLU - 2 Lumë U. B - 2 Lumë (Bistrice) 1 96.4   

Bashkia Himarë 20 168 0 

Himarë VLU - 20 Hore kanal Lumë (Shushicë) 1 12   

Himarë VLU - 16 Vuno Rezervuar Rezervuar (Vuno) 1 16   

Himarë VLU - 18 Himarë stacion pompimi Lumë (Potam) 1 25   

Himarë VLU - 26 Terbaç stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 5.5   

Himarë VLU - 27 Alltin stacion pompimi KUC Lumë (Shushicë) 1 6   

Himarë VLU - 28 Stefan stacion pompimi KUC Lumë (Shushicë) 1 5.8   

Himarë VLU - 29 Luadh stacion pompimi terbac Lumë (Shushicë) 1 3   

Himarë VLU - 30 Povel stacion pompimi kallarat Lumë (Shushicë) 1 5.2   

Himarë VLU - 31 Hore stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 3   

Himarë VLU - 32 Kaur stacion pompimi Lumë (Kaur) 1 2   
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Himarë VLU - 33 Lis Zi stacion pompimi Lumë (Kaur) 1 4   

Himarë VLU - 34 Fushë-Vesht stacion pompimi Lumë (Kaur) 1 6   

Himarë VLU - 35 Qafe Elemit stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 2.8   

Himarë VLU - 36 Smajth stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 3.4   

Himarë VLU - 42 Gjimuf stacion pompimi kallarat Lumë (Shushicë) 1 6   

Himarë VLU -V2 KU Bashkia Himara   1 7.5   

Himarë VLU -V3 KU Vuno   1 6.5   

Himarë SRU - 5 Burimet e Tatzatit Lumë Kalasa 1 43.6   

Himarë SRU - 14 Nivic Rezervuar Rezervuar   1 1   

Himarë SRU - 18 Bregu det (Borshi) Burime 1 3.5   

Bashkia Konispol 4 56 30 

Konispol-Finiq SRU - 1 Janjari Rezervuar + Stp     30 

Konispol SRU - 2 Bezhani Lumë Pavlla 1 51.9   

Konispol SRU - 12 Verves Rezervuar Rezervuar   1 1.3   

Konispol SRU - 15 Ciflik stacion pompimi 1 & 2 Stp. 1 1.2   

Konispol SRU - 16 Shkallë stacion pompimi Stp 1 1.1   

Bashkia Sarandë 0 0 32.7 

Sarandë SRU - 4 Burimet Ksamil + KK-2 Çaush Lumi Bistrica e madhe     32.7 

Bashkia Selenicë 30 302 0 

Selenicë VLU - 4 Pete - Vllahine Rezervuar 1 78   

Selenicë VLU - 7 Hasomat Rezervuar Rezervuar (Hasomat) 1 13   

Selenicë VLU - 5 Harvala Rezervuar 1 75   

Selenicë VLU - 19 Mesaplik kanal Lumë (Shushicë) 1 15   

Selenicë VLU - 21 Brat kanal Lumë (Smokth) 1 14   

Selenicë VLU - 13 Peshkat Rezervuar Rezervuar KOCUL (Peshkat) 1 8   

Selenicë VLU - 14 Peta Rezervuar 2 Rezervuar (Peta 2) 1 0.5   

Selenicë VLU - 15 Mallekeq Rezervuar Rezervuar (Mallekeq) 1 0.3   

Selenicë VLU - 22 Gumenic stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 5   

Selenicë VLU - 23 Dushk station Lumë (Shushicë) 1 2   

Selenicë VLU - 24 Lepenice stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 4   

Selenicë VLU - 25 Mesaplik stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 3   

Selenicë VLU - 37 Gurrë Zote stacion pompimi Lumë (Vermikut) 1 2.5   

Selenicë VLU - 38 Gjorm stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 3.2   

Selenicë VLU - 39 Urë Gjorm stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 3   

Selenicë VLU - 40 Murres stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 2.5   

Selenicë VLU - 41 Gjorm Spring stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 3.3   

Selenicë VLU - 43 Kriçke stacion pompimi GJORM Lumë (Shushicë) 1 7   

Selenicë VLU - 44 Rubjeke stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 3.5   

Selenicë VLU - 45 Sirokeme stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 5   

Selenicë VLU - 46 Vodicë stacion pompimi 1 Lumë (Shushicë) 1 3   

Selenicë VLU - 47 Vodicë stacion pompimi 2 Lumë (Shushicë) 1 3   

Selenicë VLU - 50 Trubull stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 5   

Selenicë VLU - 51 Bogdan stacion pompimi Lumë (Shushicë) 1 4.3   

Selenicë VLU - 54 Shkozë stacion pompimi Lumë (Vjose) 1 17   

Selenicë VLU - 55 Dushkarak stacion pompimi Lumë (Vjose) 1 4   

Selenicë VLU - 56 Karbunar stacion pompimi Lumë (Vjose) 1 7.5   

Selenicë VLU - 58 Golimbas stacion pompimi PStp.. (Shkoze) 1 2.1   

Selenicë VLU - 59 Breg Dash stacion pompimi PStp.. (Shkoze) 1 1.5   

Selenicë VLU -V1 KU Bashkia Selenicë   1 6.8   

Bashkia Vlorë 15 514 114 

Vlorë - Selenicë VLU - 3 Llakatund - Selenicë Lumë Shushica + stp     114 

Vlorë VLU - 10 Kallafet Rezervuar Rezervuar (Kallafet) 1 34   

Vlorë VLU - 9 Babice Rezervuar Rezervuar (Babice) 1 43   

Vlorë VLU - 2 Myzeqe e Vlorës 
Stp. Mifol Nr.2, Panaja, Zvernec, 
Bestrove 

1 85   

Vlorë VLU - 57 Jonufer kanal Lumë (Izvor) 1 8   

Vlorë VLU - 1 Myzeqe e Vlorës Stp. Mifol Nr.1 1 208.3   

Vlorë VLU - 6 Dukat - Tragjas Lum + stp 1 71.1   

Vlorë VLU - 8 Bunavis Rezervuar Rezervuar (Bunavis) 1 7   

Vlorë VLU - 11 Kanine Rezervuar 1 Rezervuar (Kanine 1) 1 3   

Vlorë VLU - 12 Kanine Rezervuar 2 Rezervuar. (Kanine 2) 1 2   

Vlorë VLU - 17 Bestrove Rezervuar 1 9   

Vlorë VLU - 48 Sherisht stacion pompimi Lumë (Kallafet) 1 6   

Vlorë VLU - 49 Risili  stacion pompimi Kanal. (Penkov) 1 9   

Vlorë VLU - 52 Izvor stacion pompimi Lumë (Izvor) 1 2.8   

Vlorë VLU - 53 Jonufer stacion pompimi 4 Kanal. (Jonufer) 1 1.2   

Vlorë VLU -V4 Ekonomite    1 25   
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TABELA 1/1 - TABELA PËR TRANSFERIMIN E INFRASTRUKTURËS SË KULLIMIT (SIPAS SKEMAVE KULLUESE) 

  
Bordi i 
kullimit 

  

  
Bashkia/bashkitë 

  
  

Emërtimi i skemës së kullimit 
  
  

  

Siperfaqja që kullon 
(e projektuar) 

Ha 

Që i transferohet në pronësi bashkive 
      

      
Kanale 
 të Para 

Kanale 
të dyta 

Kanale të 
treta 

              

LUSHNJË             

1 Lushnjë-Divjakë Emisari i Myzeqesë LUK 1 21,300   1 1 

2 Lushnjë-Divjakë Emisari i Terbufit LUK 2 5,800   1 1 

3 Divjakë Divjakë - Karavasta LUK 3 5350   1 1 

4 Divjakë Karavasta-Hidrovor LUK - 4 6950   1 1 

5 Lushnjë-Divjakë Terbuf - Hidrovor LUK-5 8500   1 1 

              

KORCA             

6 Korçë-Maliq Fusha e Korçës  KOK-1 17600   1 1 

7 Maliq Fusha Maliqit KOK 2 5300   1 1 

8 Devoll Cangoj-Proger-Vranisht-Tren DVK 1 2339   1 1 

9 Pogradec Fusha e Starovës 800   1 1 

10 
Korçë-Devoll -Pogradec-
Kolonjë Skema të vogla të pavarura kullimi 2368 1 1 1 

              

FIER             

11 Fier Kullimi i Fushës së Hoxhares FRK 1,2,3,4 22,980   1 1 

12 Fier Divjakë Karavasta  FRK 5,6 6,000   1 1 

13 Fier Fusha e Roskovecit FRK 7,8 6,500   1 1 

14 Fier Fusha e Myzeqesë (B.K) FRK 9 2000   1 1 

15 Fier-Mallakastër Skema të vogla të pavarura kullimi 4282 1 1 1 

              

LEZHA             

16 Lezhë Skema Mat - Lezhë 1,500   1 1 

17 Lezhë Kullimi me Hidrovorin e Tales 5,000   1 1 

18 Lezhë Kullimi Zadrimë 7,000   1 1 

19 Lezhë Kullimi Torovice (Kakariq) 2,250   1 1 

20 Kurbin 
Skema Kullimit Thumane (Hid Shllinxa + Hid. 
Droje) 7,640   1 1 

21 Kurbin Kullimi me gravitet, Kurbin 1,700   1 1 

22 Kurbin Kullimi me hidrovin Shllinza 1400 (+3800 per Thu)   1 1 

23 Kurbin Kullimi me hidrovin Droje 2000 -Du, 3000 -Thu    1 1 

              

SHKODËR             

24 Shkodër Liqeni Shkodres SHK-1 2,500 1 1 1 

25 Shkodër Lumi Kir SHK-2 2,600   1 1 

26 Shkodër Lumi Buna SHK-3 1,450   1 1 

27 Vau i Dejes Gline-Gjader-Drin i Lezhës SHK-4 2,250   1 1 

28 Vau i Dejës Drin Lezhë SHK-5 1,490   1 1 

29 Shkodër-Vau i Dejes Mertemze-Vilu-Det SHK 6 9,160   1 1 

30 Shkodër Kullimi me hidrovorët nr.1 , nr.2 3,200   1 1 

31 Malësi e Madhe Gruemire-Koplik-Bajze 6,500   1 1 

32 Malësi e Madhe Bajze - Koplik 1,690   1 1 

33 Malësi e Madhe Skema të vogla të pavarura kullimi 315 1 1 1 

              

DURRËS             

34 Durrës Skema kulluese me Hid. Hamallaj DRK-1 1,900   1 1 

35 Durrës Skema kulluese me  Hid. Porto Romano DRK-4 5,400 1 1 1 

36 Durrës-Shijak Kullimi me kanalin e Tones DRK-2 7,760   1 1 

37 Durrës Skema Kulluese Shen Vlash - Det  DRK-5 1600   1 1 

38 Durrës Skema  Kulluese DRK  3-9 2,200   1 1 

39 Durrës-Shijak Skema kulluese Derdhja në lumin Erzen DRK 7 1,700   1 1 

40 Durrës-Shijak Skema kulluese DRK -14  Kolektori Jube 3,300   1 1 

41 Durrës Skema kulluese DRK - 12 Bregu i lumit Ishëm 1,000   1 1 

42 Krujë Kullim me Hidrovorin Droje K.R.K.1   2,000   1 1 

43 Krujë Kullimi Thumanë, Derdhja Lumi Droje KRK-2 1,007   1 1 

44 Krujë Kullimi me KK-5 Derdhja Lumi Droje KRK 3 1,553   1 1 

45 Krujë KRK-4  Me KK-4 Derdhja Lumi Ishem 500   1 1 

46 Krujë KRK-5  Bubq  Derdhja Lumi Ishem 2,567   1 1 

47 Krujë   KRK 6 Bashkia Fushë-Krujë 1,499   1 1 

48 Krujë   KRK 7 Bashkia Fushë-Krujë e K. Nikel 3,714   1 1 

              

VLORË             

49 Vlorë Kullimi Myzeqe 1,100   1 1 

50 Vlorë Kullim Myzeqe me Hid. Akerni 4,500   1 1 

51 Vlorë Kullim me Hid. Gorice 1,050   1 1 

52 Vlorë Kullimi Llakatund   VLK 4 1,600   1 1 

53 Selenicë Kullimi Llakatund  VLK 5 1,200   1 1 

54 Vlorë Dukat-Tragjas 1,800   1 1 

55 Finiq-Sarandë 
Total SRK 1  Fusha e Vurgut “Çuke” dhe fusha e 
Vurgut “Pal” 1,250   1 1 
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56 Finiq-Sarandë Total SRK 2  Hidrovori Cuke fusha e Vurgut 1135   1 1 

57 Finiq Total SRK-3 Fusha e Vagalatit 310   1 1 

58 Finiq Total SRK4 Zona e rezervuarit të Pandalejmonit 610   1 1 

59 Finiq Total SRK-5 Zona e fushës së Graves 20 1 1 1 

60 Konispol Total SRK-6 Hidrovori Butrint Fusha e Vrines 685   1 1 

61 Konispol Total SRK-7 Fusha ,Vrine, Mursi dhe Konispol 1,265   1 1 

62 Himarë Total SRK-8 Fusha e Borshit 215 1 1 1 

63 Himarë Total SRK-9 Fusha e Volloderit 150 1 1 1 

64 Finiq Total SRK-10 Fusha e Navarices 244 1 1 1 

65 Konispol Total SRK-11 Fusha e Janjarit 429   1 1 

66 Finiq 
Total DLK-1 Fushat e zonave Ardhasove, Çaush, 
Krane, Fitore, Finiq 1,300   1 1 

67 Delvin-Finiq 
Total DLK-2 Fushat e zonave Vane, Shijan, Stjar, 
Mesopotam, Bamatat, Bajkaj, Palavli 1100   1 1 

68 Delvin 
Total DLK-3 Fushat e zonave Vero, Fushverri, 
Kalase 260 1 1 1 

              

TIRANË             

69 Kamëz Skema e kullimit Zall Herr-Kamëz 1,475 1 1 1 

70 Vorë-Kamëz Skema e kullimit Paskuqan Preze 2,300 1 1 1 

71 Tiranë Skema e Kullimit Arbane 1,050 1 1 1 

72 Kavajë Skema e kullimit Hidrovori Synej 500   1 1 

73 Kavajë Skema e kullimit Hidrovori Greth 460   1 1 

74 Kavajë Skema e kullimit Hidrovori Greth (gravitet) 230   1 1 

75 Kavajë Skema e Kullimit K-5 2450   1 1 

76 Rrogozhina-Kavajë Skema e Kullimit e Ujërave të Mesme 2330   1 1 

77 Rrogozhin Skema e Kullimit Rrogozhinë Sinaballaj 420   1 1 

78 Kavajë Skema e Kullimit Ujërave të Jashtme 1500   1 1 

79 Kavajë Skema e Kullimit Përroi I Dracit 1330   1 1 

80 Kavajë Skema e Kullimit Okshtun Golem 2060   1 1 

81 Kavajë-Vorë-Tiranë Skema të vogla të pavarura kullimi 2669 1 1 1 

              

BERAT             

82 Berat-Kuçovë Lapardha-Perondi BRK-1 1,829   1 1 

83 Ura Vaj Poshnje-Shahinove BRK-2 2,120   1 1 

84 Ura Vaj Fusha Roskovec BRK-4 1,300   1 1 

85 Kuçovë Fusha e Kozares 1,100   1 1 

86 Kuçovë Fusha Perondi 1,000   1 1 

87 Kuçovë-Berat Skema të vogla të pavarura kullimi 460 1 1 1 

              

ELBASAN             

88 Elbasan-Cërrik Shirgj - Cërrik - Shales ELK-1 3500   1 1 

89 Elbasan Labinot - Elbasan - Bradashesh ELK-2 1365   1 1 

90 Cërrik Sulova ELK-3 1000   1 1 

91 Peqin Darsi-Vishaj 1,000   1 1 

92 Peqin Skema të vogla të pavarura kullimi 371 1 1 1 

93 Elbasan-Cërrik-Belsh Skema të vogla të pavarura kullimi 2761 1 1 1 

94 Prrenjas Fusha e Prrenjasit 800   1 1 

              

GJIROKAST             

95 Gjirokastër Kullimi i fushës së Dropullit (GJK 1, GjK 2) 5,600   1 1 

96 Gjirokastër Fusha e Gjirokstrës (Valare) GJK 2 1,750   1 1 

97 Gjirokastër Fusha e Lunxhërisë Odries GJK 4 1,000   1 1 

98 Gjirokastër 
Fusha Cepune-Mashk, Humelice Kardhiq GJK 
5,6,7 1100   1 1 

99 Memaliaj Kullimi i fushës së Krahesit 620 1 1 1 

100 Memaliaj Kullimi i fushës së Kalivacit 100 1 1 1 

101 Memaliaj Kullimi i fushës së Qesaratit 108 1 1 1 

102 Tepelen Kullimi i fushës së Dragotit 98 1 1 1 

103 Tepelen Kullimi i fushës së Dukaj 300 1 1 1 

104 Memaliaj Kull. fushat Memaliaj, Kallambat,Memaj, Cerrile 270 1 1 1 

105 Këlcyrë Skema Këlcyrë - Piskove 680 1 1 1 

106 Përmet Piskove - Përmet 330 1 1 1 

107 Përmet Skema Përmet Kalull 320 1 1 1 

108 Përmet Fusha Strembes 3 Urat Carcovë 860 1 1 1 

109 Këlcyrë Deshnice-Ballaban-Këlcyrë(PRK-2) 910 1 1 1 

              

MAT-DIBËR             

110 Mat Mat 1,084 1 1 1 

111 Bulqizë Bulqizë 430 1 1 1 

112 Dibër Dibër 470 1 1 1 

              

KUKËS             

113 Kukës Kukës 550 1 1 1 

114 Has Has 360 1 1 1 

115 Tropojë Tropojë 420 1 1 1 
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TABELA 2 - TABELA E ASETEVE TË QËNDRUESHME 

Bordi i kullimit Bashkia ku ndodhet Përshkrimi i objektit Sip. trualli m2 Sip. ndërtese/ m2 

Bordi i kullimit Berat Bashkia Berat 

1- Zyra 

3000 

180 

2- Ambjente të tjera N/1 131 

3- Ambjente të tjera N/2 9 

Bordi i kullimit Mat Bashkia Mat 

1- Zyra 
275 

170 

2- Ish-këndi i Kuq 60.75 

3- Magazinë 
3630 

430 

4- Ofiçinë 710 

Bordi i kullimit Vlorë 
Bashkia Vlorë 

1- Zyra  

1199 

347 

2- Ambjente të tjera N/1 288 

3- Ambjente të tjera N/2 16 

Bashkia Sarandë 1- Zyra    206 

Bordi i Kullimit Tiranë Bashkia Tiranë 
1- Zyra  

6587.6 
212 

2- Ambjente të tjera 1095 

Bordi i Kullimit Fier Bashkia Mallakastër 1-Zyra  1654 148 

Bordi i Kullimit Gjirokastër Bashkia Gjirokastër 

1- Zyra 

5807 

279 

2- Ofiçina  501 

3-Magazinë ankesë 462 

Bordi i Kullimit Kukës 
Bashkia Kukës 

1- Zyra  
5724.6 

545.87 

2- Garazh-magazinë 908 

Bordi i Kullimit Lezhë 

Bashkia Lezhë 1-Zyrat e sektorit Blinisht 405 85 

Bashkia Mamurras 1-Ish-zyrat Drejtoria e ujërave Mamurras 8641 2240 

Bordi i Kullimit Shkodër Bashkia Shkodër 
1-Zyra 

10200 
1669 

2-Oficine + Magazine 3250.5 

Bordi i Kullimit Lushnjë Bashkia Lushnjë 1-Zyra 2121 180 

Bordi i Kullimit Elbasan 

Bashkia Elbasan 
1-Zyra 

7418 
140 

2-Ambjente të tjera N/1 295 

Bashkia Librazhd 3-Ambjente të tjera N/2 6475 640 

Bashkia Cërrik 4-Ambjente të tjera N/3 70 66.4 

 
 

TABELA 3 - TABELA E MAKINERIVE 

Nr. Bashkia Makineritë Mjeti 1 Mjeti 2 

      Emri i mjetit Nr. ID Emri i mjetit Nr. ID 

1 Berat 1 
Ekskavator Fiat Hitachi EX255, me 
Zinxhir, krahgjatë, (prodhim i vitit 
2000) 

YCEXL0505AAA     

2 Skrapar 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

OL8913M0BB0     

3 
Ku 
çovë 

1 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

015127     

4 Durrës 2 
Ekskavator Tipi CASE me Zinxhir, 
prodhim i vitit  1997 krahgjatë 

1188ccc660129963 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.22 
krahgjatë (prodhim  i vitit 1993) 

21344 

5 Krujë 1 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

15126     

6 Shijak 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

81021205256     

7 Cërrik 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

4R5249/1     

8 Elbasan 1 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

15121     

9 Librazhd 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

4R5249     

10 Mallakastër 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

  
    

11 Fier 2 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

15125 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.22 
krahgjatë (prodhim  i vitit 1993) 

21342 

12 Roskovec 1 
Ekskavator Tipi CASE me Zinxhir, 
prodhim i vitit  1997 krahgjatë 

129965     

13 Divjakë 2 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

4R5250 
Ekskavator Tipi CASE me 
Zinxhir, prodhim i vitit  1997 
krahgjatë CGO129964 

14 Lushnjë 2 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

155250 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.22 
krahgjatë (prodhim  i vitit 1993) 

021341 

15 Dropull 1 
Mjete të tjera gërrmues me goma, 
Karkalec(prodhim i vitit 2006) 

X1FR01417X     

16 Gjirokastër 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

OL89013MOBB0 
Mjete të tjera gërmuees me 
goma, skerp karkalec (prodhim i 
vitit 2006) 

FB1004PTEO31022 

17 Korcë 2 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

0 15124 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.22 
krahgjatë (prodhim  i vitit 1993) 

0 21338 

18 Maliq 1 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

      

19 Kukës 1 
Mjete germues me goma Krah Normal 
B115B   (prodhim i vitit 2008) 

 N8GH19768      

20 Kurbin 2 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

4R5256 
Ekskavator Tipi CASE me 
Zinxhir, prodhim i vitit  1997 
krahgjatë 

CGG0129964 
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21 Lezhë 2 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.22 krahgjatë 
(prodhim  i vitit 1993) 

0 21343 
Ekskavator Tipi CASE me 
Zinxhir, prodhim i vitit  1997 
krahgjatë 

1188LC 

22 Mirditë 1 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.22 krahgjatë 
(prodhim  i vitit 1993) 

0 21339 
    

23 Bulqizë 1 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

115810510     

24 Dibër 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

CGGOO 0006206     

25 Shkodër 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

DGM OL89013 MOBBO     

26 Kavajë 2 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

3903282 
Ekskavator Tipi CASE me 
Zinxhir, prodhim i vitit  1997 
krahgjatë 

TDD0129962 

27 Tiranë 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

AA887DP     

28 Finiq 1 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.16 krah 
normal (prodhim i vitit 1993) 

015122,316 
SS61043A400261MOLA (BO)   

  

29 Sarandë 1 
Benat me Goma 3.16 krah normal 
(prodhim i vitit 1993) 

DGM OL 89013MOBBC 
    

30 Selenicë 1 
Benat me Zinxhir. Tipi 3.22 krahgjatë 
(prodhim  i vitit 1993) 

  
    

31 Vlorë 1 
Ekskavator Fiat Hitachi EX255, me 
Zinxhir, krahgjatë, (prodhim i vitit 
2000) 

MFG 225ML0223 Nr 04966 
    

 
 

TABELA 4 - STACIONET E POMPIMIT TË KULLIMIT “HIDROVORË” QË TRANSFEROHEN TE BASHKITË 

Nr. 

Bordi i kullimit 
që ka në administrim 

hidrovorin 
 

Emri i hidrovorit 
(vendndodhja) 

 
 

Bashkia 
Siperfaqja 
që kullon 

në ha 

Numri i 
elektro- 

pompave 
në copë 

Kapaciteti 
Fuqia elektrike 

e instaluar 
ne KW 

Që i transferohen 
bashkive 

 

ku  transferohet total i hidrovorit 

hidrovori i projektuar 

  në m3/sek 

1 Durrës Porto Romano Durrës 4970 9 21.6 1420 1 

2 Vlorë Qytet Vlorë 4000 4 21 1400 1 

Shënim. Skemat e kullimit që u përkasin hidrovorëve të mësipërme janë të pasqyruara në tabelën 1. 
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